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Da Jakob skrev brevet sitt, var han overbevist 
om at han levde i endetiden. Gud inspirerte 

budskapet hans for å lære oss om den største 
tragedien på Jorda på denne tida—hva 
forårsaket den—og hva løsningen er!
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Kapittel 1
Et budskap til 
de landsforvist

A v brevene i Det nye testamente, skrev Paulus alle unn-
tatt sju. Disse sju blir kalt ”generelle brev.” Det er Jakobs 
brev, tre av Johannes, to av Peter og Judas brev.

Alle disse sju brevene har blitt åpenbart i den siste timen.
Det begynte med åpenbaringen fra 1 Johannes om den 

siste timen. Den åpenbaringen ble levert til Kirken 5te 
mai, 2001.

Siden da, har Philadelphia Church of God (pcg) fulgt alle 
de profetiske begivenhetene som har skjedd i den siste timen. 
Det er forbløffende hvordan disse begivenhetene har tiltatt i et 
slikt kort tidsspenn.

Men av disse profetiske begivenhetene har det mest drama-
tiske av alt vært at Gud har åpenbart disse brevene!

Disse sju brevene er de mest presserende bøkene i Bibelen, 
som Gud har åpenbart til pcg til nå. Disse bibelske bøkene er 
alt annet enn ”generelle.” De er faktisk de mest spesifikke, nøy-
aktige brevene som du noensinne vil lese!

I n t r o d u k s j o n  t I l  j a k o b

Apostelen Jakob ble omvendt etter at Broren hans hadde dødd, 
og blitt gjenoppstått. Han var broren til Jesus Kristus, så det er 
sikkert at han hadde mye å si, som skulle være av interesse for 
oss. Han kom med uttalelser som høres ut som om de kom rett 
ut av Bergprekenen.
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Jakob var lederen av hovedkvartersmenigheten i Jerusalem. 
Han led martyrdøden rundt 62 e. Kr. Tradisjonen sier at han 
ble kastet ned fra templet og drept. Dette var grovt regnet i 
begynnelsen av opprøret i Jerusalem området, som resulterte i 
dets beleiring og til sist ødeleggelse, i 70 e. Kr.

Internasjonal Critical Commentary sier dette: ”At Jakob 
broren til Herren, faktisk hadde en viktig plass i Jerusalem 
kirken i de første tiåra av den messianske bevegelsen, blir 
bekreftet av beretningene om hans død i den jødiske his-
torikeren Josefus (Antiquites of the Jews 20:200). … Josefus 
beskriver begivenheter som fant sted, i interregnumet mellom 
stattholderne Festus og Albinus. Den ‘uoverlagte og dristige’ 
(20:199) ypperstepresten Ananas benyttet seg av fraværet av 
et romersk tilsyn, til å kalle sammen ’dommer rådet’ og bringe 
foran dem ‘en mann kalt Jakob, broren til Jesus som også ble 
kalt Kristus, sammen med visse andre.’”

Josefus levde på den tida da disse begivenhetene utfoldet 
seg, så skriftene hans er en autoritativ kilde fra verden.

Hvorfor har ikke folk mer tro på Kristus og arbeidet til 
apostelkrigene Hans? Til og med verdslige kilder beviser 
eksistensen og gjerningene deres.

Den mørke perioden er et forbilde på Trengselen som 
kommer over oss i denne endetiden. Akkurat slik beleiringa 
av Jerusalem var nær forestående da dette brevet ble skrevet, 
vil Israels nasjoner snart bli beleiret i våre dager.

Da Jakob skrev denne boka, hadde mange av Guds folk falt 
fra; og mange forkynte et annet evangelium (Galaterne 1:6). 
Jakob trodde at det var endetiden—den tida som vi lever i!

Dette brevet er en endetidsbok.
Akkurat som i dag, sluttet Guds folk å forkynne evangeliet 

til verden. Det var bare en liten levning som forble trofaste. 
De ble reddet til et sted i sikkerhet i Pella (lokalisert i Jordan 
i dag).

Denne verden er håpløst forvirret over Jakobs brev. 
Forvirringen har til og med fått overhånd i Guds egen Kirke. 
En prest i Worldwide Church of God (wcg) sa at Jakob var den 
mest verdslige boka i Bibelen. Den er i virkeligheten akkurat 
det helt motsatte! Den er ikke for verdslige folk i det hele tatt—
den er beregnet på de av Guds folk som kan bringe den største 
dybden til den!
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Dette brevet har blitt angrepet av mange mennesker. Martin 
Luther kalte det for et ”brev av strå.” Etter hvert som vi stu-
derer det, vil du se hvorfor han sa det: Det er fordi Jakob var 
full av lovord over Guds lov, som denne verden hater!

I dette budskapet, vil vi avsløre feil som gjennomtrenger 
kommentarene, og vil komme til å få en ekstremt unik og 
mye dypere innsikt i boka til Jakob! Guds tid for å åpenbare 
en dypere forståelse av dette enestående brevet til oss, har 
kommet. Gud regner ned åpenbaring til den trofaste levningen 
Sin i dag (Jakob 5:7). Hvor enn andre steder du ser, er det bare 
åndelig tørke.

Jakobs endetidsorientering er tydelig gjennom hele brevet 
hans. Jakob 5:3 sender ut en sterk advarsel for ”de siste 
dager”—som skal oversettes ”i de siste dager”—tida vi lever 
i. Jakob 5:7 instruerer: ”Vær tålmodige, brødre, til Herren 
kommer! …” Dette snakker spesifikt om de av oss i dag som 
venter på Hans snarlige tilbakekomst til Jorda! Det neste verset 
sier: ”Vær også dere tålmodige, og styrk hjertene, for Herrens 
komme er nær!” Ja—det andre komme er veldig nær!

Du vil se at denne boka kommuniserer med Guds folk i 
Laodikea æraen. Den inneholder et sterkt budskap for Guds 
lunkne laodikeere så vel som et dramatisk budskap til oss, i 
Filadelfia levningen av denne æraen.

Jakob drøfter den dypeste sannheten i Bibelen. Det er ikke 
lett å forstå dette brevet! Du vil måtte studere hardt og drive 
deg selv for at Gud skal kunne velsigne deg med forståelsen av 
dette dype budskapet.

l a n d s f o rv I s t e  f r a  G u d

En kommentar sier at Jakobs introduksjon er unik blant bre-
vene—og det er den.

Dette første verset alene, inneholder en veldig mengde med 
sannhet.

”Jakob, Guds og Herren Jesu Kristi tjener, hilser de tolv 
stammer som er spredt omkring i landene” (Jakob 1:1). ”Hilser” 
kunne bli oversatt ”glede.” Dette brevet er om glede—men det 
handler også om de verste mulig endetidskrisene!

Etter det ene ordet hilser, begynner Jakob øyeblikkelig å 
snakke om veldige prøvelser (vers 2). Men det er ikke prøvelser 
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generelt: Jakob beskriver en spesifikk krise i Guds egen Kirke 
som du og jeg opplever akkurat nå!

Legg merke til at etter at han kaller seg selv for en tjener 
for Gud Faren og Jesus Kristus, begynner Jakob å adressere 

”de tolv stammer som er spredt omkring i landene.” Vi må se 
åndelig på dette: Det dreier seg om at Kirken, eller Familien, 
til Gud bli spredt omkring over stedet! Dette er en kolossal 
tragedie. 

Jakob retter en oppriktig appell til disse folkene til Gud—
”Mine brødre”! De er, når alt kommer til alt, fremdeles del av 
Familien! (vers 2).

Companion Bible og Revised Standard Version oversetter 
”spredt omkring i landene” som ”i Dispersjon,” som viser til 
Diaspora, da Israels folk hadde blitt spredt blant hedningene. 
Det uttrykket betyr ofte landsforviste. Det er nøyaktig hva 
som har skjedd åndelig i våre dager: et overveldende flertall 
av Guds folk har blitt landsforvist fra den indre forgården! 
Åpenbaringen 11:1-2 viser hvem som landsforviste dem, eller 
kastet dem ut: Gud.

Laodikeiske prester ledet folkene på villspor. I Esekiel 34, 
fordømmer Gud spesifikt ”Israels hyrder” for å spre flokken 
Hans. Esekiel, hvis bok er for endetiden, sier om hyrdene: ”det 
bortdrevne har dere ikke ført tilbake” (vers 4). Sauene ”ble 
spredt” (vers 5) fordi de ikke hadde noen hyrder til å samle 
dem rundt Gud, som ville ha beskyttet dem fysisk og åndelig. 
Disse stakkars sauene har blitt fortært av ”markens ville 
dyr”—av Satan og demonene hans. ”Så farer min hjord vill. På 
alle fjell og på hver høy bakke og over hele landet er min hjord 
spredt. Det er ingen som spør, og ingen som leter etter dem” 
(vers 6). Sauene har blitt spredt åndelig, bort fra Gud. Hyrdene 
deres bare ”røktet seg selv” (vers 2).

Gud sier at Han er ”mot hyrdene.” Ve til disse syndende 
prestene!

Jakob opplyser oss om hvordan disse hyrdene, eller lærerne, 
vil få en strengere dom (Jakob 3:1).

Pa s s e  s e G  f o r  l ao d I k e I s k e  P r e s t e r !

Jakob og Esekiel 34 drøfter det samme problemet. Esekiel 
dveler mer ved de syndende prestene.
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I kapittel 1 forteller Jakob oss hvordan og hvorfor Kirken ble 
spredt. Han forteller oss også hvordan vi kan forene oss rundt 
vår kjærlige Far.

Malakias’ Budskap ble skrevet og levert da Guds Kirke falt 
fra—en bestemt tidsperiode som nå er passert.

Jakobs budskap er også beregnet på en bestemt tids-
periode: etter at Kirken allerede har blitt atskilt fra hver-
andre i denne endetiden. Laodikeerne er nå fast etablert i 
opprøret sitt.

Jakob viste ikke til seg selv som en apostel, slik bibelske 
skribenter ofte gjorde. Hvorfor? Fordi disse opprørerne som 
han adresserer, kjenner til Guds regjering og har avvist den. 
Gud prøvde å få dem til å huske Familieevangeliet, som de 
hadde glemt. Laodikeerne vil aldri underordne seg under 
Guds regjering i dag hvis de ikke har den visjonen.

Regjering er imidlertid implisert i den visjonen. Faren 
er det ledende Overhodet for Familien Sin, og Kristus er det 
absolutte Overhodet til Kirken. Så det er en skarp advarsel i 
denne visjonen.

Jakob var tjeneren til Faren og Sønnen. Det betyr at Jakob 
gjorde arbeidet til Gudsfamilien. Laodikeerne skulle bli 
minnet om at dette er hvor de mislykkedes. 

Barnes’ Commentary sier om Jakob 1:1: ”Uttrykket ’de tolv 
stammer’ blir også et slags teknisk uttrykk for å antyde det er 
Guds folk—kirken.” Til og med verdslige kommentarer kan 
se det.

Dette er tragedien som Jakob adresserer profetisk: Guds 
folk som blir landsforvist fra Gud.

Hvordan kunne noe slikt skje? Hvorfor er Guds folk så håp-
løst spredt i denne endetiden?

Ved å introdusere boka med denne prøvelsen, viser Jakob 
oss hvorfor Kirken er spredt. Han gir også løsningen på det 
problemet!

Jakob introduserer også boka med Familien til Gud—
Faren, Sønnen og ”mine brødre”—i de to første versene. Det 
er evangeliet—den ekstremt gode nyheten om den kommende 
Familien til Gud, som administrerer Guds regjering.

Laodikeerne må se denne Familievisjonen for å holde ut det 
som ligger foran dem. De kan utholde alt hvis de har denne 
visjonen etset inn i sinnet.
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Alt dreier seg om Gudsfamilien—familie, familie, familie!
Denne introduksjonen er så viktig. Det er kanskje ingen i 

Bibelen som skjærer rett igjennom til kjernen, slik Jakob gjør.

e n  s l av e  f o r  G u d s fa m I l I e n

Legg igjen merke til de første orda i dette brevet: ”Jakob, Guds 
[Faren] og Herren Jesu Kristi tjener…” Jakob bringer med en 
gang de to medlemmene av Gudsfamilien inn i bildet og iden-
tifiserer seg som tjeneren deres. 

Jakob nevner Faren først. Gud Faren er Familiens 
Overhode. Det er regjering i den Familien, med Faren på 
toppen, og deretter Sønnen. Det var akkurat hva Jesus Selv sa 
(f. eks. Johannes 14:28). Det var Faren som unnfanget oss—
ikke Kristus (Johannes 6:44).

Jesus Kristus er Kirkens Overhode—Ektemannen til 
Bruden.

Forståelsen om Gudsfamilien er kjernen i doktrinene våre. 
Hvis du kjenner Gud Faren og Jesus Kristus, og hvis du for-
står forskjellen mellom de to—og hvis du forstår Guds regje-
ring som de utformer—da, kjenner du virkelig Guds Familie.

At de forlot den grunnleggende Familiedoktrinen, er selve 
grunnen til at laodikeerne ble spredt!

Jakob blir veldig spesifikk i det første verset: Laodikeerne 
forstår ikke Familien til Gud, og de må få denne forståelsen for 
å løse problemene sine. Malakias 1:6 sier at de ikke ærer Faren 
sin. De har faktisk kommet så langt bort fra Ham at de ikke en 
gang kjenner Gud Faren!

Hele verden er forført om Bibelen (Åpenbaringen 12:9)—og 
det inkluderer laodikeerne! De kjenner ikke Faren og Sønnen!

Det kan ikke være noen større katastrofe enn å bli lands-
forvist fra Faren og Sønnen. Å bli kastet ut av den Familien 
er å miste alt! Laodikeerne har ikke lenger en Far eller en 
Ektemann: de har ingen åndelig Familie; ikke noe åndelig 
land. De fleste av Guds folk har forkastet Overhodet sitt, og, 
samtidig, forståelsen sin om Faren.

Dette er en av de sterkeste advarslene i Bibelen. Når du blir 
landsforvist fra den indre forgården, er du i veldig alvorlige 
problemer! Det har skjedd en kolossal katastrofe—95 pro-
sent av Guds folk har mistet Hodet sitt. Det er en fryktelig 
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prøvelse—men Gud vil vende det rundt for 50 prosent av lao-
dikeerne. Han vil vekke dem ved å bruke den verste krisa i 
menneskets historie, og begynne å lære dem igjen Guds dybde. 
Den Store Trengselen er den gyllne prøvelsen som redder dem 
fra ildsjøen!

Det hebraiske ordet som er oversatt ”tjener” betyr slave. 
”Jeg er en slave for Gud Faren og Sønnen,” skrev Jakob. Det 
må bety at han kjente både Faren og Sønnen dypt! Hvordan 
kunne du være en villig slave for noen og ikke kjenne Ham? 
Jakob var ikke bare en slave for en, men for begge medlem-
mene av Gudsfamilien. Forståelsen hans om Familievisjonen 
var dyp. Vi må ha den forståelsen!

Faren og Sønnen er ett (Johannes 10:30; 17:21-22). Guds 
folk skulle være ett på samme måten. Selv om Philadelphia 
Church of God er spredt fysisk, er vi forent åndelig. Men 
utenfor denne Kirken, er Guds folk et bilde på krangel, brudd 
og splittelse!

Det greske ordet for ”tjener” er doulos, som bokstavelig 
betyr trelldom under en annens autoritet. 

Dette er hvor laodikeerne og verden er forført. De kjenner 
ikke Faren, Sønnen eller Gudsfamilien fordi de ikke vil under-
ordne seg under Guds regjering.

Hvis du forstår vers 1 dypt, vil du vite hvor Gudsfamilien 
er. På dette tidspunktet, er dette verset et mysterium for hele 
verden og laodikeerne. 

Vi må forstå denne sannheten dypt før vi noensinne kan 
være i Guds evige Familie. Dette er den dypeste sannheten i 
Bibelen. Dette er det grunnleggende budskapet som Gud vil 
lære verden.

Jakob og tilhengerne hans var slaver for Faren og Sønnen. 
Så det må være en Jakob-lignende gruppe i denne endetiden 
som også er slaver for Faren og Sønnen.

Jakob adresserer først og fremst to grupper. En gruppe—
majoriteten—har tatt over Kirken og vendt den vekk fra 
Gud. Men det er en liten gruppe som kom ut av den super-
katastrofen, og gjør Guds Arbeid. Det er den beste nyheten 
i denne endetiden!

Jakob hoppet direkte inn i budskapet sitt med ekstrem 
hast. Jeg ønsker å snakke med dere om en visjon som var årsaken 
til at dere ble spredt, sier han til Guds folk. Jeg er en slave for 
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Faren og Sønnen—men dere er spredt over alt, fordi dere ikke en 
gang kjenner dem mer! Dere har fullstendig mistet visjonen om 
Gudsfamilien! 

Helt fra begynnelsen av brevet sitt, peker Jakob på den 
største feilen til laodikeerne: De ærer ikke Faren sin. Jakob er 
på en måte et nytestamentlig motstykke til boka av Malakias. 
Jeg tror at Jakob og Malakias er to bøker som vil bli sendt 
rundt i den Store Trengselen. Som vi vil se, peker begge disse 
bøkene folk tilbake til endetids-Elias. Folk vil ønske å få fatt 
i den instruksen i Trengselen, fordi det er deres eneste håp! 
Gud vil sørge for at dette håpet når dem, når de trenger det 
mest desperat. Selvfølgelig håper vi at mange av dem vil stu-
dere dette budskapet nå, underordne seg under Gud og bli 
beskyttet fra Trengselen.

Guds utvalgte er en veldig liten rest med folk som har mye 
kunnskap om Faren og Kristus, og som ønsker å være en slave 
for dem begge. Dette er en trelldom av kjærlighet. Vi elsker å 
være i trelldom under Gud.

Forståelsen om Gudsfamilien er den dypeste kunnskapen 
som finnes i Bibelen—den mest dyptgående delen av den! Hvis 
du er klok nok til å forstå dette, da vet du nøyaktig hvor Guds 
utvalgte er. Forbløffende nok er denne sannheten innhyllet i et 
mysterium til og med for de fleste av Guds egne folk—”mine 
elskede brødre”!

Hvor mye forstår du egentlig om Faren og Sønnen? Tro 
ikke at du forstår alt—vi har alle mye å lære om Faren og 
Sønnen. Gud åpenbarer ikke bare denne sannheten fra 
Jakob for å lære laodikeerne, men for også å lære levningen 
med filadelfierne.

Djevelen hater denne sannheten intenst. Hvordan kan du 
forklare at 95 prosent av Guds folk vendte seg så raskt og radi-
kalt bort fra Ham, med mindre det finnes en djevel? Gud sa 
aldri: Denne dagen er du min sønn, til Lucifer. Det sa Han bare 
til mennesker! Hva betyr det for deg og meg?

Guds folk er her for å undervise verden, og dette er 
hva vi kommer til å lære den: den utrolige sannheten om 
Gudsfamilien, som det står om nettopp her i Jakob 1:1! Vi vil 
lære alle menn og kvinner om evangeliet—Familien til Gud—
Faren og Sønnen, og hva de trenger å vite om dem begge, og 
hvordan de kan komme inn i den Familien.
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Hvordan er det mulig at vi kan lære dem, hvis vi ikke vet 
det selv? Å lære bort denne sannheten er en stor jobb—og tida 
for å gjøre det er nesten her!

Guds Familieregjering er det største mysteriet både i 
verden og i den laodikeiske Kirken. Den eneste måten noen av 
oss vil forstå, er ved å bli slaver for Faren og Sønnen.

Vi skulle spørre oss selv: Ser folk på meg som en slave for 
Faren og Kristus? Er det hvordan disse som er nærmest meg—og 
Gud—ser på meg? Er du virkelig en slave for Gud og Kristus?

Jakob snakker i alt vesentlig om to grupper: en liten Jakob 
gruppe; og den andre—majoriteten av Guds folk—”de 12 
stammene”—åndelige Israel. Jakob sier uttrykkelig: Enten for-
står du dette, ellers har du ikke noen framtid—du vil dø for alltid!

Laodikeerne begår en kolossal forbrytelse mot Gud. De tror 
at de er rike, men de er fattige! (Åpenbaringen 3:17). De snakker 
om Jesus og ikke noe annet—og de kjenner ikke Gud og 
Gudsfamilien! De kjenner ikke Faren og Kristus! Gud gjør det 
smertelig klart hvor de har kursen, på grunn av den katastrofen.

Først må vi ære Faren, deretter Sønnen. Deretter må vi også 
elske brødrene våre og gjøre alt vi kan for å få dette budskapet 
til dem!

Jakob nevner Kristus her i vers 1, og igjen i kapittel 2—
bare to ganger i hele brevet. Faren blir nevnt betraktelig mer 
enn det. Jakob hadde i oppdrag å forkynne Faren—slik broren 
hans, Kristus gjorde det! (Johannes 1:18). Dette er hvor laodi-
keerne vaklet.

En kommentar kalte introduksjonen til Jakob for ”unik.” 
Denne kommentaren refererte hovedsakelig til de to første 
versene.

Brevene til Johannes er fra denne samme tidsperioden. 
Johannes drøfter ”Antikrist” (entall) og ”antikrister” (fler-
tall) som faller vekk fra Guds egen Kirke, og deretter sloss 
rasende imot Kristus. Det har alltid falt bort medlemmer fra 
Guds Kirke. Men har de noensinne blitt antikrister og faktisk 
kjempet imot Kristus? For visst ikke med et slikt raseri og i 
et slikt stort antall. Satan har blitt kastet ned i denne ende-
tiden. Han bruker disse antikristene som aldri før. De er fylt 
av Satans verste vrede (Åpenbaringen 12:12). 

Bibelen drøfter ikke Guds egne Kirkemedlemmer som blir 
antikrister, noe annet sted i Bibelen—bare i brevene til Johannes.
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Det ser ut til at Satan aldri har vært i stand til å vende hel-
gener om til antikrister, slik han har gjort i denne siste timen.

Både Jakob og Johannes drøfter det samme problemet med 
ekstremt opprørske helgener.

Jakob begynner boka si ved å vise hvordan Guds Familie 
nesten har blitt totalt ødelagt—95 prosent av Guds folk har 
falt fra.

Han skriver om de 12 stammene i dispersjonen. Det er de 
fleste av Guds folk—det er bare 12 stammer fra Israel!

Det er bare en liten levning tilbake til å levere det døm-
mende budskapet til Jakob.

Vi, lik Jakob, er slaver for Faren og Kristus. Vi gir ut 
visjonen om Gudsfamilien. Av alle Guds folk, er det bare vi 
som ikke har blitt en troløs brud. Det er bare vi som forklarer 
Faren. Det er bare vi som har beholdt Familieevangeliet.

Kristus har en kritisk rolle som Ektemann og Kirkens 
Overhode. Men Faren er Gudsfamiliens Overhode.

e t  b u d s k a P  s o m  m å  l e v e r e s

Langes Commentary sier at Jakob 1:1 ”antyder en rekonstruk-
sjon av Kirken.” Denne kommentatoren kan se at det er 
noe som er galt her—noe som trenger å bli rekonstruert! 
Jakob hadde en del i den rekonstrueringen, og så har Guds 
utvalgte i dag. Gud har gitt oss i oppdrag å reise opp ruinene 
(Amos 9:11)—om å bygge Guds Arbeid på den måten det ble 
gjort tidligere.

Vi har også den store æren av å bringe dette budskapet til 
Jakob til laodikeerne—noe som også er en del av rekonstruk-
sjonsbestrebelsen vår.

Dette verset er rettet til ”de tolv stammer som er spredt 
omkring i landene.” Det er adressert til dem. Dette budskapet 
må bli levert til laodikeerne i Laodikea æraen.

Hvem leverer dette budskapet? Gud forkynner budskapet 
gjennom en liten rest, filadelfierne. Disse medlemmene 
holder fast på instruksene som ble åpenbart til Herbert W. 
Armstrong. (For mer informasjon, be om den gratis boka vår 
Malakias’ Budskap.)

Jakob så at Efesus æraen, i det første århundret, falt 
sammen og sluttet å forkynne evangeliet til hele den verden 
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som da var kjent. Han så at ragnaroket kom i 70 e. Kr., og 
trodde at det var enden på menneskenes styre på denne Jorda. 
Men det var bare et forbilde på den enden—vår tid i dag. 

I denne tidsalderen til menneskene leverer ikke Gud pri-
mært budskapet Sitt gjennom engler. Han leverer det gjennom 
mennesker. Det betyr at disse mennene og kvinnene som 
elsker Guds budskap dypt, lærer det bort til laodikeerne 
og verden. 

Laodikeerne ærer ikke Faren sin (Malakias 1:6). Så Gud 
bruker en liten levning med folk som ærer Ham, til å levere 
dette budskapet.

Denne levningen må også forstå om de 12 stammene til 
fysiske Israel. Så du vil forvente at de har en bok som De for-
ente stater og Britannia i profetiene, i denne endetiden.

Gud ledet Israel i oldtida. Gud leder åndelige Israel, eller 
Kirken i dag. De utvalgte må ha en grundig forståelse om de 12 
stammene—fysisk og åndelig.

Vi gjør en jobb som bare Guds lojale sønner kunne gjøre. 
La oss ikke overse rollen til Guds mest ærede sønner på Jorda 
i Jakobs budskap.

Elsker Gud Sine utvalgte? Sønnen Hans er i ferd med å 
vende tilbake—den mest spektakulære begivenheten som 
noensinne vil skje i universet! Og Gud har valgt Sin mest 
lojale lille flokk til å introdusere Kristus til verden—og gjen-
introdusere Ham til laodikeerne.

Det er ingenting så vidunderlig som å elske og bli elsket av 
Gud. Det er den langt optimale relasjonen på Jorda. 

Alle kan bevise hvor Guds utvalgte er.
En artikkel på nettstedet til wcg siterte Joseph Tkach som 

sier dette om navnet ”Worlwide Church of God: ”Det nåvæ-
rende navnet vårt representerer oss ikke på rette måten, av 
diverse grunner. Flere gamle kilder fortsetter å adressere de 
tidligere feilene i doktrinene til wcg under det navnet, selv om 
det er lenge siden vi har blitt kvitt slike feil.

”Navnet, Worldwide Church of God, er på mange måter i 
virkeligheten ’forgiftet’ på lignende måte som det tyske ordet 
führer (leder), så selv om det i seg selv er uskadelig, er det ikke 
lenger brukbart på en normal måte på grunn av dets assosia-
sjoner med en negativ historie. De negative assosiasjonene med 
Armstrongisme som er forbundet med navnet Worldwide Church 
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of God, har en tendens til å hemme at vi kan forkynne evangeliet 
vårt effektivt. En navneendring kunne gi oss større mulighet til å 
fortelle historien om overgangen vår” (Oktober 2005).

Det er wcg som har blitt åndelig ”forgiftet”. Bruken 
deres av ordet führer, med sine moralsk fordervede implika-
sjoner om herr Armstrong, viser oss dybden av den sataniske 
ondskapen deres.

Er det noe håp for de ryggesløse personlighetene som 
gjennomførte disse forandringene? Boka til Jakob må bli levert 
til alle laodikeerne. Jakob har en av de sterkeste advarslene i 
Bibelen. Dette er den langt verste krisa på Jorda. Evige liv står 
på spill.

Er det ikke interessant at mens de fullstendig avviste 
navnet Armstrong og alt som var assosiert med det, foran-
dret vi navnet på utdanningsinstitusjonen vår til Herbert W. 
Armstrong College? Den allmektige Gud bekjemper de onde 
intrigene deres!

Gud ønsker å snakke til laodikeerne—men de er ”lands-
forviste brødre,” forferdelig spredt. Åndelig er de i en kaotisk 
tilstand av uenighet. Bare den kjensgjerningen viser at det må 
gjøres en stor jobb. Hvem vil bringe dette budskapet til dem? 
Et budskap kan ikke levere seg selv. Det vil ikke komme til 
syne på en mystisk måte i livet deres. Det må bli levert! 

Det er ingen andre enn Guds utvalgte som vil levere Guds 
budskap i denne endetiden! Dette er et oppdrag i og for 
seg selv.

”Mine brødre,” sier Jakob. De eneste Gud kan betro dette 
oppdraget til er de nærmeste Familiemedlemmene Hans! De 
må være helgener som mest av alt, elsker Gud og Familien 
Hans. Du kunne aldri forvente at de som er i den ytre for-
gården, ville levere budskapet—Gud bor ikke engang blant 
dem! Kristus bor i den INDRE FORGÅRDEN—det er hvor 
Han snakker til folkene Sine i dag!

Det er mange tegn som beviser hvor denne resten er som 
vil gå til laodikeerne og verden. Guds utvalgte mottar åpenba-
ring fra den tredje himmelen. De holder fast på sannheten og 
de 12 stammene til Israel—mens de fleste av laodikeerne der-
imot ikke en gang ønsker De forente stater og Britannia i pro-
fetiene, boka som Herbert W. Armstrong skrev, for å forklare 
den doktrinen. Benevnelsen av ”de tolv stammene” i Jakob 1:1, 
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knytter denne profetien til herr Armstrong, som distribuerte 
5 millioner kopier av den boka som forklarer identiteten deres, 
og åpner opp en tredjedel eller mer av Bibelen, som er profeti.

Gud ledet Israel i oldtida, og Han leder åndelige Israel i dag. 
Vi er de mest ærede kongene og prestene på Jorda! For en opp-
høyd stilling Gud har gitt oss. Når Jakob snakker om loven 
som vi administrerer, kaller han den for den ”kongelige loven,” 
fordi den kommer fra den kongelige Gud! Ansvaret vårt med å 
fullføre Guds Arbeid er for visst den største æren på denne pla-
neten! Vi har privilegiet å gå ut til verden og snakke for Gud!

Det er ingen andre i verden som kan gjøre det, fordi den 
mest inspirerende delen av budskapet til Jakob er skjult for dem.

Elsker Gud deg virkelig? Hvis du gjør Arbeidet Hans, har 
Han gitt deg den viktigste jobben som er! Han har anriket 
deg med å introdusere Ham til verden! Han har benådet deg 
med muligheten til å bringe hemmelighetene Hans til denne 
verden!

Hvor spesiell er du hvis Gud åpenbarer hemmelighetene 
Sine til deg? Hvem er du som den store Gud ville åpenbare 
hemmelighetene Sine til? Det er overveldende! Gud gjør ikke 
det til folk som Han ikke elsker i høyeste grad!

Bibelen er en kodet bok—og i dag blir Jakob dekodet!

tå l m o d I G h e t

”Mine brødre, akt det bare for glede når dere kommer i mange 
slags prøvelser. For dere vet at når troen blir prøvet, virker det 
tålmodighet” (Jakob 1:2-3).

Her gjør Jakob det ytterst personlig—”I vet” og ”eders 
tro” (dnb 1930). Gud gir deg disse prøvelsene for å perfeksjo-
nere troen din! Dette gjelder for ethvert individ i Guds Kirke. 
Gud bygger karakter i hver eneste en av oss for å få oss inn i 
Familien Hans for alltid. Så vi skulle hilse disse prøvelsene 
med ren glede.

Jakob har en annerledes ide om hvordan vi oppnår lykke. 
Som vi gleder oss i prøvelsene våre, regner Gud ned alle slags 
nye åpenbaringer.

Gud prøver troen vår! Han gjør det for en vakker hensikt. 
Jakob sier at vi kan stole på Gud at prøvelsene vi møter er nød-
vendig og for vårt endelige gode.
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Ordet tålmodighet i Norsk Bibel A/S 1988, skulle vært over-
satt utholdenhet, som Det Norske Bibelselskap 1978, over-
setter—eller standhaftighet. Prøvelser gjør at vi blir utholdne! 
Når vi beseirer svakhetene våre, blir vi nærmere knyttet til 
den store Gud—til det punktet hvor ingenting kan rive oss 
vekk fra Ham! Dette er en rettferdig karakteregenskap Gud 
kan bygge i oss, ved å prøve troen vår.

Da herr Armstrong døde, falt Kirken fra hverandre. Folkene 
mestret ikke den testen så bra. Men Gud døde ikke, og laodi-
keerne skulle ha blitt hos Ham. De må bygge mer utholdenhet 
hvis de noensinne skal komme inn i Guds Rike.

Tålmodig utholdenhet beviser at vi har kvalitet i tro og 
kjærlighet.

Selv midt i de forferdelige prøvelsene i Kirken, har ”Sadoks 
sønner” virkelig utholdenhet (Esekiel 44:15; 48:11; les den 
gratis boka vår Esekiel—Endetidsprofeten for mer informasjon). 
Jo mer Gud prøver oss, desto mer skulle vi stole på Ham!

”Men tålmodigheten må føre til fullkommen gjerning, så 
dere kan være fullkomne og hele, og ikke komme til kort i noe” 
(Jakob 1:4). På dette tidspunktet er vi ufullkomne. Fullkommen 
blir nevnt to ganger i dette verset. Gud ønsker virkelig å gjøre 
oss fullkomne! Til og med prøvelsene våre kan bli regnet som 
glede, hvis vi har denne forståelsen.

I begynnelsen av denne boka forteller Jakob oss at glede og 
lidelser faktisk hører sammen. Selv lidelsene våre skulle bringe 
glede. Vi skulle glede oss i prøvelsene våre, fordi de er mer ver-
difulle enn gull. Hvis vi ikke får glede fra prøvelsene våre, da 
vil vi faktisk ende opp i ildsjøen. Vi må holde ut foredling pro-
sessen med vanskelige prøvelser, før vi kan komme inn i Guds 
evige Familie.

”Men om noen av dere mangler visdom, da må han be til 
Gud—for Gud gir alle, villig og uten bebreidelse—og han skal 
få den” (vers 5). Herr Armstrong sa en gang at visdom var det 
fremste behovet i Kirken. Mangel på visdom kan få oss til å 
gjøre mange alvorlige feil. Det er mye mer i visdom enn det vi 
normalt tenker på, og vi alle trenger mer av det.

Ordspråkene 9:10 forteller oss at å frykte Gud er begyn-
nelsen til visdom. Dette kunne vi kalle for ”kosmisk visdom”—
visdom som har sitt utspring i kosmos. Det er den slags 
visdom vi trenger for å styre i Gudsfamilien. Kan du forestille 
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deg en konge som styrer Jorda uten visdom? Guds folk blir 
klargjort for kongelig styre! Vi har ikke mye tid igjen til å for-
berede oss til disse posisjonene, så det er virkelig hast i Jakobs 
appeal om å overvinne mangelen på visdom!

”Men han må be i tro, uten å tvile. For den som tviler, ligner 
en bølge på havet, som drives og kastes av vinden. Ikke må 
et slikt menneske vente å få noe av Herren” (Jakob 1:6-7). 
Tvilende tro vil ikke få en respons fra Gud. Det er en sterk 
uttalelse! Det krever virkelig tro å klare stormene i livet, men 
vi må klare dem!

Tenk på stormene som rev Kirken vekk fra Gud! Folk ble 
drevet og kastet vekk—og Gud lot dem bare gå! Gir det noen 
mening at folk forlater sannheten så raskt, etter at de har dedi-
kert livet sitt til den? Mange av dem hadde holdt fast til den 
sannheten hele livet sitt, og de lot den bli feid bort fra dem så 
raskt! Det er åndelig galskap. Gud er veldig sterk i responsen 
Sin: Jeg vil ikke ha noe av det! sier Han. Du må gjøre det bedre 
enn det hvis du forventer å motta noe fra Meg! Jeg sier nei til å la 
deg undervise verden! Hvordan kunne Gud være mye sterkere 
enn det?

”[S]lik en tvesinnet mann, ustø på alle sine veier” (vers 8). 
Dette er nøyaktig den fellen så mange av lederne i Kirken falt 
i: de prøvde å tilfredsstille verden og Gud på samme tid. De er 
tvesinnet, og Gud fordømmer dem for å være ustabile. Lange’s 
kaller denne mannen for ”en opprørsk fredsforstyrrer”—noe 
som er en veldig nøyaktig beskrivelse av mennene som øde-
legger Guds kirke. De har blitt ustøe på alle måter.

Lange’s har en god oversettelse. Disse folkene var ikke bare 
svake—de var aktive med å hate Guds Arbeid og forstyrre 
Guds fred. De var farlige opprørere som såret alvorlig de av 
Guds folk som feilet med å flykte fra en opprørsk Kirke.

”Den ringe bror skal rose seg av sin høyhet, men den rike 
av sin ringhet, for han skal forgå som blomsten på gresset. For 
solen stiger med sin brennende hete, gresset visner, blomsten 
faller av, og dens skjønnhet blir til intet. Slik skal også den 
rike visne bort på sine veier” (versene 9-11). Dette er den første 
gangen Jakob nevner et tema som utvikler seg gjennom brevet 
hans: fordømmelse av den ”rike.”

Det er sikkert at Gud ikke har noe imot rike mennesker—
lik Abraham og kong David—som brukte velsignelsene 
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sine til å tjene Gud rikeligere. Men Han har sterke ord imot 
dem som setter rikdommen sin foran Ham! Det er akkurat 
hva laodikeerne gjorde. De ble ”rike og hadde overf lod” 
(Åpenbaringen 3:17), og de sviktet Gud. Så Gud måtte begynne 
med en ny gruppe med folk som var rike i troen!

Vi må alltid ha prioriteringene våre riktig. La aldri fysiske 
ting fortrenge det åndelige! Livet er kortvarig—ikke noe annet 
enn en blomst som visner. Vi har ikke en gang virkelig liv: Vi 
simpelthen har kursen mot døden. Det er alt denne fysiske 
eksistensen noensinne hadde til hensikt å være, og ingenting 
mer. Den største tingen det har å tilby betyr ingenting hvis 
livet vårt ikke leves i tjeneste til Skaperen vår! Evig liv står 
på spill!

d e n  v I s n e n d e  b l o m s t e n 
k o n t r a  l I v e t s  k r o n e

”Salig er den mann som holder ut i fristelse. For når han har 
stått sin prøve, skal han få livets krone, som Gud har lovt dem 
som elsker ham” (Jakob 1:12). For et løfte Gud har gitt oss! 
Livets krone!

Jakob stiller opp denne EVIGE BELØNNINGEN som kontrast 
til den visnende blomsten som menneskelivet er. For en mektig 
kontrast! Gud vil at du sammenligner omhyggelig den vis-
nende blomsten med evig herlighet! Hvis du blir helt oppslukt 
av dette livet, er du lik blomstene på marken. Livets krone blir 
imidlertid gitt til dem som vinner seieren! Dette er et løfte fra 
Gud—Han vil krone deg for alltid! Du trenger ikke bekymre 
deg over at du blir gammel eller noen annen prøvelse som er 
assosiert med denne visnende blomsten med liv, fordi Gud Far 
vil krone deg til en konge og en prest!

Ville du foretrekke livet til en visnende blomst? Hvorfor vil 
du gi opp en framtid med evig herlighet for penger eller andre 
ting som denne verden har å tilby? Gud lover livets krone til 
dem som elsker Ham! Han ønsker å gi det til deg! Hvis du 
elsker Gud—og det betyr at du elsker loven Hans og regje-
ringen som lærer den bort—da sier Gud at Jeg gir deg dette 
løftet og ingen kan bryte det!

”Ingen som blir fristet, må si: Det er Gud som frister meg! 
For Gud blir ikke fristet av det onde, og selv frister han ingen. 
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Men enhver som blir fristet, dras og lokkes av sin egen lyst. 
Når så lysten har unnfanget, føder den synd. Men når synden 
er fullmoden, føder den død” (versene 13-15). Synd føder evig 
død. Gud sier at 50 prosent av folkene Hans vil dø for alltid! 
Innser vi hvor fryktelig synd er?

I disse versene skildrer Jakob et bilde av et individ som er 
grepet av lyst. På det åndelige nivå har vi sett at den laodike-
iske kvinnen (som Bibelen bruker som symbol på kirke) lyster 
etter en annen ektemann—en annen ektemann enn Jesus 
Kristus! De har blitt forført av djevelen og dratt bort fra den 
sanne Ektemannen sin.

Noen av laodikeerne har brukt den unnskyldningen at, 
fordi de har forblitt lojale overfor ”Guds Kirke,” er det ikke 
deres feil hvis den går seg vill. Den slags resonnering vil føde 
død—evig død! Gud er ikke interessert i om vi blir i en bestemt 
kirke. Han vil at vi skal være en slave for Gud Faren og Jesus 
Kristus! Det dreier seg ikke om mennesker—det handler om 
Faren og Sønnen, og Familien som de inviterer oss til å bli en 
del av.

Lyst føder synd, og synd føder død. Laodikeerne er døende! 
Og halvparten av dem vil dø evig i ildsjøen. Kristus døde på 
grunn av synd, og Han vil ikke betale den prisen for noen som 
fortsetter med å synde!

”Far ikke vill, mine kjære brødre!” (vers 16). Far ikke vill 
med hensyn til dette, sier Jakob til oss! Ikke ta feil av evig liv 
og død. Bli ikke forført om evig død!

Jakob elsket folkene som vendte seg bort fra Gud. Han kalte 
dem for ”kjære brødre.” Og vi må elske laodikeerne—vise dem 
kjærligheten vår ved å få dette budskapet ut til dem. Jakob 
satt livet sitt på spill—de kastet ham ned fra templet fordi 
han prøvde å vende folk tilbake til Gud. Er vi villige til å gå 
hele veien, som Jakob gjorde—å tjene Gud til døden hvis det 
er nødvendig?

Et sterkt valg ligger foran oss: den visnende blomsten 
kontra livets krone. Innsatsen kunne ikke være av større 
omfang. Det finnes ingen annen krone—dette er livets krone!

Ikke gi opp den kronen for noe! Vær standhaftig! Hold fast 
på kallet ditt og kronen din! ”Men tålmodigheten må føre til 
fullkommen gjerning, så dere kan være fullkomne og hele, og 
ikke komme til kort i noe” (vers 4). Hold ut til enden, og 
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du vil ende opp med et sete ved siden av Jesus Kristus som 
Hans Brud!

Dette er en fantastisk sannhet. Men det er på dette punktet 
i brevet at Jakob drøfter noe som virkelig vil forbløffe deg. Vi 
vil se på det i det neste kapitlet.



Kapittel 2
Lysenes Far

Etter å ha introdusert brevet sitt, kommer Jakob raskt 
til kjernen i budskapet sitt—og overbringer en visjon 
som storlig opphøyer Gud Faren og kaster lys over 

den veldig dype kjærligheten Hans for de unnfangede 
sønnene Hans.

Hvis du kunne telle alle stjernene i bare vår galakse med 
en rate på 125 stjerner hvert minutt, ville det ta over 4500 
år å telle dem. Men så langt vitenskapsmenn kan fortelle, er 
det noen få billioner galakser, hver av dem med hundrevis av 
milliarder stjerner—og noen med så mange som en billion 
stjerner. Og vi har bare begynt å utforske det ytre rommet med 
de moderne teleskopene våre.

Det beste astronomer kan beregne er at det ”kjente” uni-
verset inneholder 70 sekstillion stjerner. Det er 70 med 21 
nuller etter—antageligvis mer enn antall sandkorn på Jorda. 
Det tallet er umulig å fatte. Det er bare Gud som kjenner stør-
relsen på universet.

Bibelen forteller oss at Gud har individuelle navn for hver 
enkelt av disse stjernene (Jesaja 40:26).

Vi lever på en planet som dreier seg rundt en stjerne blant 
utallige stjerner. Hvor mange andre planeter er det der ute 
som venter på å bli befolket? Gud skapte all denne faste eien-
dommen der ute med en hensikt! ”For så sier Herren, som 
skapte himmelen, han som er Gud, han som dannet jorden 
og gjorde den, han som grunnfestet den, han som ikke skapte 
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den til å være øde, men dannet den til bolig for folk: Jeg er 
Herren, og det er ingen annen” (Jesaja 45:18).

Legg merke til hva Jakob sa om dette inspirerende emnet.

ly s e n e s  fa r

”All god gave og all fullkommen gave kommer ovenfra, fra 
lysenes Far. Hos ham er ingen forandring eller skiftende 
skygge” (Jakob 1:17).

”Lysene” som Jakob viser til er de i universet. Gud er Faren 
til den enorme materielle skapelsen. Han skapte alle disse 
lysene gjennom Jesus Kristus. Bruk litt tid til å se på de siste 
bildene fra Hubble teleskopet, og de vil blende deg med all 
stråleglansen sin!

Høyt utdannede mennesker stirrer opp på den fantastiske 
skapelsen, studerer den, måler den, prøver å forstå den—og 
de kommer fortsatt til den latterlige konklusjonen at alt har 
utviklet seg fra ingenting! De mangler den guddommelige 
visjonen som er innhyllet i den skapelsen.

Alle disse himmelske lysene inspirerer Gud. De repre-
senterer utrolige løfter og potensial, som bare venter på å bli 
realisert!

Enhver god og perfekt gave kommer fra den strålende Gud. 
Se på hva Han skapte! Det er tydelig at Han har alle slags gaver 
å gi!

Når du ser på den materielle skapelsen, ser du mange 
skygger. For eksempel kaster planetene skygger. Men Gud er 
ikke slik—Jakob sier at ved Ham er ”ingen forandring eller 
skiftende skygge.” Han skinner sterkere enn sola ved mid-
dagstid—er 100 prosent lys! Dette er totalt motsatt av mørke. 
Det finnes ikke noe spor av ondt i Ham. Oldtidas israelitter 
ble ledet av en lysende skystøtte. Hvor enn den gikk, fulgte 
de etter. Hvis den flyttet seg klokka 3 om morgenen, flyttet de 
seg med den. De så ustanselig til det lyset for å lede dem, og så 
skulle vi gjøre. 

Uttrykket ”hos ham” skulle leses ” ”i ham er ingen forand-
ring eller skiftende skygge.” Dette viser til Farens perfekte 
karakter—Gud er 100 prosent agape kjærlighet. Målet Hans 
for oss er at vi skal bli fullkomne, slik Han er fullkommen 
(Matteus 5:48).
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Gud kan ikke synde. Det er ikke en gang en smule skygge 
av ondt i Hans natur. Kjærligheten Hans for oss er full-
kommen og absolutt—100 prosent lys. Han ville aldri gjøre 
noe for å skade oss åndelig.

Gud gjenskaper kjærligheten Sin i oss. Han bygger kjær-
ligheten Sin på Jorda gjennom førstegrøden Sin i dag. For å 
gjøre det, må vi kjenne karakteren Hans og stole fullstendig 
på Ham—til og med i den verste ildprøven vår!

Åndelig lys skulle blende oss en trillion ganger mer enn 
lyset fra universet. Det store spørsmålet er ikke å skape uni-
verset. Det store spørsmålet er å skape Guds karakter i oss til 
å styre universet!

Vi må samarbeide med Gud ellers kan det aldri skje. Vi må 
ønske, og velge, å bygge Hans karakter i oss, ellers kan det 
ikke bli gjort.

Det er ingenting annet enn gode gaver som kommer fra 
Gud.

Dette er et inspirerende vers, som følger litt av et inspire-
rende avsnitt i begynnelsen av det første kapitlet i Jakobs brev. 
Men vi må ikke bli distrahert av det massive universet fordi 
Jakob bruker det bare som en introduksjon for å sette opp det 
han VIRKELIG KOMMER TIL! Det spiller ingen rolle hvor 
storslått universet kan være, sammenlignet med det Jakob er i 
ferd med å drøfte er det som ingenting. Så la oss ikke bli dis-
trahert av universet.

f ø r s t e G r ø d e  av  h a n s  s k a P n I n G e r

Legg merke til det neste verset: ”Etter sin egen vilje har han 
[unnfanget] oss ved sannhets ord, for at vi skal være en første-
grøde av hans skapninger” (Jakob 1:18). Dette er hva Jakob—
broren til Kristus—betoner! Hvis du virkelig arbeider for å 
forstå hva han sier her, vil Gud belønne deg ved å fylle evnen 
din til å forstå alt som du kan tilføre dette verset.

De uendelige stjernene er imponerende for alle—men alt 
dette er trivielt sammenlignet med at Gud unnfanger deg! Du 
har potensialet til å bli Gud—Guds sønn—med kapasitet til 
og med til å skape et univers og dyr, kanskje til og med å 
skape flere sønner til Gud! Husk, Gud ønsker å gjenskape Seg 
i deg!
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Det er hva vi må vektlegge! Det er hvor den virkelige spen-
ningen er: livet ditt!

Vi ble unnfanget av Faren!
Hvis Han ikke kaller deg eller ikke har unnfanget deg med 

Sin Hellige Ånd, kan du ikke virkelig forstå dette. Hvis du for-
står det, da har du mottatt den uforlignelige åndelige unnfan-
gelsen fra lysenes Far!

Hvor mye er det verdt å bli unnfanget av Faren som skapte 
alle disse lysene? Den storslåtte Skaperen Gud gjorde deg til 
en førstegrøde—det høyeste, vidunderligste kallet du noen-
sinne kunne få! Det kallet er en trillion ganger viktigere enn 
noe Hubble teleskopet kan vise oss.

Ha dyp ærefrykt for universet, men ha en trillion ganger 
dypere ærefrykt for potensialet ditt!

Tenk over dette: Hva ville hele universet der ute være verdt 
uten Guddommelige Vesener til å styre over det? Hva om, i 
det verst tenkelige tilfellet, at Gud hadde universet, men ingen 
sønner? Hva ville det være verdt for Ham? Jeg tror ikke at Gud 
ville ha verdsatt det så høyt.

Gud ønsket å gi universet til englene, og den planen fun-
gerte ikke—så Han bestemte Seg for å ofre Sønnen Sin for å 
få plan B til å fungere. Det beviser over enhver tvil hvor Guds 
prioriteringer er. Det er sikkert at universet er storslått og 
skinnende—men det er bare materielle ting. Det betyr ingen-
ting sammenlignet med en sønn av Gud! Det er ikke en gang 
verdt en sammenligning!

Det blir så mye mer imponerende å se på universet når du 
innser at Gud satte det der for at sønnene Hans skulle styre 
over det—hvis englene mislykkedes da de ble plassert på 
denne Jorda.

Gud unnfanget oss som Sine sønner. Ikke en gang englene 
ble tilbudt en slik ære. Men vi er ikke bare Guds unnfan-
gede sønner—vi er førstegrøde. Vi har blitt kalt i denne onde 
verden—”utenfor sesongen.” Vi vil motta den mest distinkte 
æren som noensinne vil bli gitt til Guds sønner i all evighet. 
Faren har valgt oss til å gifte oss med Sin eneste evige Sønn! 
Vi vil være Bruden til Kristus.

Førstegrøden vil for alltid bli de mest ærede sønnene i Guds 
Familie. Det er det oversanselige kallet til førstegrøden. Vi 
vil tjene som medhjelperne til Kristus, og lære verden om 
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Gudsfamilien—og deretter videre til universet. For en framtid! 
Det er det ærefryktinngytende potensialet til denne Kirken.

Guds mest enestående skapelse er ikke universet—men 
mesterstykket Hans med å gjenskape Seg i mennesket. 
Førstegrøden er allerede i Guds Familie! På dette tidspunktet er 
vi unnfanget, og forbereder oss til å bli født inn i den Familien. 
Vi er Guds Familie på fosterstadiet. Blender og begeistrer den 
sannheten deg fremdeles? Sulter og tørster du etter den?

Herbert W. Armstrong lærte oss alle om menneskets utro-
lige potensial. Hele arbeidet hans dreide seg om rettledninger 
om Gudsfamilien! Lik Elias (2 Kongebok 2:12), og apostelen 
Paulus i det første århundret (1 Korinterne 4:14-15), var herr 
Armstrong en far for oss. Han lærte oss alt om hva det betyr å 
bli unnfanget av Faren og født inn i Familien til Gud.

Gud er ikke bare en liberal velgjører—Han er Faren! Hvis 
du tror at Han ikke kjenner deg, da kjenner du Ham ikke. Hva 
for slags far er det som ikke kjenner barnet sitt? Hvis du ikke 
tenker at Gud Faren har de mest spesielle tanker for deg, da 
begriper du det ikke! Det er ikke den slags Far Gud er. Han 
har fullkommen kjærlighet! Når du er unnfanget, er du kjent 
av Faren din. Hvor inderlig du er kjent!

Her er hvor laodikeerne har feilet. De klarer ikke å ære 
Faren sin (Malakias 1:6). De har tapt denne oversanselige 
Familieplanen ut av syne!

De dør åndelig på grunn av opprøret sitt. De står alle i fare 
for å bli abortert.

Det er bare menneskene som har æren av å bli født inn i 
Familien til Gud—ikke engang flammende, strålende engler 
ble noen gang tilbudt det potensialet!

Hvor mye er denne førstefødselsretten verdt for deg? 
Esau solgte førstefødselsretten sin for en bolle med suppe; 
Jakob ville ikke selge sin for noen pris.

”Etter sin vilje” unnfanget Gud oss. Gud voktet på oss, stu-
derte livet vårt nøye og helliget oss; Han instruerte Jesus 
Kristus til å ta vare på oss—og til sist, etter den intense pro-
sessen, inviterte Han oss inn i Familien Sin: Jeg ønsker det 
individet som en slags førstegrøde. Hvorfor? Fordi det var Guds 
egen vilje å bygge Familien Sin! (Se Judas 1, og be om en gratis 
kopi av heftet vårt om Judas for en grundig forklaring av dette 
inspirerende skriftstedet.)
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Konsentrer vennligst på denne betagende uttalelse: ”Etter 
sin vilje har han [unnfanget] oss.” Å bygge en familie, fysisk eller 
åndelig, krever ikke en rent liten forpliktelse. Faren vil ikke 
begynne med en Familie og deretter svikte den, som menn og 
kvinner ofte gjør.

Dette greske uttrykket betyr at Gud har total, full-
stendig forpliktelse; ikke bare til å begynne og ernære en 
familie, men til å fullføre den. Det betyr at Han ikke bare 
er forpliktet til å fullføre innhøstingen av førstegrøden, men 
hele innhøstingen. Gud har bare akkurat begynt, med oss. Det 
største arbeidet ligger fortsatt forut.

Gud gir aldri opp en eneste person så lenge det er noe håp.
Når du unnfanger barn, er det et stort ansvar hvis du er 

kjærlige foreldre. Hvis du svikter ansvaret ditt, blir barna latt 
tilbake med mange unødvendige prøvelser. Livet deres blir 
ofte en katastrofe. Gud er ikke en slik forelder. Hans kjær-
lighet og forpliktelse varer til jobben er fullført.

Det er hva dette greske uttrykket betyr. Når Faren er ferdig 
med jobben Sin, er det ikke noe mer å gjøre!

Gud ”unnfanget” oss, men det er bare begynnelsen. Faren 
har forpliktelse overfor oss inntil vi er født—og deretter sørger 
Han for Familien Sin for alltid!

Gud er forpliktet til Familien Sin for alltid. Det faktumet 
at Han risikerte å miste Sønnen Sin, Kristus, for alltid skulle 
bevise det for oss.

Gud, gjennom Sin Ånd, ”[unnfanget] oss ved sannhe-
tens ord.” Den fundamentale delen av den sannheten ble gitt 
gjennom Herbert W. Armstrong. Gud fortsetter med å åpen-
bare sannheten Sin til pcg og unnfanger flere sønner.

Alt dette viser oss tilbake til ”lysenes Far.” Det primære 
prosjektet vårt må være å lære om Faren vår. Jakob legger 
trykket der det hører hjemme. ”All god gave og all fullkommen 
gave kommer ovenfra, fra lysenes Far”—og dette er den største 
gaven Han kan gi. Dette er toppunktet av Farens skapelse!

Det finnes ingenting større enn hva Gud kan tilby Sin 
elskede førstegrøde.

Vi har alle blitt kalt til å være en del av en ”bedre oppstan-
delse” (Hebreerne 11:35). Vi vil være over resten av Familien 
for alltid. Det er ikke skadefryd—det er bare å vedkjenne 
realitet.
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Kommentarene forstår ikke disse versene i det hele tatt. 
Det beste de kan se er å ”bli født på ny” på denne Jorda. Det er 
skammelig galt!

S at a n  a rb e ider  h a rdt  for  å  øde leg ge  den ne 
Familiesannheten. Han vansmekter i bitterhet, klager over at 
han aldri har blitt tilbudt muligheten til å bli en sønn. Han 
tenker: Hvorfor skulle disse jordklumpene bli gitt denne forbløf-
fende framtida? Hva gjorde de for å fortjene det? Svaret er at 
vi ikke gjorde noe for å fortjene det! Det var ikke før Gud 
kalte oss og begynte å arbeide i oss, at vi begynte å produ-
sere den frukten og åndelige veksten som Faren forventer fra 
Familien Sin.

Dette er den mest inspirerende sannheten i Bibelen Og 
det er vanskelig virkelig å fatte den. Laodikeerne behandlet 
den skjødesløst og lot den simpelthen gå! For en tragedie—
å kaste bort den framtida for å leve livet til en visnende 
blomst! (Jakob 1:10-11). 

Jo mer jeg tenker på dette, desto mer svirrer tankene mine. 
Dette er absolutt alt!

Alle laodikeerne har skammelig kastet det vekk!
Vi må advare dem om at, med mindre de omvender seg, er 

de i ferd med å bli utryddet—til å bli som om de aldri har vært 
født! Tatt i betraktning hva de gir opp, er det den mest motby-
delige tragedien som er!

Jakob sier at vi må ta dette budskapet og rekke ut til 
de elskede brødrene våre. Det viser hvor mye Gud elsker 
Familien Sin. Menneskelig, hadde vi kanskje gitt dem opp for 
lenge siden—men ikke Faren! Han vil ikke gi dem opp før Han 
absolutt må.

Gud sender laodikeerne et siste budskap.
Den største æren vi har på Jorda i dag er å levere dette 

budskapet fra lysenes Far til de laodikeiske sønnene Hans.
Gud vil gi oss meget høye embeter for alltid, fordi vi leverer 

denne presserende advarselen. Snart vil de som gjør det, 
skinne som stjernene, evig og alltid (Daniel 12:3).

Åpenbaringen 22:5 viser at, til sist, vil det ikke være nød-
vendig med noe lys eller sol i det nye Jerusalem: Stråleglansen 
fra Gud er alt det lyset som vi vil trenge, og vi vil se ut som 
Ham (1 Johannes 3:2). Hvordan kunne vi noensinne kaste bort 
dette?
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væ r  s n a r  t I l  å  h ø r e

Etter å ha snakket om den største av alle sannheter—og alt i 
konteksten av at noen av Guds folk blir landsforvist fra Gud—
gir Jakob det beste rådet han kunne gi: ”Vit dette, mine kjære 
brødre: Hvert menneske skal være snar til å høre, sen til å tale, 
sen til vrede!” (Jakob 1:19).

Laodikeerne er ”mine kjære brødre”—dine kjære brødre. 
Hvis vi elsker dem, vil vi gi dette budskapet til dem.

Laodikeerne har et fryktelig problem med selvrettferdighet. 
Jakob sier til oss alle: Ikke tro at du vet alt! Vær snare til å høre!

Ordet snar indikerer en fullkommen villighet. For å være 
snar, må vi ikke nekte å høre noen av Guds ord.

Hvorfor har Jakob en slik hast? Hvorfor er det så viktig å 
være ”snar” med å rette opp dette problemet? Fordi vi ikke har 
mye tid! Dette er ”siste timen” doktrine. Vær snar til å høre! 
Dette budskapet går rett videre, og Gud sier at Han ikke vil 
bære over med folkene Sine lenger (Amos 7:8; 8:2). De må høre 
det mens det ennå er mulig.

Guds folk må alltid streve hardt med å være snare til å 
høre Faren vår—være vid åpne for å motta instruksene Hans.

Denne verden legger det motsatte for dagen: Folk er snare 
til å snakke og sene til å høre—hvis de hører i det hele tatt!

Jakob sier også at vi skal være sene til vrede. Vi må ikke 
la følelsene våre komme i veien. Vil du la vrede vende deg 
bort fra Faren din, eller vil du være snar til å høre Ham? 
Vi må også være sene med å snakke. Ordspråkene snakker 
mye om dette. ”Hvor det er mange ord, mangler det ikke 
på synd. Men den som holder sine lepper i tømme, er klok” 
(Ordspråkene 10:19). ”Den som vokter sin munn, bevarer 
sitt liv. Men den som lukker sine lepper vidt opp, for ham 
blir det til ulykke” (Ordspråkene 13:3). ”Den langmodige 
er bedre enn en veldig helt, og den som styrer sitt sinn, er 
bedre enn den som inntar en by” (Ordspråkene 16:32). Gud 
elsker mennesker som kan styre sinnet sitt. Den underfor-
ståtte betydningen av dette ordspråket er at hvis du kan 
styre sinnet ditt, vil Gud gi deg herredømme over en by—og 
mye mer!

”For manns vrede virker ikke det som rett er for Gud” 
(Jakob 1:20). Ordet ikke er emfatisk. Det greske ordet betyr 
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et fullt og direkte negativ. Et menneskes vrede inneholder ikke 
noe av Guds rettferdighet. Så det betyr at vi alltid må la Guds 
rettferdighet dirigere vreden vår, ellers vil vi gjøre mange feil.

Vi må absolutt styre følelsene våre.

d e t  I n n P l a n t e d e  o r d

King James Version av Jakob 1:21 er virkelig en fryktelig over-
settelse. Den sier: ”legg vekk alle urenheter og overflod med 
uskikkelighet.” Uskikkelighet høres ikke en gang alvorlig ut.

[Norsk Bibel A/S, 1988] er mye bedre: “Avlegg derfor all 
urenhet og enhver rest av ondskap, og ta ydmykt imot Ordet 
som er innplantet i dere, og som er mektig til å frelse deres 
sjeler.” Er det viktig for deg? Det frelser ditt evige liv! Med andre 
ord, bli kvitt tingene som kveler og forurenser Guds Ord i livet ditt. 
Ha en ydmyk holdning så Gud kan innplante Ordet Sitt i deg.

Gud innplanter Ordet Sitt i oss for at vi skal vokse! Etter 
hvert som vi nærer det, formes dype røtter og det vokser 
ennå raskere. Det er hva Gud ønsker. Han ønsker vekst—for-
andring—omvendelse! Han ønsker at vi er annerledes i dag 
enn vi var i går. Vi vil ikke nødvendigvis ha en eksplosjons-
artet vekst, men vi skulle vokse hver dag! Vi må ikke forbli 
statiske i livet vårt.

Gode Bibelstudier bringer Gud inn i bildet! Og den gud-
dommelige naturen vokser.

Vi må vokse så vi kan lære denne verden hvordan de kan 
vokse. En dag vil Gud innplante sannheten Sin i andres liv, og 
vi vil hjelpe dem med å vokse.

Du kunne studere Bibelen intellektuelt i 10 milliarder år og 
aldri forstå den. Den eneste måten Gud kan innplante Ordet 
Sitt i livet vårt, er hvis vi mottar det ”ydmykt”—hvis vi har 
myk, fruktbar jord—et barnlig, lærevillig sinn. Vi må nærme 
oss Bibelstudiene våre med en ydmyk holdning. Gud Faren 
må kunne være i stand til å lære sønnene Sine! Hvis Han ikke 
kan, er det ingen innplanting av Ordet Hans, og det vil ikke 
bli noen vekst.

Har du jord som det er mulig for Gud å plante Ordet Sitt i?
Gud ønsker å gi oss ”del i guddommelig natur” (2 Peter 1:4). 

Han setter onde menneskevesener i stand til faktisk å anlegge 
Guds natur! Vi kan bli lik vår Far! Hvis vi tar ”ydmykt imot 
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Ordet som er innplantet” i oss, da vil det vokse til det punktet 
da vi vil tenke og handle lik vår Far—bli fullkomne (Matteus 
5:48). Vi fornyer hele livet vårt!

Det er hva Jakob mener når han sier at det innplantede Ord 
”er mektig til å frelse deres sjeler.” Vi må vokse i nåde og kjenn-
skapen til Gud (2 Peter 3:18). Kanskje har du et dypt problem 
som kveler den åndelige veksten din. Se det i øynene, så du 
kan vokse. Vi er alle syndere, men hvis du lar disse syndene 
bli i nærheten, vil de kvele veksten din—det evige livet ditt! 
En stor synd kan ødelegge kraften til Guds Hellige Ånd.

Gud vil ikke gi oss tro før vi omvender oss. Hans Hellige 
Ånd vil ikke gi oss kraft.

o r d e t s  G j ø r e r e

”Men vær Ordets gjørere, ikke bare dets hørere, ellers vil 
dere bedra dere selv … Men den som skuer inn i frihetens 
fullkomne lov, og fortsetter med det, slik at han ikke blir en 
glemsom hører, men gjerningens gjører, han skal være salig i 
sin gjerning” (Jakob 1:22, 25).

Gud vil at vi skal være gjørere av Ordet. Vi må ta 
instruksjonene Hans og gjøre det. Det er den eneste måten 
vi kan bli klare til å undervise verden. Det er den eneste 
måten som vi kan vise folkene i verden om Faren og 
Sønnen—Gudsfamilien!

Jakob bruker ord og lov om hverandre i dette stykket. Guds 
lov er fundamentet til Ordet Hans. Jakob fordømte i virkelig-
heten et frafall i Guds Kirke! Vi har vært vitner til det samme 
problemet i denne endetiden.

Hvis vi bare hører og ikke gjør, narrer vi oss selv! Når du 
gjør det, begynner du å la løgner og forførelse å forårsake 
alvorlige problemer i familien din, ekteskapet ditt, barneopp-
dragelsen din. Du bare narrer deg selv! Det er hva de fleste av 
Guds folk har gjort i denne endetiden.

Jakob har en løsning på problemet: Bli en gjører! ”For 
dersom noen er en Ordets hører og ikke dets gjører, da ligner 
han en mann som ser på sitt naturlige ansikt i et speil—og 
han så på seg selv og gikk bort, og glemte straks hvordan han 
så ut” (versene 23-24). For å løse det problemet, se inn i ”fri-
hetens fullkomne lov” (vers 25). Fri deg selv fra løgner og 
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forførelse og alt som er urettmessig i livet ditt. Lær å ta denne 
vidunderlige sannheten og bli en gjører!

Uttrykket ”skuer inn i” betyr at du bøyer deg ned og under-
søker Guds lov grundig. Vincent’s Word Studies sier at det 
antyder inntrengende, undersøkende eller å se inn i ” selve det 
vesentlige ved loven.” Den lærer deg hvordan du kan få alle 
aspekter av livet ditt til å fungere—barneoppdragelse, ekte-
skap, tjeneste i Kirken, og så videre. Det er i sannhet en full-
kommen frihetens lov!

Speil er en metafor for loven. Hvis du ser inn i det speilet, 
ser noe skittent i ansiktet ditt og deretter glemmer alt om det, 
er du en glemsom hører.

Dette eksemplet viser til en permanent fiasko med å bruke 
dette speilet! Den virkelige vektleggingen på dette speilet er å 
bli en gjører av loven, eller Guds Ord. (Be om det gratis heftet 
vårt De Ti Bud.)

Gud er fullkommen, og Han skaper et fullkomment men-
neske. Synd er overtredelse av den fullkomne loven Hans, som 
er kongen av alle lover. Det er en konges lov. Sammen med 
kongenes Konge, vil vi bruke den loven til å lære folk hvordan 
man blir kongelig.

Vincent’s sier at for en ”glemsom hører” i vers 25, er det å 
glemme en livsstil! Det er hvordan laodikeerne er. De vil fort-
sette å glemme helt til Gud støter dem med 10 000 volt! På det 
tidspunktet vil det ikke bli noe argumentering om den full-
komne frihetens lov og Guds regjering.

Hvordan kan vi noensinne administrere den fullkomne fri-
hetens lov hvis vi ikke slavebinder oss til Faren og Sønnen? 
Det er Familieevangeliet til Gud. Hvis vi ikke kjenner Faren 
og Sønnen, da kjenner vi ikke frihetsloven deres.

En kommentar sier at dette stykket i Jakob er tvetydig: 
”Akkurat hvordan den kristne skribenten ville definere lov kan 
ikke bli bestemt.” Åh, virkelig? Det er ikke tvetydig for meg! 
Den mannen trenger å bli ydmyk og lært! Han vil aldri bli 
kvalifisert til å lære folk før han slutter å snakke slik!

”Den som mener at han dyrker Gud, og ikke holder sin 
tunge i tømme, men bedrar sitt eget hjerte, hans gudsdyr-
kelse er forgjeves” (vers 26). Mange av laodikeerne tar reli-
gionen sin alvorlig, men Gud sier at det er forg jeves. De 

”maler på kvernen” (Matteus 24:41), men det er bortkastet tid. 
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Laodikeerne har ikke temt tungen sin. Her manifesterer lov-
løshet seg i tungen. Laodikeerne er raske til å snakke, snakke 
tilbake til Gud (Malakias 3:13-14). Og det er ikke bare at de er 
sene til å høre Guds lov og regjering som utfører den loven—
de hører ikke i det hele tatt! De resonerer rundt Guds lov.

Vi må temme tungen vår og la oss bli temt og ledet av den 
store Gud. På en eller annen måte må Gud guide oss!

fa r l ø s e  o G  e n k e r

”En ren og usmittet gudsdyrkelse for Gud og Faderen er dette: 
å se til farløse og enker i deres nød, og å holde seg uplettet av 
verden” (Jakob 1:27). Dette verset betyr det som vi alltid har 
forstått: at vi skulle se etter dem som er uten fysiske fedre og 
ektemenn, i Guds Kirke. Men det betyr også mye mer.

Se på dette åndelig, i sammenhengen av den laodikeiske 
æraen. I det første verset av brevet sitt, drøfter Jakob Faren og 
Ektemannen. Her snakker Han om foreldreløse og enker.

Laodikeerne har valgt å distansere seg fra Faren og fra 
Ektemannen sin. Ved å gjøre det har de mistet Overhodet til 
Familien og Overhodet til Kirken. Jakob gir en kraftig vurde-
ring av statusen deres i dag: De er åndelig foreldreløse og enker! 
De vendte seg frivillig bort fra Gud, og nå har de ingen Far og 
ingen Ektemann.

De hadde en Far og en Ektemann—det er grunnen til at 
Jakob snakker med dem om det! Jeg er en slave for Faren og 
Sønnen—se på livet mitt! Og sammenlign det med deres eget—
dere har forlatt Faren og Sønnen og er tilbake uten noe.

Jakob sier at vi må besøke de farløse og enkene. På et 
åndelig nivå, betyr det at vi må få dette budskapet til Jakob ut 
til laodikeerne!

Vi kan ikke gjøre jobben ved stedfortreder, ved å be noen 
om å besøke dem for oss. Gud vil at du—hvert eneste medlem 
av Hans trofaste levning—besøker dem ved å støtte dette 
budskapet og dette Arbeidet!

Gud befaler oss å være personlig involvert.
Hvis du ønsker å bli lik Faren og Ektemannen din, vil du 

omfavne det ansvaret!
Vi viser at vi er medlemmer av Guds Familie ved å være 

gjørere—å få budskapet til Jakob ut til de elskede laodikeerne.
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Åndelig, må vi ha barmhjertighet for foreldreløse og 
enker som står i fare for å dø evig! Vi må lære å tenke slik 
Gud tenker om dem. Laodikeerne har ingen framtid uten en 
Far og Ektemann!

Se på kontrasten til Jakob 1:1: ”Jakob, Guds og Herren Jesu 
Kristi tjener …” Jakob er slave for dem begge. Det er mer enn 
å kjenne dem—Jakob var en trell for dem! Han hadde den 
dypeste slags forståelse om dem og hadde gjort en fullstendig 
bindende forpliktelse til Faren og Sønnen!

For en kontrast til de åndelige foreldreløse og enkene i 
Jakob 1:27. Disse individene kan kanskje se ut som om de er 
religiøse, men slik Faren betrakter det, er de ikke. Han for-
dømmer religionen deres kraftig!

Hvor ligger du på den skalaen—mellom å være Guds trell 
og være en ”foreldreløs enke”? Hvor dyp er din forpliktelse til 
Faren og Sønnen?

Gud ville aldri åpenbare denne sannheten fra boka til 
Jakob hvis Han ikke trodde at vi ville levere den. Guds tro-
faste folk ønsker å være en slave for Faren og Sønnen og levere 
dette budskapet til sine kjære brødre. De verker og lengte etter 
deres åndelig døende Familiemedlemmer, som ikke har noen 
framtid og ingen til å se etter seg! De aksepterer Guds kall om 
å utføre denne jobben til sitt ytterste!

Hvordan er det mulig at vi kan si, jeg tjente virkelig Faren 
og Sønnen, hvis vi ikke får dette budskapet ut til våre kjære 
brødre? Hvis vi ikke leverer dette budskapet, er vi selv laodi-
keiske! Vi må dele dette vidunderlige budskapet. Gud forventer 
det av oss, fordi Han elsker Sine verdifulle, laodikeiske sønner 
dypt—våre brødre, som ble unnfanget av Farens vilje! Det 
har gått farlig galt i livet deres, og anstrengelsene våre skulle 
redde noen av dem nå—og vil redde mange av dem i den Store 
Trengselen, hvor halvparten av dem vil omvende seg.

Dette er hvordan vi hoder oss ”uplettet av verden,” som 
Jakob sier: ved å kaste energien vår og selve livet vårt inn i 
dette mest ærefulle, livreddende Arbeidet til Gud!

Oversettere satte inn et kapittelskille på dette punktet 
i Jakobs brev, men det skulle ikke være der. Tanken fort-
setter, uforstyrret. Nå vil vi lære hva som ville ha skjedd, 
hvis Guds folk hadde vært snare til å høre Ham og gi akt på 
advarselen Hans.



Kapittel 3
Brødre, gjør ikke 
forskjell på folk

I kapitlene 2 og 3 ekspanderer Jakob på Familievisjonen—både 
ved å advare laodikeerne og ved å befale filadelfierne om å 
bevise kjærligheten sin ved gjerninger.
Jakob 2:1 begynner igjen med orda ”Mine brødre.” Hvem er 

det Jakob adresserer? Guds folk—Familien Hans.
”Mine brødre! Dere som tror på vår Herre Jesus Kristus, 

herlighetens Herre, må ikke samtidig gjøre forskjell på folk!” 
(Jakob 2:1).

Det er trist, men denne verden er grunnlagt på personer 
som respekterer personer. Den partiskheten er menneskenes 
forbannelse! Det forårsaker endeløse problemer. Folk diskri-
minerer på grunnlaget av velstand, privilegier, kjønn, rase, 
utdannelse, kultur, talent—på alle slags ting. Jeg ser godt ut, 
og de er stygge. Jeg har stil, og de har ikke. Jeg liker ikke rasen til 
den personen.

Disse problemene er et direkte resultat av en manglende 
evne til å forstå Guds Familie. Gud sier at problemene i verden 
vil aldri bli løst, før vi lærer å forstå familie!

Laodikeerne er spredt, eller landsforvist, fra Gudsfamilien. 
Jakob 2:1 strømmer fra Jakob 1:27—det skulle ikke være et 
kapittelskille her. Laodikeerne er åndelige foreldreløse og enker. 
Den delen av Guds Familie er forvirret og har falt fra hverandre!

Å forstå Familien til Gud avklarer allting!
Hvis vi blir partiske mot visse Kirkemedlemmer, er det et 

sammenbrudd i Guds kjærlige Familie.
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Vi må sette et eksempel for denne hatefulle, splittede verden. 
Når vi forstår Gud, skulle vi vise folk hvordan vi kan forene 
verden som en mann, med sinnet til Kristus!

Vi må ikke glemme målet vårt om å bringe hele verden inn 
i Guds Familie!

Det er den eneste måten denne verden noensinne vil bli 
forent.

Laodikeerne har gjort det motsatte. De har sluttet seg 
sammen med denne håpløse verden som ikke kan løse proble-
mene sine.

Hvordan kan du være en slave for Faren og Sønnen (Jakob 1:1) 
og diskriminere mot en av Guds potensielle sønner i verden? 
Hvordan kunne du diskriminere en av førstegrøden som til og 
med nå er en sønn av Faren, og broren til Kristus, herlighe-
tens Herre?

Du ville ikke gjøre det hvis du ser på Guds Familie, eller de 
som har det potensialet, slik Gud gjør det.

Guds Kirke må være annerledes enn verden. Vi må 
behandle enhver med den største respekt, ikke stenge noen 
ute fra Guds Familie. Vi må til og med være forsiktige med å 
favorisere en prest over en annen.

Se på dette åndelig—dette er Guds Familie! Og de i 
verden er potensielle medlemmer av Guds Familie. Å forstå 
Gudsfamilien avklarer alt dette. Hele menneskeheten 
har det potensialet.

Guds folk må være et eksempel for verden ved ikke å være 
partiske, og behandle ethvert medlem av Kristus’ legeme med 
ære. Den levemåten må begynne i Kirken, fordi Kristus ønsker 
at den skal nå ut til alle verdens hjørner! ”La oss derfor, mens 
vi har tid, gjøre det gode mot alle, men mest mot troens egne 
folk” (Galaterne 6:10). Hold fast til Overhodet, og rekk deretter 
ut til alle de i Guds Kirke, og deretter til alle i hele verden, når 
vi har muligheten.

Hvorfor blir laodikeerne betraktet som ”landsfor-
viste brødre”? (Jakob 1:1). Fordi de har mistet forståelsen 
om Gudsfamilien. De har forlatt Gud, Faren sin og Kristus, 
Ektemannen sin og blitt åndelig foreldreløse og enker 
(Jakob 1:27).

Utallige problemer infiserte Kirken fordi laodikeerne 
ikke internaliserte Familie leksjonen! Folkene begynte å bli 
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partiske: Jeg liker denne personen, men jeg liker ikke den per-
sonen. Gud tordner til dem: Innser dere ikke at dere bryter kjær-
lighetsloven? Gud folk over alle skulle kultivere og demon-
strere Guds familiekjærlighet! En person kan simpelthen ikke 
være partisk overfor Guds Familiemedlemmer og fortsatt ha 
troen til Jesus Kristus! (Jakob 2:1).

Jakob formaner oss om å holde fast på troen til den Herre 
Jesus Kristus! Vi må leve ved den samme troen som Kristus 
hadde, og holde fast på den!

Kristus døde for hele menneskeheten. Du og jeg må bygge 
den troen i livet vårt. Det er litt av en utfordring. Men det viser 
oss også hvilken kraft som bor i helgenene til Gud. Se hva vi 
kan gjøre med Kristus’ tro i oss! Vi har selve troen til Guds 
Sønn (Galaterne 2:20, kjv).

Alle pengene i denne verden kunne ikke kjøpe en gang et 
fnugg av den troen. Tenk over den mektige krafta som blir gitt 
til de utvalgte!

Hva skjer hvis en prest fokuserer for mye på et 
Kirkemedlem og neglisjerer de andre? De som blir negli-
sjert åndelig kan begynne å hate den ene som får all opp-
merksomheten! Tenk for eksempel over skaden som 
ble tilført Jakobs familie fordi han favoriserte Josef så 
mye. Brødrene hans ble bitre og foraktelige. Det samme 
prinsippet g jelder i enhver familie. Partiskhet skaper 
familiesammenbrudd.

Gud ønsker at Kirken Hans ”bor fredelig sammen” 
(Salme 133, dnb, 1978)—er av ”én Ånd” og ”én sjel,” ”samme 
sinn og den samme kjærlighet, ja, med én sjel har det ene sinn” 
(Filipperne 1:27, 2:2)—å ”føre samme tale,” og ”at det ikke må 
være splittelse blant dere,” men ”være fast forenet i samme 
sinn og samme tanke” (1 Korinterne 1:10). Han vil at folkene 
Sine skal være ”som én mann” (Esra 3:1). Det er virkelig dypt 
Familiesamhold!

Jakob framhever virkelig denne sannheten. Han viser lao-
dikeerne hvor mye de har mistet, og hvor mye de må gjen-
skape for å komme inn i den evige Familien til Gud! De må 
komme tilbake til forståelsen om Familien.

Sannsynligvis innen et tiår, vil Guds folk lære verden om 
Familien til Gud! Denne verden trenger desperat den Familie 
undervisningen. Det er hva Gud mest av alt ønsker å gi den.
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 d e  r I k e  u n d e rt r y k k e r

Etter hvert som Jakob utfolder dette temaet, vender han til-
bake til et annet viktig konsept i brevet sitt (Jakob 1:9-11)—et 
som gjelder direkte for de laodikeiske lederne.

”Sett nå at det kommer inn i forsamlingen en mann med 
gullring på fingeren og i praktfulle klær, og at det også 
kommer inn en fattig mann i skitne klær, Og så ser dere på 
ham i de praktfulle klærne og sier til ham: Sett deg her på en 
god plass! Men til den fattige: Du kan stå der, eller sette deg 
her ved fotskammelen min! Gjør dere ikke da forskjell blant 
dere selv? Er dere ikke da blitt dommere med onde tanker? 
Hør, mine kjære brødre! Har ikke Gud utvalgt dem som er fat-
tige i denne verden, til å være rike i troen og arvinger til det 
rike han har lovet dem som elsker ham?” (Jakob 2:2-5).

Gud kaller de fattige i denne verden—de minste av de 
ringe. Gud velger de ydmyke, eller fattige i ånden, til å gjøre 
Arbeidet Sitt. Er det noen andre mennesker som vil tjene Gud?

Den Allmektige Gud er ikke imponert over de mektige i 
denne verden. Inntil de bringer Gud inn i livet sitt, teller de 
ingenting. Talentene deres og rikdommen deres er bare agner. 
Skulle Guds tjenere bli imponerte over og nære dyp respekt 
for veldig talentfulle folk? Hvis vi ikke evaluerer med Guds 
sinn og med dybden av Hans tankegang, er det lett å bli for 
imponert over ting som virkelig ikke betyr noe.

Gud ønsker folk som er rike i troen.
”Mine kjære brødre,” skrev Jakob i vers 5. Snakker han til 

denne verden? Nei, han adresserer de kjære, Åndsunnfangede 
menneskene i Guds Kirke.

Forstå hvor à jour Jakob faktisk er. ”Men dere har krenket 
den fattige! Er det ikke de rike som undertrykker dere og 
trekker dere for retten?” (vers 6, dnb, 1978). Her begynner Gud 
å fordømme ”de rike.” Vi må se på disse versene åndelig. David 
og Abraham var rike og tjente Gud fullstendig. Gud snakker 
her om de som setter rikdom før Gud. Da blir de åndelig forel-
dreløse og enker. De er ikke rike i troen mer. Han snakker om 
laodikeiske ledere som er blitt rike med fysisk gods fra Guds 
Kirke, slik den ble bygd under ledelse av Herbert W. Armstrong.

Hvem er disse lederne som drar Guds førstegrøde for 
retten? 
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Hvorfor ville Gud inspirere dette verset om laodikeerne 
som trekker Hans utvalgte for retten—spesielt i den siste 
timen?

Det er også interessant at Elias blir nevnt i denne boka 
(Jakob 5:17).

Thayer’s Lexicon refererer til ordet retten i Jakob 2:6 som 
”stedet der dom blir gitt; dommersete til en dommer.” Hebrew-
Greek Key Word Study Bible definerer retten på denne måten: 

”juridisk strid eller kontrovers, en rettssak, … eller domstol.”
Jeg tror at den seksårige rettssaken vår med wcg, var den 

mest fordømmende enkelt begivenheten mot laodikeerne i 
denne endetiden. Vers 6 drøfter en rettsdomstol akkurat som 
våre rettskamper. Verbet elkein (trekker i dnb, 1978) betyr vold, 
enten fysisk eller rettslig. Det var for visst en voldsom rettslig 
strid.

Vi kjempet for den åpenbarte sannheten som ble gitt til en 
endetids-Elias, som Kristus sendte for å sette alt i rette stand—
det betyr all den grunnleggende sannheten som har blitt gitt 
til Guds Kirke, i disse siste dager. Det er hva vi kjempet for 
i retten. Vi kunne ikke en gang forkynne Guds advarsel til 
verden uten det!

Dette var et masterslag av djevelen selv for å stoppe Guds 
Arbeid, og i realiteten heiet alle laodikeerne på jorda for at 
Satan skulle vinne! Ikke en av disse laodikeiske kirkene tilbød 
seg å hjelpe oss. De ønsket at vi skulle tape.

Men den samme Kristus som sendte og arbeidet gjennom 
Elias, ga oss seieren. Laodikeerne som kjempet imot oss eller 
ønsket å se oss tape, kjempet mot Kristus—og håpet at Han 
ville tape!

Gud dømmer dem i dag (1 Peter 4:17). Enten de innser det 
eller ikke, blir de dømt strengt av en mye høyere rett!

Disse folkene dør åndelig (2 Tessalonikerne 2:10). 
Rettssaken var et levende monument over dødskampen deres! 
Det vil hjelpe 50 prosent av dem til å omvende seg i Trengselen.

Rettssaken var kjernen i hva vi var kalt til å gjøre. Ellers 
ville Gud ha omvendt oss sammen med resten av verden, etter 
at Kristus vender tilbake. Men vi er her nå for å forkynne 
Guds budskap til en døende verden. Hvis vi fullfører dette 
arbeidet, vil Gud belønne oss ved å la oss hjelpe Ham å styre 
verden. Hvis vi unnlater å gjøre Guds Arbeid, har vi ingen 



Brødre, gjør ikke forskjell på folk 37

framtid med Ham. Så rettssaken vår fortjener en spesiell opp-
merksomhet i boka til Jakob, som ble skrevet primært for den 
tida vi lever i nå.

1Korinterne 6:1 spør: våger dere å bringe en av deres brødre 
i Familien til Gud for en domstol i denne verden? Vel, laodi-
keerne våget. Det også viser den manglende forståelsen deres 
om Guds Familie. De gjorde vold mot brødrene sine, og de 
vanæret Faren Sin (Malakias 1:6). De vanæret Faren sin ved å 
vanære de som ærer Faren ved å gjøre Arbeidet Hans!

Laodikeerne sier ”Jeg er rik, jeg har overf lod og har 
ingen nød” (Åpenbaringen 3:17). Men holdningen deres mot 
den åndelige rikdommen som har blitt gitt til oss gjennom 
herr Armstrong, viser at de ikke vet hva som er sann rikdom! 
Ethvert rettenkende medlem i Guds Kirke, ville ha hjulpet 
oss med å kjempe for retten til å trykke det uvurderlige 
materiellet.

Mange av laodikeerne tenkte at hvis vi bare tapte den retts-
saken, ville det bety slutten på pcg. De handlet som om den 
Suverene Retten i himmelen ikke eksisterer. Gud fordømmer 
dem for den åndelige blindheten!

”Er det ikke de som spotter det gode navn I er nevnt med?” 
(Jakob 2:7, dnb, 1930).

Å spotte mot den Hellige Ånd gjør en person ” skyldig i en 
evig synd” (Markus 3:28-29). Herr Armstrongs skrifter, som vi 
kjempet for, var skapt av den Hellige Ånd.

Markus og Jakob bruker det samme greske ordet for spott. 
Jakob sier at disse folkene ”spotter det gode navnet som er 
nevnt over dere.” Disse opprørerne trenger å tenke grundig 
over dette verset. I rettssaken kjempet de imot Gud Faren, som 
er den ene og eneste Gud, som noensinne kaller sønner inn i 
Familien Sin! I retten, kjempet de imot sin egen Far som ga 
dem dette majestetiske kallet—den langt mest suverene æren 
i dette livet.

Det er ingen som kjenner disse folkene slik Faren deres 
gjør. Og de spotter Hans gode navn.

Det er ingen tilfeldighet at dette verset følger etter det ene 
som drøfter en kamp i retten. Laodikeerne trenger å grunne 
dypt over hva som skjedde i den rettssaken. Noen mennesker 
er i ferd med å miste sine evige liv!

Det er ikke noe som er viktigere enn det.
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Folk som kjemper mot Kristus og Arbeidet Hans er anti-
krister. De kjemper imot den åpenbaringen som Gud ga dem.

d e n  k o n G e l I G e  l ov e n

”Men dersom dere oppfyller den kongelige lov etter Skriften: 
Du skal elske din neste som deg selv!—da gjør dere vel” 
(Jakob 2:8). Det snakker om De ti bud. Fordi det er loven 
til den majestetiske Faren og Sønnen, er det for visst en 
kongelig lov!

Dette verset har en mengde dybde. De fleste kommentarene 
er uærlige når de kommenterer dette verset—de kan ikke være 
sikre på hvilken lov Jakob viser til, så de sier at dette verset 
viser tydelig til de seks siste av Guds ti bud.

Kristus beskrev De ti bud som, først, kjærlighet til Gud (de 
fire første budene) og, nest størst, ”Du skal elske din neste 
som deg selv”—som Jakob siterer fra broren sin, Kristus 
(Matteus 22:36-40).

Når dette sitatet blir brukt av andre skribenter av Det nye 
testamentet, forklarer de ofte tydelig noen eller alle de seks 
siste budene (se Matteus 19:16-19). Det sier klart at du må 
holde disse budene for å få evig liv!

Hvorfor er dette så grunnleggende og fryktelig viktig? 
Evangeliet er den gode nyheten om det kommende Guds Rike, 
som administrerer Guds lov.

Når Kristus vender tilbake, vil jobben vår være å hjelpe 
Ham med å administrere den kongelige loven—De ti 
bud—i Tusenårsriket. Denne loven kommer fra den kon-
gelige Faren og Sønnen, og vi skal bli den kongelige Bruden 
til Sønnen.

Det er bare Guds rojalistiske konger og prester som forstår 
akkurat hvor kongelig og meget dyp denne loven er. Det er 
den kongelige loven til Gud og kongene og prestene Hans—i 
dag og i Morgendagens Verden.

Folk som produserer kommentarene, er antatt å være 
eksperter på Bibelen. Så når de fleste av dem sier at de ikke vet 
hvilken lov som er den kongelige loven, er det en bunnløs uvi-
tenhet! Men det er i realiteten mer enn det. De bare avviser å 
holde Guds lov, og det er grunnen til at vi har alle problemene 
i denne verden!
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Den kongelige loven får ting til å fungere! Den fungerer for 
Gud og Kristus—den fungerer for gamle og unge mennesker—
for alle!

Ta eksemplet med barneoppdragelse. Denne verden vet 
ikke hvordan de skal behandle barn. Folk eksperimenterer og 
prøver ut ting, og håper å finne noe som vil fungere—men det 
gjør det aldri.

Hvorfor er barna i pcg lykkelige og veloppdragne? Fordi 
vi holder den kongelige loven! Den kjensgjerningen alene 
skulle overbevise folk som søker omhyggelig etter sann-
heten: De kunne se på barna våre, gjenkjenne at noe var riktig 
der, og bli ledet rett tilbake til den kongelige loven. Og hvor 
ville det lede dem? Hvem kommer denne instruksjonen fra? 
Gud Faren!

”Men dersom dere gjør forskjell på folk, da gjør dere synd, 
og loven anklager dere som lovbrytere. For den som holder 
hele loven, men snubler i ett bud, han er blitt skyldig i dem 
alle. For han som sa: Du skal ikke drive hor!—han sa også: Du 
skal ikke slå i hjel! Dersom du da ikke driver hor, men slår i 
hjel, da er du blitt en lovbryter” (Jakob 2:9-11). Hvis du bryter 
en lov, overtrer du loven og er skyldig i alle. Du er en lovbryter.

Jakob drøfter fortsatt hvor ondt det er å gjøre forskjell på 
folk. Hvis du ikke driver hor, men du dreper, er du fortsatt en 
lovbryter.

Hvis vi imidlertid ser åndelig på disse versene, ser vi at en 
laodikeer er skyld i begge disse syndene, når han gjør forskjell 
på folk.

Du hater broren din når du gjør forskjell på folk, og det 
gjør deg skyldig i mord (Matteus 5:21-24).

Laodikeeren begjærer en annen ektemann, en annen enn 
Kristus, når han gjør forskjell på folk—så er han skyldig i hor. 
Denne synden har blitt en levemåte. De har brutt ekteskaps-
løftet sitt til Kristus. 

De fleste såkalt kristne sier at Kristus avskaffet loven. 
(Mange av laodikeerne tror det samme i dag.) Men Kristus 
kom ikke for å ødelegge loven, men for å oppfylle den—opp-
fylle den fullstendig! (Matteus 5:17). Loven blir mye mer bin-
dende i læren i Det nye testamentet.

Disse to problemene med hor og drap vokser, og får laodi-
keerne til å synde i et enormt omfang.
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Gud inspirerte Esekiel til å skrive en bok for denne ende-
tiden. Esekiel sier at hvis vi ikke forkynte Guds budskap, ville 
vi bli skyldige i Israels blod—skyldig i deres død (Esekiel 33).

Nå har laodikeerne mer respekt for verden enn de har 
for Gud og Hans utvalgte. De nekter å gjøre Guds Arbeid og 
synder derfor mot millioner av folk.

De må komme tilbake til Guds kongelige kjærlighetslov. 
De må komme tilbake til å levere Guds åpenbarte sannhet til 
Israel og hedningene.

Husk at 50 prosent av disse menneskene vil miste sitt evige 
liv. De andre 50 prosentene vil til slutt omvende seg i den 
Store Trengselen.

Jakob gir informasjon om hva som må til, for at laodike-
erne kan vende tilbake til Gud. De må omvende seg for å være 
i Guds Rike.

Mange av dem vil utvilsomt lese og drøfte heftet vårt om 
Jakob, når de er i de største lidelsene noensinne, på denne 
planeten.

Vi må få dette budskapet ut til de kjære laodikeiske brø-
drene våre!

Kristus, Overhodet til Guds Kirke, døde for denne verden 
(Johannes 3:16). Laodikeerne må være villige til å gjøre det 
samme ofret (Lukas 14:26-27).

Guds utvalgte må også huske på disse skriftstedene.
Guds lov er en frihetens lov (Jakob 2:12). Når vi holder den, 

setter den oss fri fra strid og ufred. Den setter oss fri fra å ha 
kaotiske barn og ødelagte familier. Det er en kjærlighetslov 
(1 Johannes 5:3).

Den loven må dominere tankegangen vår. Å holde den er 
Familieansvaret vårt!

n a k n e  b r ø d r e

Deretter blir Gud veldig spesifikk om Hans forventninger til 
oss, hvis vi skal holde den kongelige loven av familiekjærlighet.

”Hva nytter det, mine brødre, om en sier at han har tro, når 
han ikke har gjerninger? Kan vel troen frelse ham? Om en 
bror eller søster er naken og fattes føde for dagen, og nogen av 
eder sier til dem: Gå bort i fred, varm eder og mett eder! men I 
ikke gir dem det som legemet trenger, hva nytter det? Således 
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og med troen: har den ikke gjerninger, er den død i sig selv” 
(Jakob 2:14-17, dnb, 1930). I vers 15, beskriver Gud ”en bror 
eller søster … naken og fattes føde for dagen.” Hvem gjelder 
dette spesifikt for?

Til laodikeerne, sier Gud: ”[D]u vet ikke at du er ussel og 
ynkelig og fattig og blind og naken” (Åpenbaringen 3:17). De er 
nakne og mangler daglig føde—når alt kommer til alt, avviste 
de den åpenbaringen som herr Armstrong leverte, og mangler 
fullstendig den åndelige føden Gud har gitt siden han døde.

Nesten hver eneste person som kommer inn i pcg fra en 
laodikeisk kirke sier: ”Jeg sultet åndelig der.” Gud gir sim-
pelthen ikke føde til folkene Sine med mindre de er i den indre 
forgården, der Gud bor. Han ønsker virkelig å gi dem føde! 
Hvis bare de ville svare på Guds bank, da ville Han komme 
og holde nattverd med dem (vers 20). I stedet mangler de føde 
for dagen.

Gud forventer av Sine utvalgte at de husker på disse brø-
drene, og ser etter dem! Vi må ha mat og klær å gi til dem. Hvis 
vi tilbyr det til dem, og de avviser det, er det selvfølgelig deres 
valg. Men Gud advarer oss om at hvis vi glemmer, eller avviser 
laodikeerne, da tenker vi simpelthen ikke slik Gud gjør! Dette 
er Hans Familie!

Jakob snakker om den verste katastrofen som Guds Kirke 
kunne stå overfor. Dette er brødre og søstere som ble nakne. De 
er en del av Guds Familie. De var kledd, men de ble nakne. 
Denne katastrofen skjedde åndelig med de 12 stammene til 
Israel—praktisk talt hele Guds Kirke.

Denne boka er adressert til laodikeerne. Men boka til Jakob 
har imidlertid noe av den sterkeste kosten i Bibelen for Guds 
utvalgte!

Kan vi glemme Guds Familie? Hva skjer hvis vi ikke 
gir Jakobs budskap til dem? Da har vi tro uten gjerninger 
(Jakob 2:14). Troen vår er død!

Gjerningene våre er at vi gjør alt vi kan for å forkynne 
Guds budskap og fullføre dette Arbeidet!

Hvis vi neglisjerer laodikeerne, da kjenner vi ikke Gud Faren 
og Jesus Kristus. Hvis vi er slavene deres, da må vi elske 
Familien vår på den måten som Faren og Kristus gjør det!

Vi må strekke oss ut til Gudsfamilien—ellers har vi også 
mistet Familievisjonen. Gud er veldig spesifikk om hva vi må 
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gjøre. Vi må gjøre alt vi kan for å mate og kle brødrene våre, 
ellers har vi bare død tro—tro uten gjerninger. Hvis vi har 
død tro, da er også vi laodikeiske og står i fare for evig dom. 

Det er bare vi som har blitt gitt den åndelige føden og 
klærne som de trenger. Det er bare vi som kan levere det til 
dem. Hvis vi har tro med gjerninger, vil vi gjøre det!

Dette budskapet blir mer presserende når vi tar tidsfak-
toren i betraktning. Jakob er uten tvil det siste store bud-
skapet til laodikeerne i denne siste timen, og Jakob er siste 
time åpenbaring.

All den siste timen åpenbaringen har blitt rettet til alle Guds 
folk. Men Jakob er spesielt rettet til laodikeerne. Det betyr at 
det er en sterk advarsel til dem, og Gud vil sannsynligvis ha 
noen større irettesettelser nettopp for dem, hvis de ikke tar akt 
på Jakobs budskap. Jeg ville tenke meg at det ville være til og 
med mer korrektiv enn rettssaken. Gud vil gjøre alt Han kan 
for å lede oppmerksomheten deres mot åpenbaringen Hans 
om Jakob.

Vi kunne være klar over eller uvitende om hvordan Gud 
irettesetter dem. Dette er mennesker som Gud elsker. Han vil 
gjøre alt Han kan for å redde dem fra den Store Trengselen 
og ildsjøen. Gud vil til og med fortsette å arbeide med dem 
i Trengselen. (Malakias’ Budskap og Jakobs budskap vil uten 
tvil spille en nøkkelrolle i omvendelsen deres i den fryktelige 
prøvelsen.)

Jeg er overbevist om at et anselig antall av laodikeerne vil 
reagere før Trengselen, og hjelpe oss med å få ut dette bud-
skapet. Vi har et presserende behov for arbeidere som kan 
hjelpe oss. På grunn av kunnskapen deres, skulle det være let-
tere å forandre dem til arbeidere for Gud.

Her er en hovedgrunn for hvorfor Jakob kan nå mange 
flere av laodikeerne enn Malakias’ Budskap kan: Vi kan tilby 
den til dem på fjernsynsprogrammet vårt.

Vi tilbyr Malakias’ Budskap i mye av det vi skriver og på 
nettsiden vår. Denne boka blir imidlertid ikke tilbudt på 
fjernsyn. Det ville gjøre mange av tilhørerne våre forvirret 
hvis de leser den før de leser Tidenes Mysterium.

Det er ikke tilfelle med Jakob. Vi har strukturert den slik 
at vi kan tilby den på fjernsyn. Det er en stor grunn til at jeg 
tror at Jakob kanskje kan bli så effektiv med å nå laodikeerne.
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Malakias’ Budskap handlet om den første timen av dette 
Arbeidet. Jakob er om den siste timen. Malakias’ Budskap 
introduserte laodikeerne til Guds Arbeid. Jakob viser dem 
konklusjonen til Guds Arbeid, før de utvalgte blir beskyttet 
fra den Store Trengselen.

Jakob bringer virkelig dette budskapet hjem til oss. Gud 
inspirerte Jakob til å skrive, hvis ”en av dere [enkeltindivider] 
sier til dem [laodikeerne]: Gå bort … men ikke gir dem det 
legemet trenger,” da er troen vår død!

Dette er gjennomtrengende irettesettelse for alle Guds 
folk—særlig pcg. 

Det er mange av oss som har slektninger og venner i laodi-
keiske kirker—til og med mødre, fedre, brødre og søstere. Det 
er sikkert at vi har hatt fryktelige plager over den åndelige til-
standen deres.

Vi, av alle mennesker, skulle tre ut i levende tro og dypeste 
kjærlighet for å mate og kle våre ”kjære brødre.”

Gud kommer til kjernen av hva Gud Familie betyr!
Jakob spør. ”Hva gagner det” hvis vi ikke mater og kler 

dem åndelig? Og svaret er, det er ikke noe gagn åndelig!
Hva med deg og meg? Gud dømmer oss etter hvor dedi-

kerte vi er til å gjøre dette Arbeidet!
Har vi tro med gjerninger? Er troen vår død? Dette er spe-

sielt til de utvalgte, og vårt evige liv og en ærefryktinngytende 
belønning står på spill!

Vi må vise Gud at vi har tro med gjerninger.
Tenk over det presserende i denne advarselen: Vi lever i den 

siste timen! Laodikeerne mottar den siste store advarselen sin! 
Og hvis du er et medlem av Guds Familie, må du gjøre din del 
med å levere den. Vi trenger arbeidere i dette Arbeidet.

v e n n e n  t I l  G u d

”Men en kan si: Du har tro, og jeg har gjerninger. Vis meg din 
tro uten gjerninger, så vil jeg vise deg min tro av mine gjer-
ninger!” (Jakob 2:18). Vi viser troen vår ved gjerningene våre. 
Tro er mye mer enn bare å tro på Gud. Tro med gjerninger 
betyr at vi tror Gud og gjør hva Han befaler.

”Du tror at Gud er én. Du gjør vel! Også de onde ånder 
tror det—og skjelver. Men vil du vite det, du uforstandige 
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menneske: Troen uten g jerninger er unyttig. Ble ikke 
Abraham, vår far, rettferdiggjort av gjerninger, da han ofret 
sin sønn Isak på alteret?” (versene 19-21). Demonene tror at 
Gud er til, og skjelver. Men de tror ikke på det Gud sier, og de 
nekter fremdeles å gjøre trofaste gjerninger. De avviste Guds 
regjering og nektet å administrere den på Jorda.

Nå står de overfor den svarteste framtida du kan forestille 
deg. Dette er farlig kunnskap. Gud holder oss ansvarlige for 
hva vi vet.

Vi vet at Gud ikke krevde at Abraham virkelig drepte 
sønnen sin—men i sinnet hans var det så godt som gjort.

Abraham ventet 25 år på denne sønnen han hadde blitt 
lovet. Han var en gammel mann da Isak ble født. Og det er lett 
for en gammel mann å nesten tilbe en ung sønn.

Abraham var klar til å ofre ham til Gud. For en sjokkerende 
test for en person. Dette var ikke bare en lydig handling. Det 
kan kanskje ha vært en uforlignelig troshandling av et skapt 
menneske! Dette er et eksempel på Abrahams gjerninger—
den slags gjerninger som bringer troen levende!

Etter denne troshandlingen, visste Gud at Abraham ikke 
ville holde noe tilbake fra Ham.

For et eksempel! Abraham er far til alle troende 
(Romerne 4:11). Gud vil at vi skal se på eksempelet hans, og 
forstå hvor langt han var villig til å gå for å adlyde Gud. Se 
hvor rikelig Gud velsignet han for troen hans. Budskapet er, 
hvis vi bygger det nivået av lydighet fylt av tro i livet vårt, vil 
Gud velsigne oss tilsvarende.

”Du ser at troen virker sammen med hans gjerninger, og 
troen ble fullkommen ved gjerningene. Og Skriften ble opp-
fylt, som sier: Abraham trodde Gud, og det ble tilregnet ham 
som rettferdighet, og han ble kalt Guds venn” (Jakob 2:22-23).

Abraham trodde ikke bare på Guds eksistens, Hans offer 
eller frelsesarbeidet Hans—han ”trodde Gud.” Dette er hvor 
hele den kristne verden er forført. Abraham trodde på hvert 
eneste et av Guds ord. Han trodde på alle de mange løftene til 
Gud. Han gjorde akkurat hva Gud sa at han skulle gjøre.

Denne levende troen ble tilskrevet ham som rettferdighet. 
Bare denne levende troen kan gjøre oss til Guds venner.

Laodikeerne ville heller være denne verdens venner. De har 
en død tro.
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Her er et annet sterkt eksempel på levende tro: ”Dere ser at 
et menneske blir rettferdiggjort ved gjerninger, og ikke bare 
av tro. Ble ikke Rahab, skjøgen, på samme måte rettferdiggjort 
av gjerninger, da hun tok imot utsendingene og slapp dem ut 
en annen vei?” (versene 24-25). Rahab risikerte livet sitt for 
å redde disse budbringerne fra Israel. På dette tidspunktet, 
hadde hun omvendt seg fra syndene sine og trodde hva Israels 
Gud sa. Rahabs gjerninger viste den levende troen hennes. 
Hun bakket opp og støttet arbeidet til Israel.

I dag gjør vi Arbeidet til åndelige Israel. Vi viser troen vår 
ved gjerningene våre—ved å kunngjøre Jakobs budskap til 
laodikeerne. Vi viser også troen vår ved å forkynne Guds bud-
skap til verden.

Ser Gud fortsatt på Rahab som en skjøge? Han bare gir 
henne denne merkelappen for å lære bort en leksjon! I sinnet 
Hans er hun rett der oppe sammen med Abraham—en venn av 
Gud! For et fantastisk eksempel.

Denne hedenske skjøgen angret og omvendte seg fra syn-
dene sine og ble Guds venn!

Noen sier at de ikke kan forholde seg til visse individer i 
Kirken på grunn av tidligere synder. Det er ingenting annet 
enn selvrettferdighet.

I Guds Rike, når Rahab er opphøyd til høydene, er det 
ingen som vil viske om at hun har vært en skjøge! Vi gjør alle 
feil. Når vi gjør det, er det vårt ansvar å begrave dem og vokse 
i karakter—og bli vennene til Gud!

Laodikeerne har blitt troløse (Jakob 4:4). Åndelig sett, er 
de det verste slaget av skjøger! Men Gud prøver fremdeles på 
å beile dem tilbake til seg. Hvis de omvender seg, vil de, også, 
bli Guds venner.

Hvor Gud ønsker at vi skal bli vennene Hans! Det er vir-
kelig en spesiell ære og utmerkelse. Tenk at slike onde syndere 
får lov til å bli Guds venner!

Vi kan ikke avskrive noen som Gud har unnfanget og kalt til 
å bli en del av det Familieforholdet. Han elsker oss alle like høyt! 
Vi trenger det samme nivået av kjærlighet overfor hverandre.

”For likesom legemet er dødt uten ånd, slik er også troen 
død uten gjerninger” (Jakob 2:26).

Abraham og Rahab trodde Gud og beviste det ved gjernin-
gene sine. De viste troen sin ved gjerningene sine. De handlet 
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i overensstemmelse med troen sin ved å gjøre akkurat hva 
Gud sa. Guds Arbeid ble deres arbeid. Dette er hvordan vi gjør 
troen vår levende!

t u n G e n

De utvalgte er Guds ambassadører på Jorda. Statsborgerskapet 
vårt er i himmelen, og vi representerer og snakker på vegne av 
den briljante, storslåtte Gud i Esekiel 1 og Åpenbaringen 1! Så 
Gud ønsker å lære oss å snakke slik Han gjør.

”Mine brødre! Ikke mange av dere må bli lærere! For dere 
vet at vi skal få desto strengere dom” (Jakob 3:1). Ikke prøv å 
manøver for å bli en prest i dag. Vi vil uansett alle motta det 
embetet i Guds Rike.

I Hebreerne 5:12, viser Paulus at vi alle er i trening i dag, 
for stillinger som lærere. Guds sanne Kirke er et lærerakademi. 
Vi skal undervise hele verden. Medlemmer må vite hvordan de 
kan styre tungen sin.

Laodikeerne som ikke omvender seg før Trengselen, vil 
ikke ha hovedkvarters stillinger i Guds Rike fordi de ikke er 
forberedt til å undervise på det nivået! De har ikke tatt for-
delen av muligheten til å bli klare for det embetet.

”Og vi snubler alle i så mangt. Den som ikke snubler i tale, 
er en fullkommen mann, i stand til å holde hele legemet i 
tømme” (Jakob 3:2). Vi gjør alle feil, men feil skulle ikke være 
livsstilen vår.

Hvis hver og en av oss er i stand til å holde hele legemet 
vårt i tømme, da kan Kristus styre over hele det åndelige 
legemet.

”Når vi legger bissel i munnen på hestene, for at de skal 
lystre oss, så styrer vi også hele kroppen deres. Se, også ski-
pene, som er så store og drives av sterke vinder, de styres av et 
ganske lite ror dit hvor styrmannen vil” (versene 3-4). Et helt 
skip kan bli guidet gjennom bølger og stormer ved et lite ror. 
Tungen vår uttrykker det vi har i tankene—og hvis vi bare 
kan kontrollere tungen vår, kan vi faktisk guide hele vesenet 
vårt og demonstrere en god del karakter.

Et metallbissel blir satt inn i munnen til en hest for 
å guide den. Hver og en av oss må ha et åndelig ”bissel” i 
munnen.
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”Slik er det også med tungen. Den er et lite lem, men taler 
likevel store ord. Se, en liten ild, hvor stor en skog den setter i 
brann! Også tungen er en ild. Som en verden av urettferdighet 
står tungen blant våre lemmer. Den smitter hele legemet og 
setter livshjulet i brann, og selv blir den satt i brann av helvete” 
(versene 5-6). Helvete kommer fra det greske ordet gehenna, og 
viser til ildsjøen!

Hvem er det Jakob snakker om når han snakker om 
gehenna ild? Han snakker om unnfangede Guds sønner, før-
stegrøden som Gud har kalt i denne tidsalderen—hvis evige 
liv står på spill!

Ved siden av at det snakker om hele vesenet vårt, gjelder 
uttrykket ”hele legemet,” også for hele Guds Kirke—spesifikt 
hva som har skjedd i den laodikeiske Kirken.

Hvor fører tungen, og all den gale læren den uttrykker, lao-
dikeerne? Det ville vært bedre å oversette ”livshjulet” med 

”løpet av SKAPELSEN”—siden det snakker om den åndelige 
skapelsen som skjer i Guds sønner. Laodikeerne har satt det i 
brann! Handlingene deres vil ende i gehenna ild for hver og en 
av dem som ikke omvender seg.

Du vil ikke finne en sterkere advarsel i hele Bibelen. Dette 
er slik en farlig kunnskap.

Bare ved bruken av tungen vår kan vi snakke oss selv rett 
inn i gehenna ilden! Det er profetert at det er akkurat det halv-
parten av laodikeerne vil gjøre. Dette kunne ikke være alvorli-
gere, mer tankevekkende, eller tristere. 

Den laodikeiske tungen har endret kursen til hele Guds 
åndelige skapelse i dag! Tungene deres setter hele Legemet til 
Kristus i brann! Mer enn 95 prosent av det åndelige Legemet 
ble smittet—det ble en verden av urettferdighet. Det er 
grunnen til at Gud måtte begynne helt på nytt igjen, og reise 
opp ruinene (Amos 9:11).

Da Lucifer gjorde opprør mot Gud, satte han universet i 
brann! Han tenkte at han hadde en bedre plan enn Gud, og 
mistet alt—og så gjorde alle de englene som fulgte ham. Det 
er litt av en ild! Satan er nå løgnenes far, med et evig mareritt 
som sin skjebne.

Hvorfor er det så viktig at vi lærer å temme tungen vår? 
Fordi vi forbereder oss på å undervise enhver person som 
noensinne har levd. Vi trenger Kristus’ sinn til å styre alt vi 
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sier. Jesus Kristus talte alltid oppløftende ord mens Han var 
her på Jorda. Med Hans sinn i oss kan vi gjøre det samme!

Vi må kontrollere tungen vår, fordi vi er destinert til å kon-
trollere universet.

Hver og en av oss må lære å anvende visdom på dette 
området. Vi må lære å si ting som vil oppmuntre folk og løfte 
dem opp. Når vi ikke greier å gjøre det, er det lett for at vi kan 
gjøre folk nedslått.

En forelder kan endre livsløpet i sin egen familie, eller 
endre hele retningen i livet til barnet sitt, bare ved orda som 
han bruker til det barnet. Når kommunikasjonen vår begynner 
å bli negativ, vil den syklusen bli destruktiv veldig raskt. Vi 
må angre og omvende oss, og vokte tungen vår! Kristus holder 
hver og en av oss ansvarlig for hvert ord vi sier!

Fordi mennesket ikke kontrollerer tungen sin, har han 
vendt denne verden til tohu og bohu. Den blir styrt av svike-
fulle og onde menneskehjerter (Jeremia 17:9).

Jakob lærer oss om tungen slik ingen annen bok i Bibelen 
gjør det. Tungen skulle uttrykke tankene i Kristus’ sinn 
(Filipperne 2:5). Men godt eller ondt, tungen uttrykker hva vi 
har i tankene.

”For all natur, både hos villdyr og fugler, krypdyr og sjødyr, 
kan bli temmet og er blitt temmet av den menneskelige natur. 
Men tungen kan ikke noe menneske temme. Den er et ustyrelig 
onde, full av dødelig gift” (versene 7-8). Tungen vår er full av 
livsfarlig gift, og ikke noe menneske kan temme den! Bare 
Gud kan.

I Åpenbaringen 3:9, fordømmer Gud de i ”Satans synagoge” 
fordi de lyver. Vi hørte laodikeiske ledere spy ut de giftige løg-
nene sine, mens de brukte tungene sine med behendig falskhet. 
I årevis benektet de til og med at de foretok endringer—mens 
de beregnende vanhelliget doktrinene til Gud! De satte Kirken 
i brann mens de snakket, og snakket, og snakket—og bevirket 
en verden av ondskap.

Disse versene gjelder enda mer for filadelfierne til Gud. 
Merk: ”Med den velsigner vi Herren og Faderen, og med 
den forbanner vi menneskene, som er skapt etter Guds bilde” 
(Jakob 3:9).

Jakob vektlegger det faktumet at vi er skapt i Guds bilde. 
Det er en ruvende sannhet! Dyra ser ikke ut som Gud. Du ser 
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ut som Gud! Og du ble også skapt med et sinn som ikke dyra 
har—for å utvikle det sinnet, eller bildet, til Gud! Du har et 
mye større potensial enn noe dyr, som ikke kan bli gitt kjær-
ligheten eller visdommen til Gud!

Men for å oppnå det potensialet, må du lære å kontrollere 
tungen din. For det trengs karakteren og sinnet til Kristus. 
Desto mer du får det sinnet i deg, jo større under kan du oppnå 
når du arbeider med mennesker. Ettersom du overvinner men-
neskenaturen din, kan du bli en styrke for det gode!

”Av samme munn går det ut velsignelse og forbannelse. 
Mine brødre, det må ikke være slik!” (vers 10). Laodikeerne 
velsigner Gud, men de snakker ikke slik Han gjør! De elsker å 
prise Gud og ”elske Jesus”—men samtidig begår de grusomme 
og hatefulle handlinger, og gjør vold på Guds sannhet! Det er 
likt bittert og søtt vann som kommer fra den samme kilden, og 
Gud vil ikke ha noe av det!

Vi er ambassadører for Kristus. Vi snakker for Ham.
Snakker du som Gud? Snakker du som Bibelen? Er orda 

dine grunnfestet i Guds Ord?
”En kilde lar det vel ikke strømme fram både friskt vann og 

bittert vann av samme oppkomme? Mine brødre, kan vel et 
fikentre bære oliven, eller et vintre fiken? Like lite kan en salt 
kilde gi ferskt vann!” (versene 11-12). Gud krever at vi snakker 
sannheten. Hvor urimelig ville det være å få bittert og ferskt 
vann fra den samme kilden.

Vann er et bilde på Guds Hellige Ånd. Vi må la Guds 
Hellige Ånd produsere rene tanker i sinnet vårt—ikke selv-
motsigende, forvirrende tanker.

Dette er verdens eneste håp. Vi er Guds ambassadører som 
må tale for Gud.

Et fikentre produserer ikke oliven. Menneskesinnet ble 
skapt for å produsere guddommelige frukter. Denne verden 
er i ferd med å bli fylt med tunger som snakker slik som Gud. 
Ethvert annet språk vil bli ødelagt sammen med folkene som 
snakker det.

v I s d o m  s o m  k o m m e r  ov e n f r a

”Hvem er vis og forstandig blant dere? Han må ved god ferd 
vise sine gjerninger i ydmyk visdom” (vers 13). Som vi allerede 
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har dekket i Jakob 1:5, er det et stort behov for visdom i 
Guds Kirke.

”Men om dere bærer på bitter misunnelse og selvhevdelse i 
deres hjerter, da ros dere ikke mot sannheten og lyv ikke mot 
den! Ikke er dette visdom som kommer ovenfra, men den er 
jordisk, sanselig og djevelsk” (Jakob 3:14-15). Hele det laodi-
keiske frafallet lyver mot sannheten. Enhver av laodikeerne 
kunne bevise at dette er sant. 

Hvor får de den ”visdommen” fra? De får den fra denne 
Jorda. Djevelsk visdom kommer fra djevelen.

Sann visdom er en gave fra Gud.
Det trengs for eksempel visdom for å vite hva du skal 

gjøre når Gud nekter deg noe som du ønsker så inderlig, eller 
hvordan å navigere i de brennende prøvelsene våre.

Mange unnlater å søke råd før de tar vanskelige avgjørelser. 
I min tid som prest har jeg sett mange mennesker som har tatt 
store, fryktelige avgjørelser, som har såret dem ille—på grunn 
av mangel på visdom. Jeg har sett Kirkemedlemmer miste 
gode jobber som de trengte. Jeg har sett folk som har tatt en 
dårlig avgjørelse om hvem de skal gifte seg med, som påvirker 
dem resten av livet. Jeg har sett medlemmer som har gitt en 
feil erklæring til en skolelærer, eller begått feil i hjemmeun-
dervisning. Jeg har sett medlemmer skade seg selv i håndte-
ringen av medisinske myndigheter. Alt på grunn av mangel 
på visdom!

Jakob har den beste definisjonen på visdom i Bibelen! Han 
lister opp sju elementer her som er utvekster av guddommelig 
visdom: ”Men den visdom som kommer ovenfra, er først og 
fremst ren, dernest er den fredsommelig, rimelig, ettergivende, 
full av barmhjertighet og gode frukter, den gjør ikke forskjell, 
den hykler ikke. Og rettferds frukt blir sådd i fred hos dem 
som stifter fred” (versene 17-18).

Guds visdom er først og fremst ren, som betyr fri 
for jordiske, sensuelle, djevelske tanker eller motiver. 
Natanael var, for eksempel, en mann ”som det ikke er svik 
i” (Johannes 1:47); han hadde ingen onde motiver i tankene 
sine. Vincent’s Word Studies sier at ordet ren i Jakob 3:17 er 

”for det først—ikke numerisk, men i rekkefølge. De andre er 
utvekster fra denne primære kvaliteten.” Vi må først av alt 
ha rene motiver. Når vi blir ledet av Guds Ånd er vi ikke 
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beregnende—prøver å dra fordel av den andre personen eller 
å få noe fra dem. Vi må være rene, og simpelthen gi som vår 
himmelske Far gir! Hvordan kunne et ekteskap noen gang 
mislykkes hvis både ektemannen og hustruen ønsket å gi 100 
prosent? Det er visdom!

Hvis vi snakker vise ord, bringer vi glede og oppmuntring. 
Tungen vår produserer åndelig honning.

Guds visdom er også fredelig, som gjør at den skaper fred 
med andre, spesielt innen familien. Den er mild, som betyr 
overbærende—ikke krevende, og som ikke ser ned på andre. 
Den er ”ettergivende” eller overbevisende. Den er glad for å gi 
etter hvis den andre personen har rett. Den er ”full av barm-
hjertighet og gode frukter” overfor andres elendighet—og 
ønsker å avlaste dem.

Guds visdom gjør heller ikke forskjell på folk. Den er ikke 
påvirket av egeninteresse, verdslig ære eller menneskefrykt. 
Hvis Jakob, som favoriserte Josef over de andre sønnene sine, 
hadde hatt denne kvaliteten, hadde ikke de tragiske proble-
mene eksistert mellom Josef og brødrene hans, og det ville ha 
endret Israels historie!

Visdommen som kommer ovenfra ”hykler ikke”—hva du 
ser er det du får. Den later ikke som om den er noe den ikke 
er. Det kreves visdom å presentere seg som noen som prøver 
å vokse og forbedre seg, og likevel aldri prøver å fremstå som 
noen du ikke er.

”Og rettferds frukt blir sådd i fred hos dem som stifter fred” 
(vers 18). Frukten av denne rettferdigheten vil produsere fred 
hvor enn vi går.

Hvis noen av dere mangler visdom, gå til Gud og Han vil 
gi det til deg!

Studer dette stykket og virkelig lær hva Guds visdom vil 
gjøre i livet ditt. Hvis du forstår det, vil du be om mer av 
denne visdommen hver dag! Etter som tidene blir vanskeli-
gere og vi begynner å oppleve mer forfølgelse, trenger vi av 
alle mennesker et stadig påfylt tilførsel av den ”visdommen 
som kommer ovenfra.”



Kapittel 4
Krig blant  
lærere

Det fjerde kapitlet i Jakobs brev gjør det profetiske stoffet 
i dette budskapet krystallklart. Gud snakker direkte til 
endetids-Kirken Sin gjennom dette inspirerende budskapet!

Luciano Pavarotti har blitt kalt for den største tenoren 
i verden. Han var en av herr Armstrongs favoritt utøvende 
artister, og han sang flere ganger i Ambassador Auditorium.

Jeg hadde anledningen til å høre herr Pavarotti opptre på 
avskjedsturen sin i 2005. Det var en av de fineste utøvelsene 
som jeg noensinne har hørt. Stemmen hans er ekstremt kraftig 
og veldig vakker på samme tid.

Konserten som jeg deltok på, ble holdt på området til Oral 
Roberts University (oru) i Tulsa, Oklahoma. Mr. Roberts 
besøkte Ambassador College området i California før han 
bygde universitetet sitt. Når du ser på oru bygningene, er det 
sikkert at du kan se noe innflytelse der.

At jeg gikk på Pavarottis konsert, fikk meg til å be mer om 
å bygge et hus for Gud på området til Herbert W. Armstrong 
College. Konserten hans brakte mange gode minner om hva 
herr Armstrong gjorde i Pasadena.

Jakob drøfter de rike laodikeerne (Jakob 1:10; 2:6). De 
var rike fordi de hadde mange dyre eiendommer, inkludert 
Ambassador Auditorium, Guds hus. De fikk de mange milli-
oner dollar da de solgte det.

Philadelphia Church of God har investert mye på eien-
dommen vår. Vi reiser opp ruinene. Å ha et auditorium og være 
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vertskap for konserter med store utøvere—som demonstrerer 
det beste som menneskeånden kan oppnå—gjør inntrykk på 
verden. Det som selvfølgelig er langt viktigere, er det åndelige 
budskapet som kommer ut fra disse fasilitetene, og hva Gud 
gir oss gjennom Hans Hellige Ånd.

Vi ønsker å vise verden at det vakre budskapet vårt kommer 
fra Guds storslåtte hus. Det beste av menneskeånden kombi-
nert med det beste av den Hellige Ånd—dette gir oss og verden 
et profetisk innsyn inn i hva som kommer i Morgendagens 
Verden. Guds hus ville bli et symbol på verdens største og 
eneste håp!

Guds majestetiske herlighet er i ferd med å fylle denne 
Jorda.

k r I G  b l a n t  l æ r e r e

”Mine brødre! Ikke mange av dere må bli lærere! For dere vet 
at vi skal få desto strengere dom” (Jakob 3:1). Alle prestene 
skulle være klar over dette: Vi vil få strengere dom.

Lærere vil få strengere dom enn noen andre hvis de hevder 
at de snakker Guds sannhet, selv om de ikke vet hva de 
snakker om. Gud dømmer dem veldig strengt!

Jakob forteller oss at det har skjedd noe fryktelig med 
Guds lærere i denne endetiden. Ha det i tankene mens vi gjen-
nomgår det fjerde kapitlet i dette brevet.

”Hvorfra kommer all ufreden, og hvorfra kommer all striden 
blant dere? Er det ikke fra lystene, som fører krig i lemmene 
deres?” (Jakob 4:1).

Jakob snakker ikke om krig mellom land. Han snakker om 
åndelig krig blant lærerne til Gud! Han snakker også om kriger 
mellom dem og tilhengerne deres. Kriger har alltid sårede. I 
stedet for å være samlet som de skulle være, kriger de med 
hverandre. Når Jakob sier ”blant dere,” snakker han om blant 
dere disipler. Han nevner spesifikt ”krig i lemmene deres”—og 

”lemmer indikerer et lem eller medlem av legemet; men det blir 
brukt i Det nye testamentet for å angi medlemmer av legemet 
kollektivt” (Barnes’ Notes).

Jakob drøfter Legemet til Kristus. Guds Kirke er i en 
krigstilstand. Krigene blir forårsaket av ”lystene.” Men disse 
lystene har ofte dradd Guds trofaste levning inn i disse 
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krigene. Rettssaken vår med wcg er et godt eksempel på 
det. Vi hadde helt rett til å trykke herr Armstrongs skrifter. 
Men på grunn av lystene deres, trodde laodikeerne at det var 

”den kristne plikten” deres å holde herr Armstrongs ”feil” ut 
av trykk.

Internasjonal Critical Commentary sier: ”Noen har ment 
at problemene i Jakob 4:1 er blant lærere.” Det er sikkert 
at det er akkurat det! Det er akkurat hva Gud snakker om 
her. Lange’s Commentary sier at dette verset kunne vise til 

”splid blant kristne.” Det er riktig: Dette avslører et åndelig 
problem av verste slaget i Guds Kirke! Kommentarene kan 
se det.

For en tragedie dette er! Selv med alle ulykkene som 
kommer over Israels land, skjer den største ulykken noen-
sinne blant Guds lærere!

Hva har gått galt? Djevelen Satan forårsaker all slags split-
telse i Guds Kirke!

Apostelen Johannes drøfter det samme problemet, og han 
bruker uttrykket antikrist! Blant lærerne til Gud, er det folk 
som kjemper mot Kristus!

I Hebreerne 5:12, sier apostelen Paulus at det er noen som 
burde være lærere for Gud, men de har ikke en gang lært det 
mest grunnleggende av det som Gud vil at vi skal lære! Vi er 
her for å undervise verden—ikke for å splitte og dele opp.

Spør deg selv: Hvor er alle lærerne som er ment å være her, 
når Kristus vender tilbake? De er i krig over doktriner!

Jakob gir oss viktig materiale om hvordan å bli en lærer—
en konge og prest for alltid!

Alle Guds folk skulle ha samlet seg rundt oss da vi kjempet 
for retten til å publisere Tidenes Mysterium. Herr Armstrong 
kalt den for den nest mektigste boka på jorda, fordi den åpner 
opp forståelsen vår til Bibelen; den boka forandrer liv og 
vender dem om! I stedet gjorde laodikeerne enten ingenting, 
eller håpet at vi ville tape—og mange av dem kjempet aggres-
sivt mot saken vår!

Igjen, dette er broren til Jesus Kristus som gir oss en pres-
serende profeti for endetiden. Vi har vært vitne til dens oppfyl-
lelse i Guds Kirke.

Kirkemedlemmer bør få ut det viktigste budskapet i uni-
verset, ikke føre krig mot hverandre!
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ly s t e  e t t e r  t I n G

”Dere begjærer, men har ikke. Dere slår i hjel og misunner, og 
kan ikke få. Dere ligger i strid og ufred. Dere har ikke, fordi 
dere ikke ber” (Jakob 4:2). Dette skriftstedet snakker om bønn.

Jakob sier at disse individene prioriterer objekter foran 
Gud—og det dreper dem åndelig. Uttrykket ”misunner” betyr 
begjærer. De begjærer etter og prøver simpelthen å ta hva de 
vil ha.

”Dere ber og får ikke, fordi dere ber ille, for å sløse det bort 
i deres lyster” (vers 3). Hvis du ikke får svar på bønnene dine, 
trenger du å analysere bønnene dine! Dette gjelder like mye 
for filadelfierne som det gjør for laodikeerne. Gud sier at folk 
ber ”ille” eller spør ondt. Dette snakker om egoistiske bønner 
med galt fokus.

t r o l ø s e

”Troløse som dere er! Vet dere ikke at vennskap med verden er 
fiendskap mot Gud? Den som vil være verdens venn, blir Guds 
fiende” (vers 4). Igjen—dette handler ikke om fysisk krig: Det 
handler om ”vennskap med verden”—det er, Guds folk som 
kommer for nær denne verdens veier!

Hvis du ser på de originale greske orda i dette verset, vil 
du se at ordet horkarer - [kjv] ikke en gang skulle vært der. 
Companian Bible og andre kilder bekrefter det. Hvorfor er det 
ordet inkludert? Clarke’s kommentar forklarer at noen skri-
vere var overrasket over at Jakob bare snakket til ”horkvinner” 

- [kjv] og trodde at dette verset på en eller annen måte var 
ufullstendig. Så de bare tilføyde det! Det er temmelig dristig.

Gud snakker ikke bare om fysisk utroskap her. Hvis Han 
gjorde, ville Han så visst ha inkludert begge kjønnene i verset.

Hvem er disse ”horkvinnene”?
Bibelen bruker alltid en kvinne som et symbol for en kirke. 

Dette verset snakker om kirkene til Gud i denne endetiden. 
Jakob retter denne sterke fordømmelsen til kirker som er ånde-
lige horkvinner!

Vi lever i en periode med et uhyrlig frafall. Guds folk 
vender seg bort fra Ham og splitter opp i ulike grupper. De har 
vist fiendtlighet, eller hat, mot Gud og blitt fienden Hans. Ved 
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å gjøre dette, har de forsettlig forkastet ekteskapsløftet sitt og 
trampet på ekteskapspakten sin med Gud!

Når Jakob bruker terminologi som ”kongelig lov” 
(Jakob 2:8), prøver han å vise oss hvor kongelige disse folkene 
er som holder den loven. Det er ingen på Jorda som er mer 
kongelig enn Kristus’ Brud. Det er ikke en gang noen nær i 
Kristus’ øyne! Men de fleste av Guds folk vurderer ikke en 
gang det kallet verdt å tenke på! De har avvist Guds konglige 
lov og blitt åndelige horkvinner.

G u d s  o r d  ta l e r  I k k e  få f e n G t

Jakob fortsetter å snakke om menneskenaturen og hvordan 
den har såret Guds folk. ”Eller mener I at Skriften taler 
fåfengt? Med nidkjærhet attrår han den ånd han lot bo i oss, 
men dess større er den nåde han gir” (Jakob 4:5, dnb, 1930).

Kommentarer innrømmer at dette verset er forvirrende 
for dem.

Jakob sier: Tror du at Skriften sier fåfengt at vi har mennes-
kenatur som får oss til å attrå? Se på de fleste av Guds folk: 
De attrår etter denne verden. De ønsker både Gud og verden! 
Gud tordner til dem: Innser du ikke at den attråen vil ødelegge 
deg åndelig? Har du glemt at hjertet ditt er svikefullt over alt og 
desperat ondt? Tror du at Gud inspirerte disse orda fåfengt? 
Sier Gud slike ord lett eller skjødesløst?

Se på Guds folk! Mange vil miste sitt evige liv fordi de ikke 
vil ta Guds Ord alvorlig! Vi må ta det alvorlig! Det er ingen 
sterkere advarsel i Bibelen!

Jakob snakker direkte til disiplene til Jesus Kristus: Tror 
DU—sett navnet ditt der—at dette er fåfengt? Kan du virkelig 
se menneskenaturen? Denne verden gjør det ikke! Innser DU at 
lystene dine vil ødelegge deg evig?

Ta aldri et eneste av Guds ord skjødesløst!

e t  k a l l  o m  o m v e n d e l s e

”Men desto større er nåden han gir. …” (vers 6). Dette 
uttrykket gir enda mer bevis på at det ikke snakker om kriger 
som finner sted i verden. Gud snakker om dem som Han 
gir nåde.
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Jakob fortsetter: ”Derfor sier Skriften: Gud står de stolte 
imot, men de ydmyke gir han nåde. Vær derfor Gud under-
gitt! Men stå djevelen imot, så skal han fly fra dere” (ver-
sene 6-7). Hvis du underordner deg Gud, vil Satan fly—fordi 
han kjenner Guds kraft! Men han kjenner også til mennes-
kenes svakheter. Med sluhet, har han tatt de fleste av Guds 
egne folk til fange!

Men du har kraft til å få djevelen til å fly. For å drive 
dette mektige og onde vesenet vekk, trenger vi bare å under-
ordne oss til Gud. Laodikeerne unnlot å gjøre det. Så Satan 
har fått tak i dem—og han vet hvordan han kan bruke dem for 
å nå formålet sitt.

Hvis vi ikke bruker Guds kraft, vil Satan få tak i oss.
”Hold dere nær til Gud, så skal han holde seg nær til dere. 

Gjør hendene rene, dere syndere, og rens hjertene, dere tvesin-
nede!! (vers 8). Du kan ikke både ha verden og Gud. Du kan 
se ut til å være rettferdig, men sannheten er at du enten hater 
verden eller du hater Gud.

Det er tragisk, men de fleste av Guds egne folk hater Gud!
Vincent’s Word Studies sier at dette versets bruk av ordet 

rens er en av de få gangene det ikke snakker om seremoniell 
rensing. Gud snakker åndelig.

”Klag og sørg og gråt! La latteren vendes til sorg, og gleden 
til bedrøvelse!” (vers 9). Gud gjør en sterk appell her. Han ser 
etter sorg som er manifestert og synlig: Latter som har blitt 
transformert til sorg—glede som har blitt vendt til bedrøvelse. 
Gud vil at folkene Hans skal ta omvendelse alvorlig! Denne 
verdens skjødesløse kjærligheten må ta slutt. Den Allmektige 
Gud ønsker å se synlig omvendelse og konvertering. Han 
ønsker å se kontinuerlig og betydelige forandringer i oss. Han 
vil at folkene Hans begynner å tenke slik som Han gjør! Det 
er ikke noen liten utfordring.

”Ydmyk dere for Herren, så skal han opphøye dere” (vers 10). 
Dette er et strengt løfte. Når vi ydmyker oss i omvendelse mot 
Gud, vil Han alltid løfte oss opp. Se hvordan Gud har løftet opp 
denne Kirken! Mens verden går ned og problemene intensiveres, 
reiser vår makt seg til et punkt der alle kan se den! Gud orkes-
trerer og synkroniserer disse begivenhetene for et stort formål.

Men ettersom Guds trofaste Kirkelevning vokser i kraft, 
er lærerne i de laodikeiske kirkene i uro, og kriger med 
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hverandre. De er skammelig uvitende om hva Gud utretter. 
Deres stridslyst og smålighet kan ikke rettferdiggjøres eller 
unnskyldes. Gud fordømmer det kategorisk.

b a k ta l e  fa m I l I e

”Baktal ikke hverandre, brødre!” (Jakob 4:11). Denne rettled-
ningen gjelder for enhver i alle kirkene til Gud. Vi skulle aldri 
snakke ondt om noen av Guds folk. Gud instruerer selvfølgelig 
filadelfierne Sine om å advare dem—å banke på døra deres 
(Åpenbaringen 3:19-20). Men den innsatsen må være motivert 
av ekte kjærlighet, og vi må ikke snakke ondt om Familien vår.

Her kaller Jakob troløse for ”brødre.”
De fleste av laodikeerne sier at det er i orden å besøke 

andre laodikeiske kirker. Men de advarer hverandre om å ikke 
ha noe å gjøre med pcg.

Hva er grunnen til det? Det er fordi de hater Gud og loven 
Hans! Det er bare pcg som lærer bort Guds lov og regjering. 
Vi er den eneste Kirken til Gud som implementerer Guds lov.

Så de baktaler brødrene sine—pcg—noe loven forbyr. Vi 
advarer dem fordi vi elsker dem på Guds måte. Imidlertid 
elsker vi dem ikke fullkomment. Vers 11 er dyptgående. Vi må 
ikke snakke ondt om brødrene fra Laodikea eller Filadelfia. 
Hvis vi gjør det, bryter vi Guds lov.

Jakob holder fram med å komme tilbake til Guds lov og 
regjering av kjærlighet. Han bruker ofte loven og Guds Ord 
om hverandre. Vi må se til Bibelen og la Gud dømme hvordan 
vi skulle snakke til brødrene våre. Altfor mange snakker om 
Bibelen for å føle seg religiøse, men de lever ikke etter hvert ord 
som Kristus befalte!

Vi er Guds Familie, og vi er kalt nå så vi kan hjelpe Gud 
med å bringe alle som noensinne har levd, inn i den Familien. 
Vi må lære dem alle å ikke baktale hverandre ellers kan de 
ikke komme inn i Guds Rike!

Se hvordan denne verden er fylt med hat. Vi har en ruvende 
jobb foran oss.

Gud tok bare den måten Han tenker på og gjorde det til en 
lov for oss. Vi må alle lære å tenke slik som Gud tenker!

Jakob blir veldig spesifikk om menneskenatur! For å kunne 
følge denne befalingen, må vi beseire menneskenaturen vår 



Krig blant lærere 59

og la Guds kjærlighet strømme ut fra oss. Gud irettesetter og 
refser—Han korrigerer. Men Han gjør det alltid ut av kjærlighet.

Jakob 4:11 fortsetter: ”Den som baktaler en bror eller 
dømmer sin bror, han baktaler loven og dømmer loven …” Gud 
sier at vi skal elske! ”Men dersom du dømmer loven, da er du 
ikke lovens gjører, men dens dommer.” Jakob vender igjen til-
bake til temaet om å kontrollere tungene våre. Dette brevet sier 
mye mer om dette temaet enn noen annen bok i Bibelen. Vokt 
på hva du sier, sier Jakob, for hva du sier er hva du er! Hvis vi ikke 
er forsiktige, kan vi skamløst bryte Guds lov bare ved orda våre!

Gud ønsker at Hans folk skal adlyde loven Hans i ånd og 
i detalj.

Hvis du elsker folk, viser det at du elsker Guds lov. Hvis du 
baktaler Guds Familie, snakker du ondt om Guds lov. Ja, Guds 
Kirke må levere Guds budskap—inkludert profetiene Hans 
om den laodikeiske Kirken og de advarende orda Hans—men 
vi skulle aldri snakke mot folk på en ond måte.

Vi dømmer ikke laodikeerne.
”Én er lovgiveren og dommeren, han som har makt både til 

å frelse og til å ødelegge. Men du, hvem er du som dømmer 
din neste” (vers 12). Lovgiveren er Gud. Vi skulle aldri for-
dømme noen, spesielt ikke de som Gud har unnfanget. Se opp 
for sladder! Det var en viktig del av hva som drev laodikeerne 
vekk fra Gud—hva de sa og hva de fortsatte med å si om Guds 
Åndsunnfangede folk! Alle som fordømmer Guds folk vil opp-
ildne vreden Hans. Du kan kanskje si harde ting om andre 
folk, men det er deg som Gud vil dømme strengt for det!

Tenk over disse ekstremt tankevekkende orda. Det er 
en Lovgiver, som har makt til å frelse og ødelegge. Hvis vi 
snakker på en fordømmende måte, oppfører vi oss som om vi 
er Lovgiveren. Det er bare Han som kan redde oss åndelig eller 
kaste oss i ildsjøen.

Og vi må være ydmyke og innse at Gud er perfekt. 
Arroganse vil få oss til å gjøre alvorlige feil.

Hvem er vi som fordømmer andre?

t e m a e t  t I l  j a k o b

”Nå vel, dere som sier: i dag eller i morgen drar vi til den eller 
den byen. Vi skal bli der et år og drive handel og tjene penger! 
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Dere som ikke kjenner morgendagen! For hva er vel deres liv? 
Dere er jo bare en røk som viser seg en liten stund og så er 
borte!” (versene 13-14).

Vi vet ikke hva morgendagen vil bringe—bare Gud vet. Vi 
er fullstendig hjelpeløse.

Livet ditt er som en røk, er her en liten stund og blir der-
etter borte. Se på filmer som ble lagd i Hollywoods tidligste 
dager. De fleste av disse skuespillerne er døde. Det var bare 
noen få år siden.

Det er vanskelig å reprodusere disse orda fra gresk til 
norsk: Dere er som ”en forbigående tåke” eller ”damp fra en 
kjele … kommer til syne og forsvinner” (International Critical 
Commentary). Uten Gud er vi som røyken fra et bål. Dette livet 
er ingenting. Så vi må se på livet vårt slik Gud gjør det.

La Gud ta den tåka, eller røyken, og forvandle den til evig 
liv!

Guds perspektiv forandrer alt. Vi må bytte ut den måten vi 
betrakter ting på menneskelig vis, med Hans evige perspektiv.

”I stedet skulle dere si: Om Herren vil, så får vi leve og kan 
gjøre dette eller hint” (vers 15). Vi trenger alle å ha vise en viss 
ydmykhet med planene vi legger, og innse hvor sårbart livet 
vårt er. Alt avhenger av Guds vilje.

”Men dere skryter og roser dere selv! All slik selvros er ond. 
Den som altså vet hva godt han burde gjøre, men ikke gjør det, 
for ham er det synd” (versene 16-17). I en oversettelse står det 

”skryter i dine illusjoner og hovmod.” Vi må overgi oss til Gud 
ved inspirerte Bibelstudier og bønn. Da vil Gud fjerne illusjo-
nene og hovmodet.

Vers 17 skulle være låst i minnene våre. Det er rettet både 
til laodikeerne og filadelfierne! Hvis du vet at det er noe du 
ikke skal gjøre, da må du ikke gjøre det. Overtrederne vil dø! 
Laodikeerne vet hva som er rett—de vet hva herr Armstrong 
lærte! De ser religiøse ut—men de forvrir sannheten, og de vet 
bedre! Og Gud irettesetter dem strengt for det!

Vi kunne se på dette som temaet i hele brevet til Jakob: Vi kan 
ikke unnslippe det vi vet—og vi vet mye!

Det verset leder til det siste kapitlet i Jakob, som inneholder 
Guds mest direkte og tordnende irettesettende ord—så vel 
som noe vidunderlig inspirerende profeti!



Kapittel 5
Gud fordømmer 
”rike”

Det konkluderende kapitlet til Jakob er en skarp advarsel 
fra Gud for våre dager.

Vers 3 viser at det beskriver hendelser ”i de siste 
dager” (ordet i kommer fra et gresk ord som rettelig skulle 
oversettes ”i”).

Dette er et presserende budskap som skulle bli forstått når 
”Herrens komme er nær!” (vers 8)—og når ”dommeren står for 
døren” (vers 9).

Hvem er budskapet rettet til? Til Guds folk. Til og med 
Lange’s Commentary sier at Jakob 5 handler om et frafall blant 
Guds folk. 

Arbeidet vårt begynte med en større advarsel til laodike-
erne med Malakias’ Budskap. Vi ser nå at vi vil avslutte dette 
arbeidet med en siste, større advarsel til laodikeerne.

Alle de generelle brevene, eller ”siste time brevene,” snakker 
til laodikeerne. Jakob summerer på en måte opp disse brevene, 
og adresserer boka si spesielt til Guds lunkne folk.

Jakob er Det nye testamentets motstykke til Malakias i Det 
gamle testamentet.

Du trenger å forstå dette brennende budskapet snarest.

r I k e

”Og nå, dere rike! Gråt og klag over all den ulykke som skal 
komme over dere” (Jakob 5:1, dnb, 1978).
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Her er Jakob i rollen som en profet. Dette er en profeti for 
denne endetiden, men primært for ”de siste dager.” Jakob sier 

”all den ulykke … skal komme over dere” i framtida. Det betyr 
at noen ville profetere om boka til Jakob i dag.

Forferdelige lidelser vil komme over disse rike. Lange’s 
Commentary sier at dette kapitlet handler om en apostasi, eller et 
stort frafall. Det er bare Guds sanne Kirke som kan falle fra. Og 
det er mange profetier som forklarer denne største av alle tragedier.

Hvem er disse rike? Jakob snakker til de rike laodikeerne 
som solgte Guds eiendom for millioner av dollar! De er de 
eneste som har penger til å kjempe imot oss i retten.

Gud adresserer også alle laodikeerne. De er alle rike og har 
overflod. De setter materielle rikdommer foran Gud. De ønsket 
at vi skulle tape i retten.

Gud tordner ut at det er en tid for disse helgenene når de 
vil gråte og skrike!

De laodikeiske lederne har bøyd seg ned for rikdommer, 
og satt fysisk velstand før Gud. De må betale en straff for den 
kolossale synden. De er i ferd med å bli fortært av ulykker!

Vi kommer inn i en tid med gråting og hyling, tida for skrik 
av sorg. Israel har allerede begynt å erfare en fryktelig straff, 
og trengslene vil bare intensivere. Laodikeerne vil bli fanget 
midt i dem.

Hvor fikk disse mennene all den rikdommen fra? Hvordan 
ble de rike? De visste ikke hvordan de skulle drive en kirke—
de visste bare om ødeleggelse! De fikk pengene sine ved å være 
grådige og selge Ambassador Auditorium og andre skatter som 
hadde blitt bygd ved tiende og ofringer fra Guds dyrebare 
folk. De overga Guds storslåtte hus til djevelen! Det er en av 
de største katastrofene i Guds endetids-Kirke. Hvordan kunne 
noen våge å selge Guds hus til denne verden? Du kan være 
sikker på at Gud ikke ville la den synden bli ustraffet.

Guds trofaste utvalgte må levere denne advarselen—en 
siste gang. Den Store Trengselen er nesten her—det er tid for 
gråt og hyl!

”Rikdommen deres er råtnet, og klærne deres er blitt møllspiste” 
(vers 2). Noen oversettelser sier at gullet deres har blitt korrupt.

Selvfølgelig er det ikke en synd å være rik hvis du setter 
Gud først. Bibelen har mange positive eksempler på men-
nesker som simpelthen ga mer til Gud, da de ble rike.
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Men det kjødlige sinnet kan bli fordervet av rikdom. 
Hvorfor overtok staten California hovedkvarteret til 
Worldwide Church of God i 1979 (under herr Armstrong)? 
Det var fullstendig unødvendig, fordi selv uten den strenge 
aksjonen hadde den tilgang til plenty av bevis—60 000 doku-
menter, som en rutinemessig sak—som ville ha bevist om 
Kirken var involvert i eventuelle ugjerninger. Faktumet er at 
disse tjenestemennene bare ønsket seg pengene! Politikere og 
de på toppen trodde at de kunne få masse penger for Kirken. 
De lystet etter eiendom og gods, akkurat slik laodikeerne gjør. 
Det er menneskenatur.

Hvis sanne kristne setter rikdom før Gud, vil det være det 
samme som ingenting. Det er korrupt! Sett Gud først—det er 
den eneste måten til virkelig å ha framgang!

I bibelsk analogi, viser klær til karakter; fint lin 
kalles for eksempel de helliges rettferdige g jerninger 
(Åpenbaringen 19:8). Klærne til disse rike mennene har blitt 
møllspiste; de var ikke alltid slik. Disse mennene hadde alt, 
og deretter mistet de alt—eller nesten alt. Nå er på tide at de 
gråter og hyler!

”Deres gull og sølv er rustet bort, og rusten på det skal bli 
et vitnesbyrd mot dere, og den skal fortære deres kjød som ild. 
Dere har samlet skatter i de siste dager!” (Jakob 5:3). Når? I de 
siste dager!

Gull og sølv ruster ikke eller oksiderer, og det vil ikke bli 
korrodert (eller fortært) slik jern og stål blir. Gud snakker 
ikke om fysisk gull, men åndelig. ”Å, hvor matt gullet er blitt,” 
skrev profeten Jeremia. ”Sions barn, de dyrebare! Like i verd 
som fineste gull. Hvor de er blitt aktet som leirkrukker …” 
(Klagesangene 4:1-2). Gud drøfter åndelig gull. Laodikeerne 
var rike på fint åndelig gull, men det har blitt korrupt—rustet 
og ødelagt! De har ikke noe virkelig arbeid. I dag mottar laodi-
keerne absolutt ingen åpenbaring til Kirken og verden. 

De laodikeiske lederne samlet seg hauger av penger ved 
å selge Guds eiendommer, og de har blitt rike og økt vel-
standen sin. De tenker at hvis de bare får nok velstand, kan 
de ta vare på seg selv. Men for en feilkalkulering! Gud sier, 
Nei—hver eneste en av dere vil gråte og hyle! De kommer til 
å gråte og hyle på grunn av den enorme synden som de har 
gjort mot Gud!
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De tror rikdommen deres vil beskytte dem. Gud sier at vel-
standen deres vil fortære legemet deres som ild! Først, kjerne-
fysisk ild, deretter gehenna ild—ildsjøen! De vil bli en tid med 
gråt og hyl for alle de som trodde at de kunne skyve Gud til 
side, og at det ville gå bra!

Og igjen, dette vil skje ” i de siste dager” (Jakob 5:3)—det 
er mange referanser som støtter den oversettelsen. Det greske 
ordet som blir oversatt i er en, og det betegner å være innenfor 
eller bestå i. Dette enorme problemet skjer I de siste dager!

Som apostelen Paulus skrev: ”Men dette skal du vite, at i de 
siste dager skal det komme vanskelige tider” (2 Timoteus 3:1). 
Virkelige vanskelige tider! Hvor er disse rike mennene i disse 
siste dager? Det skal ikke mye forståelse til å vite det!

Dette skjer akkurat mens verdensbegivenheter faller på 
plass profetisk, og Guds advarende budskap til verden er mer 
presserende enn noensinne. Likevel tjener ikke disse mennene 
Gud—de samler ikke opp rikdommer i himmelen. I stedet 
avviser de Gud og samler opp fysiske rikdommer for seg selv! 

”Ikke profeter,” sier de. På slutten av livet sitt, sa Herbert 
W. Armstrong at han var frustrert over at han ikke kunne 
få prestene i Worldwide Church of God til å snakke mer om 
Bibelens profetier. Så til og med mens herr Armstrong levde, 
var det motstand mot Guds profetiske budskap. Deretter ble 
det budskapet stanset rett etter at han døde.

Disse prestene burde virkelig snakke om profeti i dag, som 
blir oppfylt raskere enn noen gang tidligere—men de laodike-
iske kirkene er nesten helt stille om temaet!

s v I n d l e  a r b e I d e r n e

Jakob 5:4 snakker om ”arbeiderne som har skåret [høstet] 
åkrene deres.” Hvem er disse arbeiderne? De dreier seg om 
mange ti tusener av medlemmer i Worldwide Church of God, 
som trofast bidro med tiende, ofringer og støtte i årevis, til 
dette arbeidet. Gud anerkjenner virkelig innsatsen deres.

Jeg var for eksempel i wcg fra 1961 til 1989—28 år. Hele 
den tida ga jeg tienden og ofringer til den kirken. Det er 
tusenvis av eksempler tilsvarende mitt, og noen av disse med-
lemmene ga til og med frivillig fysisk arbeid for å hjelpe til 
med å bygge mange av bygningene.
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De fleste av medlemmene våre i pcg, hjalp til med å bygge 
det mektige arbeidet.

I dag gjør pcg det arbeidet—bygger Guds Arbeid så 
raskt som vi kan. Som i wcgs dager, er vi alltid på utkikk 
etter f lere arbeidere som kan hjelpe oss med å fullføre 
Arbeidet (Matteus 9:37-38). Gud lovpriser alltid de som gjør 
Arbeidet Hans!

Men legg merke til hva som har skjedd med disse wcg 
”arbeiderne” i hendene til laodikeiske ledere: ”Se, lønnen dere 
har holdt tilbake [ved bedrageri, kjv] fra arbeiderne som har 
[høstet] åkrene deres, roper høyt, og ropene fra høstfolkene er 
nådd fram til Herren Sebaots ører” (Jakob 5:4).

For et dramatisk bilde. Arbeidere hjalp til med å bygge opp 
det arbeidet og bidro med en stor del av denne rikdommen—
men lederne har beholdt hvert eneste grann av denne rik-
dommen ved bedrageri!

Høyesteretten i himmelen finner disse mennene skyldig i 
bedrageri! De amerikanske domstolene ville ikke en gang gi 
oss de bøkene og heftene som lederne i wcg hatet! Og Gud vil 
holde dem ansvarlige for den uretten.

De tjente ikke disse pengene! De kalkulerte veien sin inn 
i stillinger og posisjoner med makt. De som bidro til Kirken 
i f lere tiår, fikk ikke tilbake noen av de pengene. Lederne 
tok alt, solgte eiendommene og alt annet de kunne selge, 
og beholdt millioner av dollar. De tok det med bedra-
geri fra folk som hadde forpliktet seg til Guds Arbeid, over 
flere år. 

Mange av Guds folk har sikkert tenkt, Ser ikke Gud hva som 
skjedde? Åh, om Han gjør! Han blusser av indignasjon: Dere 
har bedratt Mitt folk!

Gud gir, av Sin kjærlighet, disse lederne tid til å omvende 
seg. Han befaler den trofaste levningen Sin om å lære dem spe-
sifikt hva de må omvende seg fra, og hvordan—og advare dem 
om at hvis de unnlater å gjøre det, vil de miste alt!

Vi må ikke overse det faktumet at også Guds Kirkelevning 
blir dømt av Gud!

Arbeiderne roper ut—men der dette verset sier ”roper,” 
snakker det ikke bare om arbeiderne, men også lønnen—
pengene. Til og med lønningene roper ut! Det er som 
blodet til Abel—som Gud sier: ”roper til meg fra jorden” 



JAKOBS BREV66

(1 Mosebok 4:10). Gud hører disse ropene og vil ta hevn! Alle 
de pengene skulle ha blitt brukt til å få Guds budskap ut til 
denne verden—men de har blitt stjålet!

Hvor fikk lederne i wcg disse rikdommene fra? Fra 
Arbeidet som ble bygd opp under den trofaste forvaltningen 
til en endetids-Elias. Likevel ville de ikke en gang gi oss 
disse bøkene som de bare ønsket å ødelegge! Det viser hvor 
fast Satans grep på dem virkelig er! Vi måtte investere seks 
års innsats, og bruke masse penger for å få skriftene til 
herr Armstrong.

Ifølge Anchor Bible er bedrageri et annet rettslig uttrykk. 
Ledere i wcg som saksøkte oss i retten, var et massivt 
eksempel på bedrageriet deres!

Gud har vært vitne til alt dette. Ropene fra ofrene har 
steget opp og ”nådd fram” til Guds ører. Dette er nåtid. Det har 
allerede skjedd. Gud vil bringe rettferdighet angående denne 
saken i Kirken. Enhver bedragersk handling gir vitnesbyrd 
mot disse mennene. De har allerede blitt dømt skyldig i bedra-
geri, mot Guds folk! Disse mennene står til ansvar overfor en 
Høyere Rett!

Hvorfor bruker Jakob begrepet ”Herren Sebaot”? Det skulle 
i virkeligheten blitt oversatt ”hærskarenes Herre,” som betyr 
Israels hærers Herre! Det viser til de som opprettholder Guds 
sak i krig. Alt bedrageriet og tyveriet av millioner har kommet 
Herren til åndelige Israel for øret! Gud er absolutt i stand 
til å stadfeste folket Sitt! Hærene Hans er salt opp, klare for 
krig—så vent at noen ødeleggende ting vil skje. Disse men-
nene vil komme til å gråte og hyle!

Det kommer til å stige opp rop når Gud tar hevn for hva de 
har gjort mot Guds folk og Guds Kirke.

Vår Gud er Herren til enorme englehærer! Disse hærene 
er der ute og vokter over oss—så vi trenger ikke å frykte 
noe. Gud er fullstendig klar over hva som foregår—Han pro-
feterte alt på forhånd! Han skaffer til veie åpenbaringen om 
disse sakene, for å bygge troen vår etter hvert som problemene 
intensiveres. Å beskytte oss er praktisk talt den enkleste delen 
av hva Han må gjøre i tida som ligger foran oss!

Men bildet blir til og med mer dramatisk.
Det kunne ikke være noen verre tid i menneskets historie 

å bedra Guds folk.
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s l a k t e daG e n

”Dere har levd i overdådighet og overflod på jorden. Dere har 
gjødd deres hjerter på slaktedagen” (Jakob 5:5). De laodike-
iske lederne har fetet seg opp for ”den slaktedagen” (en bedre 
oversettelse). Det er ”den slaktedagen”—en tid med lidelser 
mange ganger verre enn noen lidelser noensinne på jorda! 
Laodikeerne har ”gjødd” seg opp til dette.

Legg merke til denne parallelle profetien i boka til Jeremia: 
”De som Herren har drept, skal på den dagen ligge fra jordens 
ene ende til den andre. Ingen skal gråte over dem, ingen skal 
samle dem opp og begrave dem, til gjødsel utover jordene skal 
de bli. Hyl, hyrder! Skrik og velt dere i støvet, dere som er 
de gjeveste blant hjorden! For tiden er kommet da dere skal 
slaktes. Jeg vil spre dere, og dere skal falle som et kostbart kar” 
(Jeremia 25:33-34).

Her er den slaktedagen: Den Store Trengselen og Herrens 
Dag! Det mest vanlige synet på Jorda vil være døde kropper 
som ligger rundt, så langt øyet kan se! Det er så mange av 
dem at ingen vil gråte over dem, eller samle dem opp og 
begrave dem. Disse likene vil bli som gjødsel på jordene.

Kunne det være kjærlighetens Gud som profeterer dette? Er 
det noen som virkelig tror på denne allmektige Gud i Bibelen?

Dette er den dystre framtida til menneskeheten! Uansett 
hva de vil gjøre mot budbringeren som prøver å advare dem, 
vil det likevel skje!

Hvor har det blitt av alle trumpet blåserne? Laodikeerne 
ønsker ikke å høre dette budskapet, så de sier ikke profeter! 
Men den slaktedagen er snart over oss! Og den vil begynne 
med Israel!

Guds utvalgte må levere denne advarselen til fysiske og 
åndelige Israel.

Jeremia 12:3, kjv profeterer at Gud også må ”forberede 
dem for slaktedagen.” Guds trumpet blåsende Arbeid spiller 
en stor rolle i hvordan Gud forbereder dem. Og legg merke til 
hva ellers som framtrer i den sammenhengen: ”Jeg har forlatt 
mitt hus og forkastet min arv. Jeg har gitt min sjels elskede i 
hennes fienders hånd. … Gjetere i mengdevis ødelegger min 
vingård. De tråkker ned min arvedel. De gjør min arvedel til 
en øde ørken” (vers 7, 10). De lærene som Gud forberedte til å 
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lære, ødela i virkeligheten Kirken! De ødela vingården Hans. 
Det vil aldri være mulig for Gud å bruke dem i hovedkvarteret 
Sitt i Morgendagens Verden.

Vi må forberede oss til å bli lærere som Gud virkelig kan 
bruke! Når vi underviser, må vi undervise det Gud sier. Når 
Gud ber oss om å gjøre noe—skulle vi gjøre det med stor iver! 
Gud ønsker, over alt, lærere som vil fortelle sannheten.

Å fortelle de laodikeiske lederne at de feter seg selv opp for 
slaktedagen, er et sterkt budskap! Men hvis det noen gang ser 
ut som om det å levere Guds budskap vil få oss i vanskelig-
heter, må vi simpelthen stole på at Guds hærer vil bakke opp 
hvert eneste ord.

Jeremia 4 viser det presserende behovet det er for å advare 
om den kommende slaktedagen: ”Forkynn det i Juda og kunn-
gjør det i Jerusalem og si: Blås i basun i landet! Rop ut med 
full røst og si: Samle dere og la oss gå inn i de befestede byene! 
Løft opp banneret imot Sion [det er Guds rettferdige folk], flytt 
bort, stans ikke! Jeg lar ulykke komme fra nord og stor ødeleg-
gelse” (versene 5-6). Lar ”ulykke komme fra nord” er et mas-
sivt angrep fra Tyskland. Gud sier til oss ”stans ikke”, eller 
flykt til et sted i sikkerhet, like før de verste lidelsene noen-
sinne bryter ut på jorda. Det eneste sikre stedet er Sion, hvor 
Guds hærer er!

”En løve er steget opp fra sitt kratt, han som ødelegger fol-
kene har brutt opp, har dratt ut fra sitt hjem for å gjøre ditt 
land til en ørken. Dine byer skal ødelegges, så ingen bor der” 
(vers 7). Hvor ille vil det bli? Etter at Einstein så ødeleggelsene 
i Hiroshima og Nagasaki, beklaget han sin rolle med å lage 
bomben. ”Kuler dreper enkeltindivider—H-bomber ødelegger 
byer,” sa han.

”Jeg så jorden, og se, den var øde og tom. Jeg så opp til him-
melen, og dens lys var borte” (vers 23). Dette er de samme 
orda som blir brukt i 1 Mosebok 1:2, som viser hvordan 
Lucifers opprør skapte at den ble øde og tom; så Gud måtte 
fornye Jorda for å gjøre den levelig for mennesker. I dag er 
Satan denne verdens gud, og jorda har igjen gått tilbake til en 
tilstand med tohu og bohu!

Overalt hvor Satan regjerer, følger ødeleggelse. Overalt Gud 
og Kristus regjerer, er det rikelig med vakre, edle frukter. Hvor 
lang tid vil det ta før vi lærer det?
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Israels nasjoner oversvømmes av synd. Gud slår til med 
økende katastrofer for å riste folk til omvendelse.

Stadig oftere kan du høre at folk stiller spørsmål på 
fjernsyn og radio om det er en bibelsk forbindelse med orkaner 
og andre katastrofer eller ikke. Disse spørsmålene vil bare tilta 
etter som tidene blir verre. Men det er selvfølgelig mange reli-
giøse ledere der som vil forsikre folk om at det ikke er noen 
sammenheng, og at hvis noen sier noe annet, er det bare en 
idiot. Guds Ord sier det motsatte! Disse folkene får ikke reli-
gionen sin fra Bibelen! Det er mer enn hundre bibelske pro-
fetier om hvordan Gud straffer oss for syndene våre—til det 
punktet å ødelegge nasjoner. Kristus Selv kom med mange av 
disse profetiene. Guds Ord gir en strengere dom (Jakob 3:1) 
til enhver som en vil anta taler for Gud, og kommer med slike 
idiotiske uttalelser!

Høyesterett i Oregon avga en kjennelse i 2005 om at 
direkte sex handlinger på offentlige steder er konstitusjonelt. 
Oregonian, Oregons fremste avis, var enig i den avgjørelsen.

Det betyr at folk kan gå ned til den lokale baren sin og se 
på at folk begår enhver uanstendig handling en kan forestille 
seg! Og hva mer, det er til og med konstitusjonelt ifølge sta-
tens høyesterett.

Folk kom opprinnelig til Amerika for å etablere Guds styre. 
Konstitusjonen var på mange måter grunnlagt på bibelske 
prinsipper. Men disse dommerne vrenger og tolker det doku-
mentet til å passe til deres egne onde hensikter.

De vet at landets fedre aldri mente slike avgjørelser. Husk, 
Jakob forteller oss at Gud holder lærere og ledere mer ansvar-
lige for syndene deres.

Oregon er den staten der Guds Arbeid begynte i disse siste 
dager. Herbert W. Armstrong tordnet Guds budskap i 57 år. Så 
disse dommerne og folket vårt har blitt advart. Og vi fortsetter 
å advare dem i dag.

Hvorfor er det at advarselen vår ennå går ut til dem? Fordi 
de er i ferd med å pådra seg Guds vrede! Vi kan tilby en 
mengde materiell for å bevise det til hvem som helst.

Masseødeleggelsesvåpen sprer seg, og Satan rører opp hat 
som aldri før! Verdensledere innrømmer at de ikke kan kon-
trollere atomkraft. Hvor etterlater det oss? Med ”en trengsel 
så stor som det ikke har vært fra verdens begynnelse til nå, og 
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heller ikke mer skal bli! Og dersom ikke de dager ble forkortet, 
da ville intet kjød bli frelst!” (Matteus 24:21-22).

Dette er Jesus Kristus’ sine egne ord! Hvorfor forteller ikke 
denne verdens kirker det slik det står i Bibelen? Fordi de ikke 
kjenner Gud! Og det gjør heller ikke laodikeerne.

Vi lever i en ekstremt ond tidsalder. Vi nærmer oss veldig 
den tida når døde kropper vil strekke seg fra den ene siden av 
jorda til den andre.

Det er på tide å snakke ut!
Menneskelig sett, ville vi heller latt det være. Men vi må 

ikke svikte slik laodikeerne har gjort. Jakob 5:5, kjv sier at 
de har vært ”lettferdige,” som betyr uanstendig sanselig eller 
begjærlig. Lange’s oversetter det ”verdslig og vek”! Det er Guds 
dom: Laodikeerne har ikke motet eller karakteren til å gjøre 
jobben. De er ikke nok lik Jesus Kristus.

Hvor er alle de lærene som Gud trente, til å fortelle 
denne verden hva som kommer, for å redde dem fra denne 
galskapen?

s e !

I kapittel 5 i Jakob er det fire tilfeller av ordet se, som betyr å 
skue eller oppfatte.

”Se, lønnen dere har holdt tilbake fra arbeiderne som har 
skåret åkrene deres, roper høyt …” (vers 4). Dette verset drar 
oppmerksomheten mot noe vi kan se! Det ble utført et krimi-
nelt bedrageri som alle kan se! Hvem som helst kan oppfatte 
hva som skjedde! Selv den svakeste av alle dommere skulle 
være i stand til å se det: Disse lederne forandret alle dok-
trinene og sparket ut alle som forpliktet seg til å gjøre det 
Arbeidet! Se! Se hva de gjorde!

Gud tar ikke lett på dette. Han vet om dette skandaløse 
bedrageriet! Se! Sku! Ta en grundig kikk på det!

Det andre se finner vi i vers 7 som viser til ”tidligregn og 
senregn”—et tema som vi vil dekke snart.

Her er det tredje se: ”Sukk ikke mot hverandre, brødre, 
for at dere ikke skal bli dømt. Se, dommeren står for døren” 
(vers 9).

Her betyr ordet dør noe som en fremstorming blir foretatt 
gjennom. Dommeren er Jesus Kristus. Han står—det betyr 
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står klar eller forberedt. Han er klar til å storme inn. Du kan 
se av verdensbegivenhetene at Kristus er ved døren!

Det kan du også se av hva som skjer i Guds Kike.
Sukk betyr å murre, stønne eller sukke. Det betegner ned-

stigning fra et høyere plan—lik folk som ikke lenger tenker 
slik som Gud gjør det. Det blir brukt som en ytring om for-
skjellig slags smerte. Jakob ber oss om å være forsiktig. I en 
oversettelse står det: ”Ikke klandr hverandre for trengselen 
i den nåværende tidsalderen, som snart vil bli endt.” Det 
kommer til å bli mye stress i denne endetiden—men ikke la 
det plage deg. Ikke murr, stønn eller sukk—for Kristus står 
rett der ved døra, klar til å bryte den ned og komme tilbake 
med makt og herlighet! Vi er nesten ferdige! Ikke kom til kort 
rett der på dørterskelen til Guds Rike!

Kristus Selv ga en lignende uttalelse: ”Lær en lignelse av 
fikentreet: Når grenene har fått sevje og bladene springer 
ut, da vet dere at sommeren er nær. Slik skal dere også, 
når dere ser alt dette, vite at han er nær og står for døren” 
(Matteus 24:32- 33). Oversettelsen er: står for døren. Dette 
har den samme meningen som i Jakob 5:9, men Jakob tar 
det videre. Kristus sier at tegnene står for døren; Jakob sier at 
Kristus Selv står for døren! Når boka til Jakob blir åpenbart i 
denne endetiden, er Kristus i ferd med å vende tilbake. Se! Se 
på hva som skjer! Du vil vite av det som skjer i denne verden, 
at Dommeren står for døren.

Akkurat nå mens du leser dette, gjør Gud forberedelser 
for hvordan Han vil håndtere tingene i Trengselen og 
Herrens Dag.

Det siste se kommer i vers 11: ”Se, vi priser dem salige som 
holder ut. Dere har hørt om Jobs tålmodighet, og sett den 
utgang Herren gav. For Herren er overmåte barmhjertig og 
miskunnelig.”

Når Gud bruker det ordet sier Han: Sku! Se! Kikk! Du kan 
se det laodikeiske bedrageriet—Se! Du kan se tidligregnet og 
senregnet—kikk rundt deg—se! Kristus står for døren, klar 
til å vende tilbake til denne urene verden—du kan se det av 
begivenheter rundt oss—se! Og til slutt, se hva som skjedde 
med Worldwide Church of God—og likevel er det så få som 
holder ut til slutten slik Job gjorde. Se! Lær av leksjonen deres, 
og kom inn i Guds Familie.



JAKOBS BREV72

Vi får ingenting hvis vi ikke holder ut. Vi må simpelthen 
holde ut til enden. Se! De som holder ut til enden!

d e r e  h a r  d r e P t  d e n  r e t t f e r d I G e

Guds kritikk fortsetter: ”Dere har domfelt og drept den 
rettferdige, ingen gjør motstand mot dere” (vers 6). Det er 
sjokkerende!

Hvem er ”den rettferdige”? Revised Standard Version over-
setter dette verset: ”Dere har domfelt, dere har drept den rett-
ferdige [entall]; han[den rettferdige mannen] kan ikke stå imot 
dere.” Anchor Bible sier: ”Dere har myrdet den rettferdige.” 
Hvilken rettferdig har blitt hatet så mye?

Dette snakker om herr Armstrong. Drepte de laodikeiske 
lederne i virkeligheten herr Armstrong? Dette verset snakker 
åndelig. Som Kristus forklarte, ifølge ånden i Guds lov, er det å 
hate broren din mord (Matteus 5:21-22). Jakob snakker mest av 
alt om hat. Dette verset er Guds dom mot disse mennene: Dere 
hatet ham og er skyldige i mord!

Det hatet fører også til fysiske mord, fordi Gud sier at hvis 
vi svikter med å levere det advarende budskapet Hans, vil det 
være blod på hendene deres og de vil ende opp med å dø fysisk 
(Esekiel 3:17-18; 33:7-8).

Mot slutten av livet var herr Armstrong omgitt av folk som 
hatet. ”Satans synagoge” (Åpenbaringen 3:9) var allerede på 
plass før han døde! Men han kunne ikke stå imot dem. Han 
var selvfølgelig gammel og svak, og hadde ikke styrke til å stå 
imot mye av det de gjorde. Men han gjengjeldte ikke ved å 
være hatefull. Imidlertid, som vi vil se i det neste kapitlet, ba 
han Gud om å avskjære dem åndelig!

For en storhet herr Armstrong hadde som kunne stå 
imot all denne motstanden. Forestill deg å være omringet 
av slike forrædere. Like før han døde sa han at noen menn 
var lik ”ulver som venter på at jeg skal dø.” Gud er enig! 
Herr Armstrong var omgitt av ulver! Men han ga aldri etter 
for dem. Disse lederne er domfelt av den store himmelske 
Dommeren. Dette stykket i Jakob avslører dem for det grå-
dige ønsket deres om å overta alle rikdommene til kirken. 
Herr Armstrong trodde ikke at Gud ville la det skje, men 
Han gjorde.
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Vi var sjokkerte over noe av det som vi lærte i løpet 
av rettsaken, om hva disse mennene gjorde til og med før 
herr Armstrong døde! De hadde fått ganske mye kontroll 
og gjorde mye skade. Mye av dette blir åpenbart i boka til 
sønnen min: Raising the Ruins: The Fight to Revive the Legacy of 
Herbert W. Armstrong.

Disse lærerne sviktet Gud bedrøvelig. De innså det ikke 
da, men Gud observerte dem veldig grundig—og Han er i ferd 
med å dømme dem hardt for hva de gjorde mot Hans endetids-
Elias! Og, Han vil avsløre dem for syndene deres. Thayer’s gir 
tilleggsinformasjon om denne ”den rettferdige:” ”I Det nye tes-
tamentet blir de kalt rettferdige som har innordnet livet sitt 
etter en standard, som ikke er deres, men Guds. En rettferdig 
person er en som er rettferdiggjort ved tro og viser troen ved 
gjerningene sine.” Det er sikkert at herr Armstrong gjorde det!

Hvis vi ikke har g jerninger, har vi ikke tro. Herr 
Armstrongs liv var fullt av vakre gjerninger! De mennene som 
fulgte etter ham har ikke produsert noen gjerninger—alt de 
har er fysiske rikdommer. De har også arvet en mengde ånde-
lige rikdommer—Guds sannhet—men de kastet den til jorden 
i stedet for å lære den til verden.

Disse mennene også ”fordømte” herr Armstrong. Thayer’s 
sier at ordet betyr å dømme, eller å avsi dom eller felle dom 
over noen. Det er en dom som fordømmer noen for en for-
brytelse. Anchor Bible sier at ordet framkaller bildet av en 
rettssal. Til og med i rettssaken sin fordømte laodikeerne 
herr Armstrong! Mens de vitnet i retten og under vitnemå-
lene, prøvde de å få endetids-Elias til å fremstå som en idiot og 
en skam, foran denne verdens urettferdige dommere. Det var 
pinlig å se hva de fortalte verden!

Hva som er mer sjokkerende er at Lagmannsrettens dommere 
dømte i deres favør. Imidlertid ga wcg likevel etter og ga opp sei-
eren. Gud viste hvem som er den virkelige suverene Dommeren!

Hvorfor ga de oss til og med mer enn de vi torde å spørre 
om, etter at de vant i retten? De sto fortsatt overfor en jury for 
å vurdere skadene—hvor mye vi måtte betale dem. Kanskje de 
fryktet mer eksponering.

Vi vet om alt det de gjorde i sitt hat mot herr Armstrong. 
Han var nesten helt hjelpeløs på slutten av livet sitt—som 
Jakob sa: ”han kan ikke stå imot dere.”
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Vet Gud hva som skjer i Kirken Sin? Det er sikkert at Han 
gjør!

La oss aldri være redde for å se sannheten i øynene.
Som Gud sier i 1 Korinterne 6: VÅGER dere å gå til denne 

verdens dommere med en sak innen Gudsfamilien? Disse men-
nene vågde! Det er et gigantisk vitne imot dem. Og andre 
av laodikeerne applauderte innsatsen deres—ikke en av 
disse gruppene hjalp oss! De ønsket lidenskapelig at wcg 
skulle vinne!

I løpet av den prosessen, oppdaget Gud dybden av ond-
skapen i hjertene deres. Han må jo hatt en generell ide om hva 
de ville gjøre, men ved å gi dem frie tøyler til å gjøre hva enn 
de ønsket å gjøre, eksponerte de seg som aldri før! Hvem ville 
ha forestilt seg at de ville være så ivrige etter å støtte forbudet 
og masseødeleggelsen av Guds sannhet? Hvilken forbrytelse 
kunne være verre?

Vi nærmer oss den tida når Gud vil ta hevn! Gud er ikke 
passiv overfor denne forbrytelsen. Snart vil de gråte og hyle. 
Vinduet med mulighet for omvendelse før den Store Trengselen 
lukker seg raskt. Med en gang det ender, vil det ikke ta lang 
tid for Gud å rive i stykker dette landet! Den marerittpro-
sessen er allerede underveis!

t I d l I G r e G n  o G  s e n r e G n

”Vær tålmodige, brødre, til Herren kommer! Se, bonden venter 
på jordens dyrebare grøde. Han venter tålmodig på den, til 
den har fått tidligregn og senregn” (Jakob 5:7). Bonden må 
være tålmodig når han venter på avlingen.

Hva er ”tidligregn og senregn”? I 5 Mosebok 32:1-2, omtales 
Guds ord som vann som drypper fra himmelen: ”La min 
lære risle som regnet, og mine ord dryppe som duggen, som 
regnskur på grønne spirer, som regnbyger på urter og gress!” 
Amos 7:14-16 bruker den samme analogien. Regn er et klart 
symbol på Guds åpenbaring. Guds nye åpenbaring drypper 
som regn—fra himmelen.

Joel 2:23 snakker om ”tidligregn” og ”senregn,” og blir for-
klart i det gratis heftet vårt om profeten Joel. Jakob bruker den 
samme terminologien. ”Tidligregn og senregn” viser til den 
nye åpenbaringen som Gud ga i Filadelfia æraen av Kirken Sin, 
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til herr Armstrong og det som Han har gitt i Laodikea æraen, 
gjennom meg.

Philadelphia Church of God produserer mer enn 50 bøker 
og hefter i tillegg til de fra herr Armstrong som vi publi-
serer. Nesten alle inneholder ny bibelsk åpenbaring fra den 
store Gud!

Sikkert 90 prosent av ”senregnet” har allerede kommet.
Gud ber oss om å være tålmodige til tidligregnet og sen-

regnet har kommet. Laodikeerne manglet tålmodighet til å 
vente på senregnet. Vi må ha ”lang tålmodighet.” Det høres 
lett ut, men det er ikke.

Kristus er snart klar til å høste, og Han ønsker å forsikre 
Seg om at Han tar inn en god avling! Så Han vanner oss med 
åndelig regn. Det vil fortsette inntil Han kommer.

Akkurat slik regnet kommer fra himlene, kommer åpen-
baring fra Gud! Den åpenbaringen som vi måtte kjempe for 
(fordi laodikeerne hatet den), var gitt av den allmektige Gud!

Kristus reiser opp en storslått åndelig avling til tross for hva 
laodikeerne har gjort.

Jakob sier at vi må være tålmodige til Jesus Kristus 
”kommer.” Ordet kommer betyr tilstedeværelse. Kristus er i ferd 
med å være tilstedeværende på denne Jorda. Han er snart her! 
Forbered sinnet ditt for Hans tilstedeværelse. For en dyrebar 
førstegrøde avling som vil bli høstet da! Kristus er klar til å 
være tilstede her og regjere Jorda fra Jerusalem. Ja, det er fryk-
telige trengsler. Men glem aldri hva disse trengslene leder til! 
De introduserer tilbakekomsten til Kristus til Jorda! Løft opp 
hodet ditt, fordi forløsningen din er her!

s v e r G  I k k e

”Vær også dere tålmodige, og styrk hjertene, for Herrens 
komme er nær!” (Jakob 5:8). Jakob legger over og over igjen 
vekt på at andre komme er nært forestående. Bare i dette 
kapitlet nevner han det fire ganger i sju vers! Kristus’ tilba-
kekomst er veldig nær! På gresk betyr de siste få orda i dette 
verset bokstavelig: ”det har allerede kommet nær og det 
kommer nær.”

Jakob sier at vi må styrke hjertene våre, eller bygge et sterkt 
åndelig liv, mens det ennå er tid!
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”Sukk ikke mot hverandre, brødre, for at dere ikke skal bli 
dømt. Se, dommeren står for døren” (vers 9). Vi blir minnet på 
om å bevare en god innstilling; ikke beklage oss, klage eller 
bære nag. Hvorfor? Fordi Dommeren vår står for døra, klar 
til å bryte igjennom!

Versene 7 til 9 snakker om hvor nær det andre komme er—
tre strake vers. Deretter blir vi sterkt oppfordret til å bygge 
den utholdende karakteren til Gud, for å møte de vanskelige 
prøvelsene som ligger fremfor oss. ”Mine brødre! Ta profetene, 
som talte i Herrens navn, til forbilde i det å lide ondt og være 
tålmodige” (vers 10). Vi har bibelske eksempler på profeter 
som led ”ondt og [var] tålmodige.” Orda å lide ondt betyr ond 
behandling. De fikk nok av det, men det skremte dem ikke bort 
fra visjonen deres.

Job måtte gjennomgå noen smertefulle lidelser (vers 11). 
Han forble trofast og det ga opphavet til nåtidens uttrykk 

” Jobs tålmod.” Gud, brakte Job til dyp omvendelse ved Sin 
kjærlige barmhjertighet. Han vil snart bli gjenoppreist for å 
regjere sammen med Kristus.

”Men fremfor alt, brødre: Sverg ikke, verken ved himmelen 
eller ved jorden, og heller ikke noen annen ed. La deres ja 
være ja og deres nei være nei, for at dere ikke skal falle under 
dommen” (vers 12). Dette høres nesten ut som om det snakker 
om en annen situasjon i retten. Amos 7 antyder at vi godt kan 
bli viklet inn igjen i noe lignende i den nærmeste framtida. 

Kommentarer mener at utrykket ”fremfor alt” er overdrevet. 
Hele verden er forført (Åpenbaringen 12:9). De kjenner ikke 
Gud, og de kjenner ikke djevelen, de forstår heller ikke kref-
tene hans. Satan er en mester i å få oss til å stole på oss selv, 
eller andre. Deretter ødelegger han troen vår og begynner å 
påvirke oss.

Fremfor alt, ikke se til deg selv for noe. Kristus sa: ”Jeg kan 
ikke gjøre noe av meg selv.” Han hadde fullstendig tillit til 
Faren. Vi må ha implisitt tro på Gud, enten vi er i retten eller 
noen andre steder.

Uansett hva som skjer, trenger vi ikke å være redde. Slik 
Kristus Selv sa: Ikke sverg (Matteus 5:34-37), og se aldri til 
mennesker, inkludert deg selv! Hvis vi stoler på Gud, vil alt 
ordne seg perfekt. ”Fremfor alt,” sier Jakob, ikke vær redd for 
dommere, eller andre mennesker som kanskje kan skade Guds 
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Arbeid. Gud kan ta seg av det uten noen som helst vanskelig-
heter. Herren over Israels hærer er på vår side!

”Fremfor alt,” fokuser på Gud og Ordet Hans.



Kapittel 6
Elias’ bønn

Boka av Jakob konkluderer med en gnistrende profeti. Gud 
har endelig åpenbart dens virkelige mening.

Den forteller oss mye om en endetids-Elias og en 
viktig historie om Guds Kirke.

”Elias var et menneske under samme kår som vi. Han bad 
inntrengende om at det ikke måtte regne, og i tre år og seks 
måneder regnet det ikke på jorden” (Jakob 5:17).

Jakobs brev er for endetiden. Hvis du ser på 1 Kongebok 17, 
vil du se at den opprinnelige Elias profeterte om regn og 
tørke—han ba ikke om det. Jakob snakker om en endetids-
Elias som ba om åndelig regn og tørke. Jakob snakker om en 
mann som sto overfor noen andre slags problemer, enn den 
opprinnelige Elias. I dette verset, ba Herbert W. Armstrong 
om at det ikke skulle regne—at det ikke ville komme noen 
åpenbaringer fra Gud.

”Og han ba igjen, og himmelen gav regn, og jorden bar sin 
grøde” (Jakob 5:18).

Denne profetien har blitt oppfylt i løpet av den laodikeiske 
æraen av Guds Kirke.

Tenk etter hva dette verset virkelig sier.
Herr Armstrong ba inderlig om at det åndelige regnet—

Guds åpenbaring—ville stoppe å komme inn i Guds Kirke, og 
at det ville begynne igjen etter 3½ år. For at han ville be om 
det, måtte han ha gjenkjent opprøret i Kirken—antageligvis 
mye mer enn vi har innsett. Hvorfor ville han ellers ha bedt 
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om at Gud ville avskjære åpenbaringen Sin og veiledningen 
Sin inntil Han hadde reist opp et annet Arbeid?

Begivenheter beviser at denne bønnen ble besvart. Etter 
at herr Armstrong døde, led Kirken av nøyaktig 3½ år med 
åndelig tørke, og deretter fikk vi regn.

s lu t t e n  På  tø r k e n

Daniel 8:10-12 profeterer om en falsk leder i Guds Kirke, som 
blir brukt av Satan til å ødelegge Guds Arbeid. Det ”stadige”—
Guds Arbeid—ble kastet til jorden, og sannheten ble stoppet 
på grunn av overtredere i Kirken. Disse opprørerne skapte 
problemer for herr Armstrong før han døde (de blir beskrevet 
som ”Satans synagoge,” i Åpenbaringen 3:9).

Vers 13 av Daniel 8 viser at helligdommen (Kirken) og 
hær (engler som støtter Guds trofaste folk), ble tråkket ned! 
Arbeidet i Guds Kirke ble byttet ut med et ”ødeleggende frafall,” 
eller lovløshet. De utvalgte ropte ut til Gud: Hvor lang tid vil 
det ta før Du renser helligdommen? Og i vers 14, svarer Gud at 
det ville bli etter 2300 ofringer, - eller 1150 dager. Alt dette blir 
forklart i det gratis heftet vårt Daniel—endelig åpenbart!

Dette var den mest traumatiske tida i Guds Kirke for Guds 
trofaste levning.

Herr Armstrong døde den 16de januar, 1986. Etter 1150 
dager, eller rundt 11te mars, 1989 (sannsynligvis akkurat 
den dagen), begynte Gud å åpenbare til meg sannhetene som 
finnes i boka Malakias’ Budskap. I Guds øyne, var det tids-
punktet da helligdommen var renset.

Men se på profetien i Jakob 5:17-18 igjen.
Selv om helligdommen hadde blitt renset gjennom Guds 

profet, ble ikke Kirken vannet med åndelig regn øyeblikkelig.
Gud åpenbarer sannheten Sin til apostler og profeter 

(Efeserne 3:5), men den sannheten begynner ikke å regne inn 
i Kirken før denne mannen snakker til Kirken.

Du kan se det samme mønstret i Åpenbaringen 11:1. Når 
Gud måler templet Sitt, måler Han først alteret—deretter måler 
Han ”dem som tilber der.” For å få budskapet til folkene, må 
det først bli levert til alteret, eller prestene, når Gud åpenbarer 
det til Sin mann. Så det tar tid for den sannheten å komme 
bakenfor alteret og til å nå Kirken.
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Mens Gud åpenbarte Malakias’ Budskap til meg, gikk barna 
mine på Ambassador College i Pasadena, California—dat-
teren min, Laura, var senior; og sønnen min, Stephen, var i 
sitt første år. Det var hvor jeg følte at de kunne få den beste 
utdannelsen på denne Jorda. Men jeg ble stadig mer urolig 
etter hvert som jeg oppdaget den gale kursen lederne tok 
Guds Kirke. Begge to var oppmerksomme på problemene i 
Kirken. Jeg overtalte Stephen til å fortsette utdannelsen sin 
ved Ambassador Collegeområdet i Big Sandy, Texas, som var 
nærmere der jeg var i Oklahoma.

Den sommeren besøkte sønnen min oss i Oklahoma, på 
veien til Big Sandy. Jeg hentet han på flyplassen, og tok ham 
umiddelbart til helgeleiren vår 14de juli ved Robber’s Cave, 
Oklahoma. (Den gangen førte sønnen min dagbok, og skrev 
ned disse hendelsene). Det var en anspent helg fordi jeg hadde 
en kladd til Malakias’ Budskap, som jeg hadde bestemt meg for 
å dele med sønnen min. Da jeg ga det til ham den Sabbaten, 
var han den første som fikk se det, og jeg var veldig bekymret 
for hvordan han ville reagere. 

Det var allerede noen andre i Kirken som var mistenksomme 
over hva jeg gjorde. Stephen var også litt usikker på hvor jeg var 
åndelig og leste ikke manuskriptet med en gang (15de juli)—
han ønsket ikke å bli beskyldt for å følge faren sin blindt. 

Vi må huske på at herr Armstrong hadde ytt sterkt leder-
skap i Kirken i 57 år. Vi var vanligvis mistenksomme overfor 
enhver som snakket imot Kirkens hovedkvarter—det inklu-
derer meg! Alle som forlot Kirken i den perioden, ble vur-
dert som å gjøre opprør mot Gud. Også Stephens lærere på 
Ambassador College hadde advart om ”kjettere.”

Så på den Sabbatsdagen ventet jeg forgjeves, og ganske 
anspent, på at sønnen min skulle lese Malakias’ Budskap.

Endelig leste sønnen min kladden til Malakias’ Budskap, 
søndag 16de juli, 1989—nøyaktig 3½ år etter at herr 
Armstrong døde! Sønnen min var positiv i det han sa, men 
han sa ikke så mye. Jeg kunne se at han hadde blitt berørt av 
det han leste. Helligdommen hadde allerede blitt renset, men 
det tok noen få måneder før det regnet begynte å nå bakenfor 
alteret, eller prestene.

I Guds øyne var det da ”senregnet” begynte (Jakob 5:7)—
med min sønn. På det tidspunktet endte tørken. Vi takket Gud, 
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med stor lettelse og glede, for at Han igjen åpenbarte sannhet 
til Sine utvalgte!

I løpet av seks måneder, sendt vi Malakias’ Budskap til 
mange av laodikeerne. Igjen regnet det åpenbaring inn i Guds 
Kirke. Mange av Guds folk innså at de hadde sultet og tørstet 
til døde, på grunn av mangel på åndelig føde! 

Dette evige, livreddende regnet brakte Guds folk til pcg. 
Det forfriskende åndelige regnet hadde begynt 16de juli, 
1989, med en ung, udøpt mann som leste en kladd av Guds 
åpenbaring.

G u d s  u t f o r d r I n G  t I l  d e  u n G e

At jeg ga Malakias Budskap til sønnen min, plasserte et tungt 
ansvar på ham. Jeg visste at dette ville bli en test for sønnen 
min. Når noe slikt skjer, må vi ta den riktige avgjørelsen! Slik 
Gud så på det, var det helt klart et mye viktigere øyeblikk enn 
det kunne ha sett ut som.

Dere unge, forstå dette: Sønnen min strevde virkelig med 
det valget—noe sannsynligvis enhver udøpt person ville ha 
gjort. Han elsket colleget, likevel var faren hans her, og gjorde 
noe som mange medlemmer avviste som rent opprør! Gud 
fikk ham til å velge—akkurat slik Han får hver eneste en av 
oss til å velge. Det ville ha vært så lett å vende seg bort fra Gud 
på det tidspunktet, og gå glipp av alle velsignelsene. Men hvis 
vi velger rett, kan Gud utrette fantastiske ting i livet vårt! Vi 
må alltid streve med å få oss selv ut av veien og la Gud lede oss.

Se hva en person kan oppnå ved å velge riktig og gå uansett 
hvor Gud leder ham!

Gud begynte det åndelige senregnet med en person som 
ikke var døpt! Er det noen tvil om at Gud kan bruke de unge 
kraftfullt?

Det er klart at slike valg ikke er lette—noen ganger kan de 
være de vanskeligste i livet vårt. Men ikke velg galt, og deretter 
bruk unnskyldningen: Jeg gjorde det fordi jeg ikke var døpt. Det 
er ingen unnskyldning—det er et bedrageri!

Det er lett å velge den gale veien. Men unge i Guds Kirke 
har en mulighet til å velge rett med edle og evige konse-
kvenser! Hvilke fantastiske resultater som du vil produsere i 
livet, hvis du velger rett!
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Sommeren 1992, tre år etter at sønnen min gjorde det 
valget, fikk jeg forståelsen at Malakias’ Budskap i virkelig-
heten var den ”lille boka” som blir nevnt i det 10de kapitlet 
av Åpenbaringen. (Denne sannheten blir forklart i det gratis 
heftet vårt Den lille boka.) Jeg leverte denne åpenbaringen først 
på ungdomsleieren til Philadelphia den sommeren. Det er den 
eneste gangen som jeg har gitt ny åpenbaring til en gruppe 
udøpte ungdommer. Det var ikke jeg som gjorde det valget, 
Gud gjorde det!

Er det en sammenheng mellom hva som skjedde i Robber’s 
Cave med sønnen min, og det som hendte med den nye åpen-
baringen om den lille boka? 

Det er sikkert at Gud utfordrer dere unge til å følge Ham og 
la Han velsigne livet deres!

Ungdommene våre har en sterk forbindelse med MALAKIAS’ 
BUDSKAP—den lille boka. Og Gud vil at de skal forstå det fullt ut.

Se deretter hvor tett alt dette er knyttet til Guds åpenba-
ring av Jakob. Hvor mye kunne vi ha forstått av Jakob 5:17-
18, uten å vite når sønnen min ville lese Malakias’ Budskap for 
første gang? Disse versene ville ikke hatt den eksplosive inn-
virkningen som de har nå.

Herr Armstrong er involvert i Arbeidet vårt i dag på en 
måte som vi aldri har forstått tidligere. Og Gud er involvert i 
pcg mye dypere enn vi ofte tror!

Dette er bare enda en påminnelse om hvem som har kom-
mandoen over denne Kirken. Kristus fortsetter å vise oss 
hvordan Arbeidet vårt er knyttet til endetids-Elias.

”Hvor er Elias’ Gud?” Han er ekstremt aktiv i pcg i dag!

d e n  l I l l e  b o k a

Malakias’ Budskap er den banebrytende boka til Philadelphia 
Church of God. Da vi forsto at den faktisk var profetert midt 
i den største boka med profeti i Bibelen, forhøyet det viktig-
heten av MALAKIAS’ BUDSKAP! 

Hvis du ønsker å identifisere Guds folk, kan du bare gå til 
Åpenbaringen 10. Det må bety noe spesielt for oss. Hvis det 
ikke gjør det, trenger vi å omvende oss fra det.

Dette er en mild påminnelse om hvem som er Kilden for 
åpenbaring—og hvem som er i ledelsen av denne Kirken. 
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Noen få forlater denne Kirken over trivielle ting. De forstår 
ikke dybden av det Gud gjør, ellers ville de aldri ha gått sin 
vei!

Hva er det som skiller pcg fra andre kirker? Guds åpen-
baring! Den regner inn i denne Kirken hele tida! De laodike-
iske kirkene har ikke noe av det—på grunn av hvordan de 
behandlet Guds tjener Elias! De vil måtte omvende seg for å 
unnslippe ildsjøen.

Begge disse begivenhetene—regnet som begynte 16de juli, 
1989, og åpenbaringen i 1992 om Malakias’ Budskap—dreide 
seg om den lille boka i Åpenbaringen, og Gud som avslørte 
hvor Han arbeider i dag.

Begge begivenhetene gir oss en sterk ide om akkurat hva 
det er Gud snakker om i profetien i Jakob 5:17-18.

Hvor spesifikk Jakobs profeti er! Den forteller oss om 
herr Armstrongs inderlige, bønn full av tro, om at Gud ville 
avskjære åpenbaring fra Kirken Sin og deretter begynne den 
igjen 3½ år senere. Gud besvarte den bønnen med stor kraft, 
og æret Sin endetids-Elias på en virkelig spesiell måte.

Det er ikke noen tvil om at Jakobs brev er for denne 
endetiden!

Les Åpenbaringen 10. Det beskriver en veldig imponerende 
engel som leverer den lille boka, som inneholder et tordnende, 
løvebrølende budskap (versene 1-3). Utrolig nok ble apos-
telen Johannes bedt om å ikke skrive ned budskapet (vers 4). 
Merkelappen den ”lille boka” er også en profeti om at det ville 
bli skrevet ned i bokform senere. Deretter åpenbarer vers 6 at 
den lille boka innleder en tid med ”ikke mer utsettelse” (rsv)—
og vers 7 profeterer om Philadelphia Church of God som 
vinner opphavsrettighetene til TIDENES MYSTERIUM, og gir 
denne boka til verden før Kristus’ andre komme. (Alt om dette 
hendelsesforløpet, blir forklart i det gratis heftet vårt Den kon-
gelige Åpenbaringsboken.)

Åpenbaringsboken setter all profeti i en tidsramme, eller 
hendelsesforløp. Så, i Åpenbaringen 10 og 11, blir det som skjer 
rundt den lille boka, satt inn i et ekstremt spesifikk og detal-
jert hendelsesforløp.

Guds endetids-Elias døde 16de januar, 1986. Nøyaktig 1150 
dager senere, åpenbarte Gud kjernen av Malakias’ Budskap til 
meg. Helligdommen ble renset.
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Så, 3½ år etter at herr Armstrong døde, begynte Gud å 
regne ny åpenbaring (Malakias’ Budskap) inn i Kirken Sin, og 
begynte med sønnen min—det fortsatte Elias Arbeidet.

Gud åpenbarer gjennom Jakob hvordan herr Armstrong 
bønnfalte Gud om å hindre at ny åpenbaring kom inn i den 
syndende Kirken Hans—for deretter å fortsette å gi det 3½ år 
senere. Det var når Gud begynte å regne den lille boka inn i 
Guds trofaste levning. Vi ser nå at bønnene hans ble oppfylt i 
et bestemt hendelsesforløp, noe som får ånden vår til å sveve!

Alle disse begivenhetene dreier seg rundt Tidenes 
Mysterium—herr Armstrongs viktigste bok og et sammen-
drag av Bibelen. Bibelens budskap ble kortfattet til en mindre 
bok—Tidenes Mysterium. Hvorfor er dette så viktig? Det viser 
klart at Elias’ Gud er mektig levende i pcg! Elias Arbeidet 
fortsetter.

Gud gjør det klart til våre unge og eldre, at vi alle—hver 
eneste en av oss—er viktige for suksessen til denne Kirken. 
Vi er alle en viktig del av Guds mirakuløse Elias Arbeid. 
Malakias’ Budskap identifiserer oss etter hvert som vi fortsetter 
Elias Arbeidet. Senregnet indikerer at vi er Elias Arbeidet i den 
laodikeiske æraen.

Se hvordan Gud æret Sin endetids-Elias—før og etter at 
han døde. Laodikeerne og denne verden må lære å ære ham 
slik Gud gjorde, og alltid vil gjøre!

Versene 8-10 bringer igjen den lille boka inn i bildet. ”Og 
jeg tok den lille boken av engelens hånd og slukte den. I min 
munn var den søt som honning. Men da jeg hadde ett den, 
sved den i min buk” (vers 10). Det er et bittert budskap fordi 
det åpenbarer den evige ødeleggelsen som venter så mange av 
Guds folk—men det er også søtt å vite hvor Gud er og hvordan 
Han vil velsigne de trofaste folkene Sine med forståelse og 
åpenbaring—og med en evig framtid!

Husk at Johannes ble bedt om ikke å skrive ned de sju tor-
denene. Hvordan kunne det være en ”liten bok” hvis det ikke 
ble skrevet ned? Dette stykket beskriver tydelig en oppfyllelse i 
endetiden, når den lille boka ville bli skrevet ned. Den måtte bli 
åpenbart til en mann i denne endetiden og skrevet ned i bok-
form, så vi kunne profetere igjen! (vers 11).

Gud ville ikke at budskapet skulle bli åpenbart før i rett tid, 
og Johannes visste det.
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Når jeg ser på Jakobs profeti, undrer jeg meg på hvor mye 
Gud åpenbarte til herr Armstrong like før han døde, som Han 
heller ikke ville skulle bli skrevet ned på den tida. Vi vil kanskje 
bli overrasket når vi finner ut hvor mye herr Armstrong fak-
tisk visste!

Hele Åpenbaringen 10 dreier seg om pcg, Tidenes Mysterium 
og Malakias’ Budskap. Det leder rett inn i Åpenbaringen 11, 
som også drøfter arbeidet til pcg. Vers 2 viser hvor mye dette 
arbeidet kulminerer i Trengselen og Herrens Dag. 

Legg deretter merke til hva annet Gud knytter rett inn i 
hendelsesforløpet her.

to  v I t n e r

”Og jeg vil gi mine to vitner å profetere i tusen to hundre og 
seksti dager, kledd i sekk. Dette er de to oljetrær og de to lyse-
staker som står for jordens Herre” (Åpenbaringen 11:3-4). Om 
kort tid, vil to vitner komme fra denne Kirken med et mektig 
budskap som vil sjokkere hele menneskeheten.

Vi er fryktelig nær tidspunktet for disse to individene!
Det er klart at de to vitnene ville måtte komme fra denne 

Kirken, Guds trofaste Filadelfia levning. Det er slående hvor 
direkte Gud knytter arbeidet deres sammen med arbeidet til 
pcg og den lille boka.

Jeg vet ikke hvem de er, og du vet det heller ikke. Vi trenger 
ikke å spekulere over det. Men jeg tror at Gud gjorde meg opp-
merksom på at vi trenger å knytte arbeidet deres til den lille 
boka. Den måten det er koblet her, er absolutt interessant. Vi 
trenger å fundere grundig over disse uttalelsene.

Tenk over de forbløffende begivenhetene som Gud iscene-
setter for Kirken Sin.

11te mars, 1989, ble helligdommen renset, og Gud begynte 
å gjøre et Arbeid igjen. Men hva godt hadde det gjort hvis Gud 
hadde gitt denne åpenbaringen til meg, hvis den aldri hadde 
nådd Guds folk? Det er dem budskapet er for!

16de juli, 1989, ble den lille boka gitt til sønnen min, og fra 
der begynte det åndelige regnet å falle inn i Kirken—”de som 
tilber der.” Tørken endte.

Regn kommer ikke fra mennesker! Regn kommer ned fra 
oven! Åndelig regn kommer fra Gud!
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Uansett hvem de to vitnene er, vil Kristus gjøre det arbeidet 
i dem. Hvordan kunne det være mulig for mennesker—foruten 
Gud—å fullføre en slik jobb?

Alle disse profetiene blir oppfylt i en spektakulær detalj! 
Vi lever i de mest vidunderlige, spennende tidene noensinne 
på Jorda! Kristus gjør forberedelser for å komme tilbake om 
kort tid!

Gud åpenbarer boka til Jakob nå for å vise at Han fremdeles 
ikke har gitt opp laodikeerne. Han ønsker at Hans utvalgte 
skal levere en siste advarsel til dem, for å overtale så mange 
som mulig av dem til å vende tilbake til Gud, så de kan få være 
i Familien Hans! Sønnen min har skrevet en bok om fallet til 
wcg, inkludert rettssaken vår med den kirken, som avslører i 
detalj hvor det gikk galt for laodikeerne, så de vendte seg vekk 
fra Gud.

Jeg tror at den boka vil ha en sterk innvirkning på laodike-
erne og verden. Den vil også hjelpe pcg med å fullføre Arbeidet.

Gud gir oss de redskapene vi trenger for å nå flere av lao-
dikeerne, fordi Gud elsker Familien Sin! Hvor spesielle Guds 
folk er for Ham. Praktisk talt alle prestene i wcg, og 95 prosent 
av brødrene, forlot Gud. Hvor lett det hadde vært for Gud å si: 
Jeg er ferdig med dem, det er slutt med dem! Men Han fortsatte 
og ventet tålmodig, fordi Han visste at det ville være en liten 
utvalgt levning som ville stå opp og bli målt—folk som ville 
forberede seg for framtida—som ville være klare til å regjere 
på Jorda sammen med Kristus, når Han vendte tilbake.

å n d e l I G  h e l b r e d e l s e

Legg merke til hva Elias seksjonen i Jakob 5:17-18 er knyttet 
til: ”Er noen blant dere syk? La ham kalle til seg menighetens 
eldste, og de skal be for ham og salve ham med olje i Herrens 
navn. Og troens bønn skal hjelpe den syke, og Herren skal 
reise ham opp, og har han gjort synder, skal han få dem tilgitt” 
(versene 14-15).

Gud helbreder de syke! I 1978 døde herr Armstrong—han 
sluttet å puste for en kort stund—og ble oppreist fysisk. Gud 
helbreder! Selvfølgelig vil ingen av oss leve for alltid. Hvis 
Gud velger å ikke helbrede deg nå, vil Han gjenoppreise deg 
senere.
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Jakob sa at Gud vil ”reise ham opp” fordi helbredelse i vir-
keligheten er et forbilde på oppstandelsen, når den personen 
vil bli reist opp av graven og motta et åndelig legeme!

Jakob snakker ikke primært om fysisk helbredelse—men 
om åndelig helbredelse!

Dette handler i siste innstans om evig liv—eller evig død!
Jakob snakker om å redde liv, både nå og i framtida. Gud 

helbreder! Han helbreder alltid! Han reiser oss opp fra syke-
senga, eller opp fra graven. Dette handler om liv—liv—liv! 
Evig død kommer bare hvis vi vender oss bort fra Gud.

”Bekjenn derfor deres synder for hverandre og be for hver-
andre, for at dere kan bli helbredet. Et rettferdig menneskes 
bønn har stor kraft og virkning” (vers 16). Vi må be for dem 
som er syke blant oss.

Her gjør Jakob seg til talsmann for kraftige bønner. Dette er 
virksomme bønner—det gir resultater!

Visste du at den rette slags bønner vil gi deg energi? Hvis 
du er tom for energi, be Gud om det, og Han vil gi deg energi!

”Elias var et menneske under samme kår som vi. Han bad 
inntrengende om at det ikke måtte regne, og i tre år og seks 
måneder regnet det ikke på jorden. Og han bad igjen, og him-
melen gav regn, og jorden bar sin grøde” (versene 17-18). Disse 
versene refererer ikke til den opprinnelige Elias, som profe-
terte, ikke ba. Denne bønnen om tørke og om regn igjen, ble 
bare uttalt av endetids-Elias.

Og Gud knytter helbredelse rett inn i den sammenhengen.
Etter at herr Armstrong døde, forandret ledelsen i wcg, 

nesten øyeblikkelig Kirkens oppdrag. Lederne i wcg sa at det 
ikke var en endring i doktrinene—men det var det.

Den første offisielle doktrine endringen—som ble gjort 
våren 1987—var angående helbredelse. Kirken begynte å 
hevde at stripene til Kristus ikke gjaldt helbredelse eller sal-
velse; lederne fjernet disse referansene fra Passover sermonien 
sin. De hevdet også at det ikke alltid var Guds vilje å helbrede. 
I boka til Joseph Tkach, som blir kalt The Plain Truth About 
Healing, skrev han: ”Noen vers som vanligvis blir sitert om 
helbredelse, kan ved først øyekast, sikkert gi inntrykket av at 
helbredelse er et absolutt løfte fra Gud. 

”Jakob 5:14-15, henviser for eksempel, en som er syk, å kalle 
på de eldre i Kirken og bli salvet, med det løftet at ’troens bønn 
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skal hjelpe den syke, og Herren skal reise ham opp.’ Det er sik-
kert at en slik uttalelse høres ut som et absolutt løfte! Det sier, 
når alt kommer til alt, at ’Herren skal reise ham opp.’

”Salme 103:3 høres også ut som et absolutt løfte om å hel-
brede ethvert menneske, hver gang, og sier at Gud er en ’som 
forlater all din misgjerning, som leger alle dine sykdommer.’ 
Siden vi alle vet at Gud tilgir alle misgjerninger, synes det bare 
logisk at Gud også helbreder alle sykdommer. Det synes å være 
hva det verset sier.” Det er sikkert at jeg kunne være enig i det! 
Men han fortsatte:

”Men, erfaring viser at ikke alle kristne blir guddommelig 
helbredet av alle sykdommer hver gang.” Den uttalelsen skyver 
åpenlyst til side det faktumet at Gud helbreder når Han gjen-
oppliver! ”Erfaring viser”? Vel, har du noen gang sett noen 
som har blitt gjenoppstått fra de døde av Gud? Det er et løfte 
fra Gud! Hvor er den levende troen hans?

Herr Tkach fortsatte: ”Og dette er sant selv om man har 
blitt salvet på den rette måten, og selv om man har blitt døpt 
og fått tilgivelse for alle syndene sine (som Salme 103 sier) …

”Det er helt sikkert at Gud ikke har lovet å helbrede noen 
hver gang. …

”Fremdeles må vi spørre oss selv om Gud har bundet Seg 
til å helbrede alle mennesker som har troen og adlyder Ham. 
Svaret er nei, Gud har ikke bundet Seg til å helbrede alle som 
har tro og adlyder.”

Dette er antikristne uttalelser!
Sammenlign dette med hva herr Armstrong skrev i den 

opprinnelige utgaven av The Plain Truth About Healing: ”Det 
finnes ingen steder i Bibelen hvor Gud sier: ’HVIS det er Guds 
vilje’! Selve dette verset, sammen med mange andre som jeg 
har gitt dere, uttrykker Guds vilje! Legg merke til det slu, lis-
tige HVIS. Det er satanisk!”

Etter at han hadde blitt kritisert for den nye doktrinen sin 
om helbredelse, skrev herr Tkach dette i ”Personlig” spalten 
sin i Worldwide News, 14de mars, 1988: ”Men etter som slutten 
av livet hans nærmet seg, gjorde herr Armstrong det klart for 
meg at han nå stilte spørsmål ved forståelsen sin, om bruken 
av den medisinske profesjonen. Men siden han ikke var i stand 
til å gjøre videre studier, og selv om han noen få år tidligere 
hadde skrevet på det sterkeste imot noen som helst endringer 
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i doktrinen om helbredelse, ble det overlatt til meg å rette opp 
misforståelsen.”

Det var den samme resonneringen som disse mennene 
brukte for å forkaste Tidenes Mysterium. De ga ikke et fnugg 
av bevis! De simpelthen forventet at Guds folk ville tro på 
den profane påstanden om at, på dødsleiet sitt, ønsket herr 
Armstrong å feie til side det han hadde lært bort mesteparten 
av livet sitt! Det er grunnen til at Gud kaller laodikeerne for 
løgnere (Åpenbaringen 3:9).

 Det er sikkert at vi alle vil ha noen form for fysiske lidelser, 
som vi vil fortsette å ha til oppstandelsen. På det tidspunktet, 
vil vi bli forvandlet til uforgjengelig ånd! (1 Korinterne 15:51-54). 
Er ikke det helbredelse?

Det er egentlig ikke fysisk helbredelse som er problemet 
her—Gud prøver å redde folk åndelig!

Joseph Tkach døde av kreft i hjernen i 1995. Som du kan se 
gjennom hele Bibelen, er Gud en Gud som bruker symbolisme. 
Var det symbolisme i herr Tkachs død?

Laodikeerne er syke—dødssyke! Det er som om de har 
åndelig kreft i hjernen. De har et desperat behov for å bli hel-
bredet åndelig. Hvis det ikke er noen som hjelper dem med 
å komme tilbake til Gudsfamilien—selv om det vil bli i 
Trengselen—da vil de dø for alltid!

Kreft i hjernen er trivielt sammenlignet med det Jakob 
prøver å få oss til å forstå! Han snakker om åndelig helbre-
delse—og åndelig død. Det er Guds primære bekymring!

Det er en grunn til at Gud inkluderer den spesifikke dok-
trinen om helbredelse her. Dette er hvor laodikeerne offisielt 
vendte seg bort fra Gud. For å omvende seg, må de komme til-
bake til begynnelsen av opprøret sitt. Ellers kan ikke Gud hel-
brede dem.

Vi har ikke mye tid igjen til å lære disse leksjonene. 
Flesteparten av Guds folk må gå inn i en atomtrengsel, før 
de forstår at de var døende åndelig. Når bombene faller, vil 
de måtte slutte å sloss og argumentere med Gud! Hvis de ikke 
gjør det, vil det være over for dem.

Jeg henviser ofte budskapet i Key of David til laodikeerne. Jeg 
innser at det jeg sier bare er ord for de fleste av dem. De attes-
terer for Gud at Han ikke kan nå dem bare ved ord. Så Gud vil 
intensivere de fysiske forbannelsene for å gi disse orda virkning!
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Jeg tror det faktumet at Gud nå har åpenbart Jakob, varsler 
om til og med alvorligere prøvelser, særlig for laodikeerne. Det er 
noen fryktelige profetier som vil ha en gnistrende innvirkning 
på Guds budskap.

Det er åpenbart at laodikeerne trenger noe lignende 
Katrina—eller kanskje den Store Trengselen—for å ryste dem, 
og få dem til å innse at de er døende!

Takk Gud for Trengselen! Uten den, ser det ut som om 95 
prosent av laodikeerne ville dø for alltid! For en kjærlig Gud 
vi har!

Også Israels nasjoner beviser at det skal mye mer enn bare 
ord, for å påvirke sinnet deres. Guds Kirke har advart dem i 
mer enn 70 år, om Det ”hellige” Romerriket og om dets profe-
terte undergang. Den hovedsakeligste advarselen vår har vært 
til Israel, ikke til hedningene. Disse advarslene har ikke over-
bevist dem, så Gud øker presset—og raskt! Se på hva som har 
skjedd i Israel og verden, bare siden begynnelsen av den siste 
timen i 2001! Det er forbløffende!

h va  h e r r  a r m s t r o n G  m å  h a  v I s s t

Herr Armstrong var et menneske slik vi er—han var fysisk og 
hadde sterke følelser. En gang ba han om at Gud ville la ham 
dø, hvis det ikke var mer han kunne gjøre for Ham. I 1978, 
døde herr Armstrong en kort stund—og Gud reiste ham opp 
fra de døde. Gud brakte ham tilbake til livet og ga han sju år 
til. Herr Armstrong uttrettet mer i disse sju siste åra enn i hele 
livet sitt! Det er et absolutt bevis på at det er Gud som gjør 
dette Arbeidet gjennom oss—og vi må gjøre det, ellers vil det 
ikke bli gjort.

Herr Armstrong var klar over profetien om Josva i Sakarias 
3, som hadde skitne klær, og som hadde et problem med en 
”lue” eller turban—et regjeringsproblem. Han trodde at det 
avsnittet gjaldt sønnen hans, og i prinsippet hadde han rett.

Men ettersom herr Armstrong ble svakere i de siste måne-
dene sine, ble han stadig mer klar over hvor dyp korrupsjonen 
innen Kirkeledelsen var. I Worldwide News from 24de juni, 
1985, beskrev han at noen var ” som ulver, som venter på at 
jeg skal dø.” Han refererte spesifikt til sin egen sønn og andre 
utenfor Kirken. Men som det viser seg, var det også ulver på 
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innsiden! Og herr Armstrong begynte å gjenkjenne disse 
ulvene kort tid før han døde!

Er det vanskelig å forestille seg at herr Armstrong ba om 
at åpenbaringen skulle opphøre, tatt i betraktning de perso-
nene som han var omgitt av? Guds Arbeid var livet hans! Hva 
annet kunne han gjøre enn å bønnfalle Gud, i møtet med de 
onde gjerningene deres? Han ba spesifikt om at Guds åpenba-
ring ville opphøre, inntil det kom en annen gruppe mennesker 
på scenen som ville være lojale mot Gud, og distribuere bud-
skapet Hans til denne verden!

Tror du ikke at Gud ville ta hensyn til den bønnen? Han 
gjorde det—og Han ledet til og med herr Armstrong i bønnen. 

Herr Armstrong visste så mye! Men i sin skrøpelige til-
stand, hadde han virkelig ikke styrken til å gjøre mer med det. 
Alt han kunne gjøre, i ganske lang tid, var å sitte der og be 
brennende til Gud. Og disse bønnene var profetert og besvart!

Kanskje ba han: Gud, det er tydelig at jeg har blitt sviktet. Du 
må rette på dette. Hevnen er din.

Tenk etter hva herr Armstrong må ha visst for å be Gud 
om å stanse regnet med åpenbaring inn i wcg! Han visste at 
han var i ferd med å dø. Han må ha visst at etterfølgeren hans 
ville forråde ham. Han må ha innsett at Filadelfia æraen endte, 
og at Kirken ville bli laodikeisk. Han må ha innsett at Josva 
fra Sakarias 3 ville få kontroll—og at dette var hvordan Gud 
ville ha det. Han måtte forstå ganske mye om Malakias! Vi vil 
kanskje ikke ha for mye å forklare ham i oppstandelsen, tatt i 
betraktning at han visste så mye om de opprørske laodikeerne.

Nå—hva må herr Armstrong ha visst for å be Gud om å 
ende tørken etter 3½ år? At Guds Arbeid ikke var ferdig!

Han må ha sett at det ville bli en Philadelphia Church of 
God—en levning av folk som ville forbli lojale mot Gud, og 
som ville be om den åpenbaringen. Han må ha forstått at det 
ville komme mer åpenbaring. Han måtte ha visst at han ikke 
forsto Laodikea æraen fullstendig—og at Gud ville åpenbare 
det til en annen gruppe. Han visste også at to vitner ville 
komme på scenen like før Kristus’ tilbakekomst.

Hvis du mediterer på og tror på denne profetien 
i Jakob 5:17-18, ser du noe virkelig bemerkelsesverdig: hvor 
mye Gud viste til Sin endetids-Elias i hans skrøpelighet, i de 
siste dagene hans!
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Men med all den åpenbaringen, prøvde Gud i virkeligheten 
å trøste og roe ham. Jeg er sikker på at Gud gjorde inntrykk på 
herr Armstrongs tanker: Ikke vær bekymret—Jeg vil gjøre det 
på denne måten—alt er i samsvar med planen min. Alt du trenger 
å gjøre er å be om det. Så herr Armstrong gjorde det.

Gud er mye mer interessert i folkene Sine enn vi van-
ligvis forstår. Ting som synes så tilfeldig og uviktig, kan være 
ekstremt viktig for Gud! Han er dypt involvert i livet vårt! 

Hvorfor er Gud så opptatt av denne lille gruppen med men-
nesker? Fordi Han er intenst opptatt av hvem som vil profeter 
igjen! Han ville likt å ha mange flere mennesker som forbe-
redte seg til å undervise verden, men dessverre har de fleste 
vendt seg bort. Det finnes ingen andre! Denne Kirken er pate-
tisk liten sammenlignet med hva den skulle ha vært! Vi har 
dedikerte folk som virkelig ønsker å gjøre jobben, men vi 
skulle ha hatt mange flere folk som ville hjelpe.

Og likevel, for en ære det er å gjøre Elias Arbeidet i denne 
endetiden. Gud forklarer oss så mye på grunn av den sterke 
tilknytningen vi har til Hans Elias.

n e b o - f j e l l e t

Jakob 5:6 sier: ”Dere har domfelt og drept den rettferdige, 
ingen gjør motstand mot dere.” Herr Armstrong gjorde ikke 
motstand mot dem. Han var sannsynligvis så svak at han ikke 
kunne gjøre motstand. Men han gikk til den store Gud til Elias 
og ba innstendig! Der var han, liggende på sitt dødsleie, og 
Guds Arbeid fortsatte på en spektakulær, storslått måte! Se 
på den livreddende troen som herr Armstrong utøvde!

Dette eksemplet viser at uansett hvor du er, eller hva den 
fysiske tilstanden er, hvis du bare holder dette i tankene, vil 
Gud gjøre forbløffende ting i livet ditt. Til og med hvis du er 
døende! Du er aldri ute!

Jeg så også den sannheten utspilte seg i min hustru. Det 
slaget hun led av rundt ni måneder før hun døde, gjorde henne 
fryktelig ufør. Men til og med i den tilstanden, kunne jeg se 
tegn på at Gud arbeidet med henne, og at hun aksepterte det. 
Jeg fortalte henne hvilken fantastisk innstilling hun hadde.

Slipp aldri Gud av syne. Han er kjent for heltedåder i siste 
liten.
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Det ser ut som om det kanskje er en slags parallell med 
det som skjedde med Moses, like før han døde. Gud lot ikke 
Moses komme inn i Det lovede land, men Han tok ham 
helt på toppen av Nebat-fjellet og lot ham se landet derfra 
(5 Mosebok 34:1-5). Nebat-fjellet gir litt av en panoramautsikt. 
Det var en hyggelig gest av Gud. Hvis du vet at du skal dø, er 
det bare naturlig at du først ønsker å se alt du kan.

Jeg lurer på om Gud gjorde det samme med herr Armstrong. 
Kanskje ga Gud ham en sterkere visjon om hva som ville skje i 
Kirken, hva som ville skje i Trengselen og Herrens Dag—til og 
med hva som ville skje i Morgendagens Verden.

Når jeg leser profetien til Jakob, ser det ut som om de siste 
ukene av herr Armstrongs liv var veldig inspirerende! Det er et 
svært annerledes bilde enn det jeg tenkte tidligere.

De onde mennene som omga herr Armstrong, trodde 
at de hadde utmanøvrert Guds apostel. Men nesten hver 
eneste bevegelse de fortok seg var profetert av den store 
Gud! Han satte dem på scenen, og de onde gjerningene 
deres er der for alle å se—mange av dem kjent tusenvis av 
år på forhånd!

Hvor storslått og oversanselig vår Gud er!
Tenk over dette bildet av denne svake, gamle mannen på 

dødsleiet sitt, som hadde slik en mektig, klar, rørende kommu-
nikasjon med den allmektige Gud!

Hvor mye mer kan du og jeg ha dette inderlige og effek-
tive, trosfylte, livreddende bønnelivet?

Hvor mye er det av denne livreddende troen i bønnene 
dine? Jeg slår ikke til lyd for å bli ”pentekostale”—men til vir-
kelig å komme igjennom til Gud og få resultater!

Herr Armstrong gjorde det hele den konverterte levetiden 
sin. Men han nådde sannsynligvis fram til Gud mer enn noen-
sinne i disse få siste månedene.

f r e l s e r  s j e l e r  f r a  d ø d e n

”Mine brødre! Dersom noen blant dere har fart vill fra sann-
heten, og en omvender ham, så skal han vita at den som 
omvender en synder fra hans villfarne vei, han frelser en sjel 
fra døden, og skjuler en mengde av synder” (Jakob 5:19-20). 
Hvem er det som har fart vill fra sannheten i dag?
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Gud personaliserer disse versene ved å drøfte ”en synder”. 
Det er mange av oss som kjenner individer som har vendte seg 
bort fra Gud. Gud minner oss på at det er virkelige individer 
der ute, i den alvorligste form for åndelig fare. Vi må uttrykke 
vår dypeste kjærlighet for dem gjennom dette arbeidet.

Gud vil at vi skal vite at frafallet i Kirken Hans, plasserer et 
stort ansvar på våre skuldre! Vi må prøve å redde laodikeerne 
fra døden!

Det er nødvendig at vi tar denne nye åpenbaringen til lao-
dikeerne. Dette er Guds elskede Familie! Hvis du bidrar til dette 
Arbeidet, og hjelper til med å bringe noen tilbake til Gud, vil 
det dekke over en mengde av syndene deres—og det er mange 
fryktelige synder som trenger å bli dekket.

Lange’s Commentary sier at mengde refererer til fylden av 
hele massen, eller helheten oppfattes som en enhet. Praktisk 
talt hele Guds Kirke har falt bort! Lik mange andre vers i Jakob, 
daterer dette profetien: Den er for nå, i denne laodikeiske 
tidsalderen.

Gud setter Sine trofaste folk midt i bildet.
Hvis vi leverer Jakobs budskap, vil det være en av de største 

kjærlighetshandlingene som vi noensinne har foretatt oss!
Kristus snakker spesifikt om en synder, og en sjel. Gud er 

opptatt av hvert eneste et av disse individene! Han ønsker å 
redde så mange Åndsunnfangede individer som Han overhodet kan.

Jeg er temmelig sikker på at dette vil være den siste store 
advarselen til Guds Kirke. Det vil ikke bli noen annen før 
Jesus Kristus vender tilbake og Guds Rike er her!

Det er interessant at det ikke er noen konklusjon til Jakobs 
brev. Det er ikke noe amen, ikke noen endelig avslutning. Det er 
ikke konkludert fordi historien fortsetter—Arbeidet går videre!

Det faktumet at det ikke er noen konklusjon, er også med 
på å datere denne profetien.

Hvem andre enn denne Kirken er det som kunne skrive 
konklusjonen?

3 Johannes er uferdig på samme måten. Hvorfor? Fordi vi er 
dem som fullfører det! Vi må skrive konklusjonen! Og for en 
konklusjon det vil bli, hvis vi gjør jobben vår. Senregnet faller 
fremdeles.

Vi har et ruvende arbeid som vi må gjøre! Vi arbeider med 
å ”redde sjeler”—fysiske liv, og åndelige liv!
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Denne boka er en levende bok!
Gud øser senregnet over oss! Han snakker til Kirken Sin. 

Tidligere har vi ikke forstått dybden av hva Jakob handler om. 
Nå vet jeg hva Jakob betyr—fordi Gud åpenbarte det! Det er 
hva Han gjør når vi adlyder og underordner oss! Gud snakker 
og åpenbarer til folkene Sine!

Hvorfor åpenbarer Gud dette budskapet nå? På grunn av 
de utvalgte—Guds folk! Gud åpenbarer til de trofaste folkene 
som oppholder seg i den indre forgården Hans. Hvilken større 
ære er der enn det?

Hvor dypt Gud elsker Kirken Sin. Han snakker kraftfullt 
når Han gir ny åpenbaring. Det viser hvor mye Gud elsker deg!

Nå sier Gud til oss: Jeg ønsker at dere vil elske meg tilbake—
og få dette budskapet ut!
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